

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Košický samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		7.8.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 589 490,06	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 589 490,06	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 589 490,06
Dátum a podpis	Pečiatka			24	20,0 %	2 589 490,06 DPH	517 898,01
Objednávateľ				25	%	DPH	
				26	Cena s DPH (r. 23-25)		3 107 388,07
Dátum a popis	Pečiatka			E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022
Stavba: ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
STRABAG s.r.o.

Projektant:
MOSTAT, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 7. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 17 317 282
IČ DPH: SK2020 316 298

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 589 490,06
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	3 107 388,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2022		
Stavba:	ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548		
Miesto:		Dátum:	07.08.2023
Objednávateľ:	Košický samosprávny kraj	Projektant:	MOSTAT, spol. s r.o.
Zhotoviteľ:	STRABAG s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	ZoD	Dodatok č.1		Dodatok č.2	
						Naviac	Menej	Naviac	Menej
Náklady z rozpočtov			2 589 490,06	3 107 388,07					
SO 102		Rekonštrukcia cesty II/548	1 125 780,23	1 350 936,28	1 104 019,09	21 761,14	0,00		
SO 103		Okružná križovatka „Malá Ida	205 905,11	247 086,13	201 145,73	4 759,38	0,00		
SO 104		Autobusové zastávky	175 655,24	210 786,29	158 555,14	17 980,04	-879,94		
SO 201		Most M7748 cez potok v obci Malá Ida	416 653,48	499 984,18	165 912,36	320 323,26	-69 582,14		
SO 202		Most M6447 cez potok Vydumanec pred obcou Šemša	169 968,44	203 962,13	141 061,80	105 160,34	-76 253,70		
SO 203		Most M3275 cez Čečejevský potok v obci Rudník	236 677,08	284 012,50	130 599,82	187 187,85	-81 110,59		
SO 203.1		Dočasná obchádzka na ceste II/548	89 926,65	107 911,98		89 926,65	0,00		
SO 201.Z		Most M7748 cez potok v obci Malá Ida_zmena 2023	-27 621,56	-33 145,87				53 501,90	-81 123,46
SO 201.Z		Most M7748 cez potok v obci Malá Ida_nové riešenie 07.2023	196 545,39	235 854,47				196 545,39	0,00
						1 901 293,94	747 098,66	-227 826,37	250 047,29
							519 272,29		168 923,83
						2 589 490,06			

LEGENDA:

Položky pôvodného zmluvného rozpočtu z roku 2020 (na základe VV z roku 2016) sú v dieloch s označením tohto roku

Položky pre nové riešenie podľa PD z roku 2022 sú zaradené v zodpovedajúcich dieloch

Číslovanie nových položiek začína od 201

- LEGENDA:
- K farebný príznak označuje , že množstvo je bez zmeny oproti zmluvnému rozpočtu z roku 2020
 - K farebný príznak indikuje zmenu množstva oproti zmluvnému rozpočtu z roku 2020
 - K farebný príznak pre položky, ktoré sa budú realizovať alebo sú pre nové riešenie nevhodné, majú nulové množstvo
 - K farebný príznak pre nové položky podľa zmenenej PD
 - K farebný príznak pre už realizované časti celkovej výmery, ktoré sa budú búrať, položka je platná pre realizáciu zostatkovej výmery
 - K farebný príznak pre už realizované položky, konštrukcie sa búrajú, položka je pre riešenie z roku 2022 nepoužiteľná

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.05.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

SO 102 Rekonštrukcia cesty II/548 1 104 019,09
SO 102.1 Komunikácie 1 100 484,06
Práce a dodávky HSV 1 028 206,72
Zemné práce 112 822,33

1			113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	45,000	6,14	276,30
2			113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	45,000	5,53	248,85
			NP5	Výmena odvodnenia	m2			
3			113307225	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	5 366,000	1,20	6 439,20
4			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	2 260,000	0,88	1 988,80
5			113152646	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 160 mm 0,405 t	m2	5 366,000	1,70	9 122,20
6			114203102	Rozobratie dlažby z lomového kameňa na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	93,375	8,84	825,44
7			121101112	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	150,000	2,82	423,00
8			122201104	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 10000 m3	m3	10 364,640	0,91	9 431,82
9			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	5 182,320	0,09	466,41
10			132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	93,700	11,82	1 107,53
11			132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,850	0,11	5,15
12			162501172	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8 483,140	0,97	8 228,65
			NP5					
13			171101121	Uloženie sypaniny do náspyu nesúdržných kamenistých hornín	m3	5 151,360	1,43	7 366,44
			NP5					
14			5834419900	Štrkodrva 0- 63 c	t	10 302,720	3,81	39 253,36
15			171101131	Uloženie sypaniny do náspyu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladánych	m3	2 045,000	2,19	4 478,55
16			171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	8 483,140	0,56	4 750,56
			NP5					
17			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16 620,630	0,69	11 468,23
			NP5					
18			174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,800	5,90	187,62
			NP3	Priepustý - 7ks				
19			175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,971	11,80	212,06
			NP3	Priepustý - 7ks				
20			5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	30,914	7,44	230,00
21			180401213	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	750,000	1,07	802,50
22			0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	23,175	8,58	198,84
23			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	6 439,200	0,48	3 090,82
			NP5					
24			182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	750,000	1,58	1 185,00
			NP5					
25			182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	750,000	1,38	1 035,00
			113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2			0,00
			NP5					
			113152646	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 160 mm 0,405 t	m2			0,00
			NP5					
			122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3			0,00
			NP5					
			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3			0,00
			NP5	Priepustý - 7ks				
			132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3			0,00
			NP3	Priepustý - 7ks				
			132211119	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3			0,00
			NP3	Priepustý - 7ks				

Zakladanie 0,00

			273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3			NP3
			273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2			NP3
			273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2			NP3
			273361831	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t			NP3
			273362441	Výstuž základových dosiek zo zväz. siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2			NP3
			317322411	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3			NP3
			317351105	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2			NP3
			317351106	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2			NP3
			317362821	Výstuž ríms, žľabov vrátane stuždiel, žľabových ríms z ocele B500 (10505)	t			NP3

Zvislé a kompletne konštrukcie 7 665,70

26			348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	51,000	26,77	1 365,27
27			5534660000	Zábradlie oceľové trubkové vč. povrchovej úpravy	m	51,000	117,45	5 989,95
28			553100000	Kotevný materiál zabradlia	kg	100,480	3,09	310,48

Vodorovné konštrukcie 15 390,66

29			451311611	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4- C 16/20 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	255,000	10,02	2 555,10
30			451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	126,000	3,31	417,06
31			465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	255,000	48,70	12 418,50

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

Naviac práce

SPOLU

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
7	8	9	7	8	9

21 761,14 1 125 780,23
19 953,74 1 048 378,82
14 280,30 1 042 487,02
3 079,73 115 902,06

	6,14	0,00	45,000	6,14	276,30
48,000	5,53	265,44	93,000	5,53	514,29
48,000					
	1,20	0,00	5 366,000	1,20	6 439,20
	0,88	0,00	2 260,000	0,88	1 988,80
	1,70	0,00	5 366,000	1,70	9 122,20
	8,84	0,00	93,375	8,84	825,44
	2,82	0,00	150,000	2,82	423,00
	0,91	0,00	10 364,640	0,91	9 431,82
	0,09	0,00	5 182,320	0,09	466,41
	11,82	0,00	93,700	11,82	1 107,53
	0,11	0,00	46,850	0,11	5,15
20,400	0,97	19,79	8 503,540	0,97	8 248,43
20,400					
20,400	1,43	29,17	5 171,760	1,43	7 395,62
20,400					
	3,81	0,00	10 302,720	3,81	39 253,36
	2,19	0,00	2 045,000	2,19	4 478,55
20,400	0,56	11,42	8 503,540	0,56	4 761,98
20,400					
20,400	0,69	14,08	16 641,030	0,69	11 482,31
20,400					
14,000	5,90	82,60	45,800	5,90	270,22
14,000					
10,500	11,80	123,90	28,471	11,80	335,96
10,500					
	7,44	0,00	30,914	7,44	230,00
	1,07	0,00	750,000	1,07	802,50
	8,58	0,00	23,175	8,58	198,84
51,000	0,48	24,48	6 490,200	0,48	3 115,30
51,000					
30,000	1,58	47,40	780,000	1,58	1 232,40
30,000					
	1,38	0,00	750,000	1,38	1 035,00
105,000	7,80	819,00	105,000	7,80	819,00
105,000					
48,000	5,06	242,88	48,000	5,06	242,88
48,000					
20,400	5,53	112,81	20,400	5,53	112,81
20,400					
20,400	0,09	1,84	20,400	0,09	1,84
20,400					
14,000	76,49	1 070,86	14,000	76,49	1 070,86
14,000					
14,000	15,29	214,06	14,000	15,29	214,06
14,000					

8 108,43 8 108,43

40,600	109,36	4 440,02	40,600	109,36	4 440,02
63,000	17,49	1 101,87	63,000	17,49	1 101,87
63,000	3,09	194,61	63,000	3,09	194,61
0,511	1 933,58	988,06	0,511	1 933,58	988,06
42,000	18,20	764,40	42,000	18,20	764,40
0,896	142,83	127,98	0,896	142,83	127,98
8,400	33,86	284,42	8,400	33,86	284,42
8,400	8,06	67,70	8,400	8,06	67,70
0,072	1 944,28	139,37	0,072	1 944,28	139,37

0,00 7 665,70

	26,77	0,00	51,000	26,77	1 365,27
	117,45	0,00	51,000	117,45	5 989,95
	3,09	0,00	100,480	3,09	310,48

0,00 15 390,66

	10,02	0,00	255,000	10,02	2 555,10
	3,31	0,00	126,000	3,31	417,06
	48,70	0,00	255,000	48,70	12 418,50

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.05.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Komunikácie						600 467,41		
32			564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9 301,350	4,58	42 600,18
			NP5					
33			567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	8 094,000	11,07	89 600,58
			NP5					
34			569831111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	3 202,500	2,19	7 013,48
			NP5					
35			572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	3 097,640	43,15	133 663,17
36			573111110	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	8 094,000	0,46	3 723,24
			NP5					
37			573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	51 702,000	0,29	14 993,58
			NP5					
38			577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	27 874,000	7,28	202 922,72
			NP5					
39			577174441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	8 094,000	13,09	105 950,46
			NP5					
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						9 315,26		
40			622661324	Náter betónu mostu akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DI	m2	314,100	2,86	898,33
41			627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m2	132,300	63,62	8 416,93
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						281 442,11		
42			911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpkov pri vz. 2m	m	938,000	7,72	7 241,36
43			5534695320	Cestné zvodidlo - úroveň zachytenia H1, komplet	m	938,000	33,97	31 863,86
44			911333190	Montáž zvodidlovej pásnice	m	950,000	5,66	5 377,00
45			5534695100	Zvodnica HK	ks	237,500	128,68	30 561,50
46			912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním alebo vyvítaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	150,000	3,09	463,50
47			4044201030	Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.3	ks	150,000	11,63	1 744,50
48			914001111	Osadenie a montáž cestnej závislej dopravnéj značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	243,000	36,03	8 755,29
49			4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	ks	246,000	29,34	7 217,64
50			4044779100	A1a „Zákruta vpravo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	41,18	82,36
51			4044779130	A1b „Zákruta vľavo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	41,18	82,36
52			4044779160	A2a „Dvojité zákruta, prvá vpravo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	4,000	41,18	164,72
53			4044779190	A2b „Dvojité zákruta, prvá vľavo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	4,000	41,18	164,72
54			4044779220	A3a „Nebezpečné klesanie“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	1,000	41,18	41,18
55			4044779250	A3b „Nebezpečné stúpanie“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	1,000	41,18	41,18
56			4044779460	A8 „Nebezpečenstvo šmyku“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	41,18	82,36
57			4044779610	A13 „Priechod pre chodcov“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	41,18	82,36
58			4044779670	A15 „Deti“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	41,18	82,36
59			4044779760	A18 „Zver“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	4,000	41,18	164,72
60			4044780160	A34 „Iné nebezpečenstvo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	1,000	41,18	41,18
61			4044781780	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	41,18	82,36
62			4044781870	P5 „Križovatka s vedľajšou cestou“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	41,18	82,36
63			4044781900	P6 „Križovatka s vedľajšou cestou“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	13,000	41,18	535,34
64			4044781960	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	20,000	30,88	617,60
65			4044781980	P9 „Koniec hlavnej cesty“ pozinkovaná základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	1,000	30,88	30,88
66			4044782070	P13 „Tvar križovatky“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	29,000	30,88	895,52
67			4044784590	B25 „Zákaz vjazdu vozidla, ktorých okamžitá hmotnosť presahuje vyznačenú hranicu“, fólia RA2 (700mm) (kc. 1300873)	ks	14,000	39,12	547,68
68			4044784650	B27a „Zákaz odbočovania vpravo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000	39,12	39,12
69			4044784680	B27b „Zákaz odbočovania vľavo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	4,000	39,12	156,48
70			4044784860	B31a „Najvyššia dovolená rýchlosť“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	15,000	39,12	586,80
71			4044784890	B31b „Koniec najvyššej dovolenej rýchlosti“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	5,000	39,12	195,60
72			4044784740	B29a „Zákaz predchádzania“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	16,000	39,12	625,92
73			4044784770	B29b „Koniec zákazu predchádzania“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	18,000	39,12	704,16
74			4044785010	B34 „Zákaz zastavenia“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000	39,12	39,12
75			4044787730	C6a „Prikázaný smer jazdy obchádzania vpravo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	2,000	39,12	78,24
76			4044790601	IP6 „Priechod pre chodcov“,pozink.dopr.značka fluorescenčná rozmer 750x750 mm, fólia RA2	ks	8,000	82,35	658,80
77			4044793600	II7a „Zastávka autobusu“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	1,000	30,88	30,88
78			4044793760	II10 „Hotel alebo motel“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	2,000	30,88	61,76
79			4044798057	IS17a „Smerová tabuľa s jedným cieľom“ zákl. rozmer1500 x 330 , Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	2,000	49,41	98,82
80			4044798063	IS17b „Smerová tabuľa s jedným cieľom“ zákl. rozmer1500 x 330 , Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	8,000	49,41	395,28

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naviac práce			SPOLU			
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
7	8	9	7	8	9	
2 328,66			602 796,07			
51,000	4,58	233,58	9 352,350	4,58	42 833,76	
51,000						
51,000	11,07	564,57	8 145,000	11,07	90 165,15	
51,000						
21,000	2,19	45,99	3 223,500	2,19	7 059,47	
21,000						
	43,15	0,00	3 097,640	43,15	133 663,17	
48,000	0,46	22,08	8 142,000	0,46	3 745,32	
48,000						
105,000	0,29	30,45	51 807,000	0,29	15 024,03	
105,000						
105,000	7,28	764,40	27 979,000	7,28	203 687,12	
105,000						
51,000	13,09	667,59	8 145,000	13,09	106 618,05	
51,000						
0,00			9 315,26			
	2,86	0,00	314,100	2,86	898,33	
	63,62	0,00	132,300	63,62	8 416,93	
763,48			282 205,59			
	7,72	0,00	938,000	7,72	7 241,36	
	33,97	0,00	938,000	33,97	31 863,86	
	5,66	0,00	950,000	5,66	5 377,00	
	128,68	0,00	237,500	128,68	30 561,50	
	3,09	0,00	150,000	3,09	463,50	
	11,63	0,00	150,000	11,63	1 744,50	
	36,03	0,00	243,000	36,03	8 755,29	
	29,34	0,00	246,000	29,34	7 217,64	
	41,18	0,00	2,000	41,18	82,36	
	41,18	0,00	2,000	41,18	82,36	
	41,18	0,00	4,000	41,18	164,72	
	41,18	0,00	4,000	41,18	164,72	
	41,18	0,00	1,000	41,18	41,18	
	41,18	0,00	1,000	41,18	41,18	
	41,18	0,00	2,000	41,18	82,36	
	41,18	0,00	2,000	41,18	82,36	
	41,18	0,00	2,000	41,18	82,36	
	41,18	0,00	4,000	41,18	164,72	
	41,18	0,00	1,000	41,18	41,18	
	41,18	0,00	2,000	41,18	82,36	
	41,18	0,00	2,000	41,18	82,36	
	41,18	0,00	14,000	39,12	547,68	
	39,12	0,00	1,000	39,12	39,12	
	39,12	0,00	4,000	39,12	156,48	
	39,12	0,00	15,000	39,12	586,80	
	39,12	0,00	5,000	39,12	195,60	
	39,12	0,00	16,000	39,12	625,92	
	39,12	0,00	18,000	39,12	704,16	
	39,12	0,00	1,000	39,12	39,12	
	39,12	0,00	2,000	39,12	78,24	
	82,35	0,00	8,000	82,35	658,80	
	30,88	0,00	1,000	30,88	30,88	
	30,88	0,00	2,000	30,88	61,76	
	49,41	0,00	2,000	49,41	98,82	
	49,41	0,00	8,000	49,41	395,28	

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.05.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
81			4044798089	IS18a „Smerová tabuľa s dvoma cieľmi“, zákl. rozmer1500 x 330, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	49,41	49,41
82			4044798523	IS32a,Kilometrovník“, rozmer 900 x 300, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom	ks	18,000	43,24	778,32
83			4044798565	IS34„Hranica okresu“, rozmer 1000 x 500, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom	ks	4,000	56,62	226,48
84			4044798222	IS36a„Obec“, rozmer 1000 x 500, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	7,000	56,62	396,34
85			4044798225	IS36b„Koniec obce“, rozmer 1000 x 500, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	7,000	56,62	396,34
86			4044799922	E2 „Vzdialenosť“ zákl. rozmer500x150, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	3,000	15,44	46,32
87			4044799934	E4 „Dĺžka úseku alebo platnosti“ zákl. rozmer500x150, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	7,000	15,44	108,08
88			4044799958	E7 „Smerová šípka“ zákl. rozmer500x150, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	2,000	15,44	30,88
89			4044800009	E12 „Dodatková tabuľa s textom“ zákl. rozmer500x500, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	5,000	30,88	154,40
90			4044799462	Z3b „Vodiaca tabuľa“, žlt/zelená fluoresc. fólia III. tr., DG, 10 rokov, Zn so zahnutým lisovaným okrajom, rozmer 500x500, iné dopravné zariadenia	ks	51,000	30,88	1 574,88
91			915711110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou dvozoľ. hr. 2-3mm, deliacich čiar šírky 125 mm	m	9 195,000	1,61	14 803,95
92			915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozoľ.farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	15 300,000	3,21	49 113,00
93			915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	9 195,000	0,05	459,75
94			915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	15 300,000	0,10	1 530,00
95			915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	171,000	5,46	933,66
96			915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	171,000	0,21	35,91
97			915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace ciary, vodiace príčky	m	24 495,000	0,10	2 449,50
98			915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	171,000	0,31	53,01
99			917862112	Osadenie chodník. obrub. betón. stôjateľho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	99,000	10,93	1 082,07
100			5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	99,990	3,74	373,96
101			919411121	Celo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	776,75	1 553,50
102			919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	12,000	80,91	970,92
103			5922114200	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-60 Ms 60xdl. 100cm	ks	12,120	73,78	894,21
104			919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živie. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	3 800,000	0,92	3 496,00
105			919726711	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	3 800,000	1,69	6 422,00
106			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3 299,000	1,03	3 397,97
107			935112112	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akékoľf. veľk.	m2	330,000	13,44	4 435,20
108			5922763000	Tvárnica betónová doska oklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	1 333,200	3,20	4 266,24
109			938902202	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 15-0,30 m3/m	m	135,000	11,19	1 510,65
110			938902204	Čistenie otvoru priepustu s naložením na dopravný prostriedok	m	283,000	18,64	5 275,12
111			938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	132,300	4,35	575,51
112			938909311	Odstánrenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	23 828,000	0,11	2 621,08
113			959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, žb. kameňa, s vyvrtaním otvoru	ks	128,000	3,09	395,52
114			961041211	Búranie mostných základov, muríva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.betónu. -2,20000t	m3	18,000	92,36	1 662,48
115			96600530r	Oprava jectiv. zvodidiel	m	3 142,000	12,67	39 809,14
116			966005911	Priplatok za odstránenie pánsnice, -0,01800t	m	950,000	3,73	3 543,50
117			966006211	Odstánrenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stľpov, stľpíkov alebo konzol., -0,00400t	ks	30,000	4,66	139,80
118			966075141	Odstánrenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku., -0,01800t	m	38,000	11,48	436,24
119			979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	245,709	3,34	820,67
120			979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	2 211,381	0,18	398,05
121			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	6 376,420	2,31	14 729,53
122			979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	30 116,340	0,17	5 119,78
123			979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	245,025	9,15	2 241,98
124			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2 480,500	0,57	1 413,89
			938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2			
			NP3	Priepusty - 7ks				
			935141753	Osadenie odvodňovacieho vláknetbetónového žľabu s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy C 250	m			
			NP2					
			59227004240	Odvodňovací žľab FILCOTEN tec NW 100, č.0, dĺžky 1 m, výšky 135 mm, bez spádu, vláknetbetónový, HYDRO BG	ks			
			59227004410	Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou NW 100, lxšxh 500x122x20 mm, rozmer štrbiny MW 29x13 mm, trieda C 250, pre odvodňovací žľab FILCOTEN tec, HYDRO BG	ks			
			59227004440	Koncová, čelná stena NW 100 s odtokom DN 100, pozinkovaná, pre odvodňovací žľab FILCOTEN tec, HYDRO BG	ks			
			NP2					

Presun hmôt HSV

1 103,25

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naviac práce				SPOLU		

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
7	8	9	7	8	9
	49,41	0,00	1,000	49,41	49,41
	43,24	0,00	18,000	43,24	778,32
	56,62	0,00	4,000	56,62	226,48
	56,62	0,00	7,000	56,62	396,34
	56,62	0,00	7,000	56,62	396,34
	15,44	0,00	3,000	15,44	46,32
	15,44	0,00	7,000	15,44	108,08
	15,44	0,00	2,000	15,44	30,88
	30,88	0,00	5,000	30,88	154,40
	30,88	0,00	51,000	30,88	1 574,88
	1,61	0,00	9 195,000	1,61	14 803,95
	3,21	0,00	15 300,000	3,21	49 113,00
	0,05	0,00	9 195,000	0,05	459,75
	0,10	0,00	15 300,000	0,10	1 530,00
	5,46	0,00	171,000	5,46	933,66
	0,21	0,00	171,000	0,21	35,91
	0,10	0,00	24 495,000	0,10	2 449,50
	0,31	0,00	171,000	0,31	53,01
	10,93	0,00	99,000	10,93	1 082,07
	3,74	0,00	99,990	3,74	373,96
	776,75	0,00	2,000	776,75	1 553,50
	80,91	0,00	12,000	80,91	970,92
	73,78	0,00	12,120	73,78	894,21
	0,92	0,00	3 800,000	0,92	3 496,00
	1,69	0,00	3 800,000	1,69	6 422,00
	1,03	0,00	3 299,000	1,03	3 397,97
	13,44	0,00	330,000	13,44	4 435,20
	3,20	0,00	1 333,200	3,20	4 266,24
	11,19	0,00	135,000	11,19	1 510,65
	18,64	0,00	283,000	18,64	5 275,12
	4,35	0,00	132,300	4,35	575,51
	0,11	0,00	23 828,000	0,11	2 621,08
	3,09	0,00	128,000	3,09	395,52
	92,36	0,00	18,000	92,36	1 662,48
	12,67	0,00	3 142,000	12,67	39 809,14
	3,73	0,00	950,000	3,73	3 543,50
	4,66	0,00	30,000	4,66	139,80
	11,48	0,00	38,000	11,48	436,24
	3,34	0,00	245,709	3,34	820,67
	0,18	0,00	2 211,381	0,18	398,05
	2,31	0,00	6 376,420	2,31	14 729,53
	0,17	0,00	30 116,340	0,17	5 119,78
	9,15	0,00	245,025	9,15	2 241,98
	0,57	0,00	2 480,500	0,57	1 413,89
31,500	4,35	137,03	31,500	4,35	137,03
31,500					
7,000	17,59	123,13	7,000	17,59	123,13
7,000					
7,000	36,82	257,74	7,000	36,82	257,74
14,000	16,51	231,14	14,000	16,51	231,14
2,000	7,22	14,44	2,000	7,22	14,44
23,000					

3 732,34

4 835,99

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.05.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
125			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytým asfaltovým alebo betónovým	t	27 581,283	0,04	1 103,25
			999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t			
			NP3	Priepusty - 7ks				

				Práce a dodávky PSV				218,36
				Izolácie proti vode a vlhkosti				218,36
126			711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	22,400	0,53	11,87
127			1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,008	2 161,77	17,29
128			711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	44,800	0,75	33,60
129			1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0,076	2 047,38	155,60
130			998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	3,11	0,00

				767 Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
			285947111	Trn z betonár, ocele pri priem. ocele 16-20 mm, dĺžky 0,4-3,0m	ks			
			NP3	Priepusty - 7ks				

				Práce a dodávky M				72 058,98
				Elektromontáže				72 058,98

131			21001010r	Meteo stanica	ks	2,000	36 029,49	72 058,98
				SO 102.2 Osvetlenie prechodu pre chodcov				3 535,03
				PRÁCE A DODÁVKY M				3 535,03
				155 Elektromontáže				2 247,43

132			21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	4,000	1,44	5,76
133			345 650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP-Turbo ® 32, sivá	m	4,000	0,89	3,56
134			21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	8,000	1,94	15,52
135			100 77895	Svorka C odbočná lisovacia 610201.Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn, z 25/4 na 1	ks	1,000	5,62	5,62
136			100 77899	Svorka C odbočná lisovacia 610702.Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn, z 70/11 na	ks	1,000	5,62	5,62
137			21010-0701	Koncovka vonk. pre celop., káble 1kV do 4x35	kus	4,000	4,43	17,72
138			354 358R03	Koncovka na kábel 1kV, typ : EPKT 0015, 4x(4-35)	kus	4,000	22,22	88,88
139			21019-1501	Osadenie tenkocementovej skrine (SP)	kus	1,000	10,29	10,29
140			357 500H006	Skríňa pripojková 0303420 : SPP 0 C IV P20 (3x63A) IP44/2X (S)	kus	1,000	29,94	29,94
141			21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	2,000	15,44	30,88
142			348 3LED10	LED Cross II 59 svietidlo na prechody pre chodcov, 59W IP65/(LED-SOLAR)	ks	2,000	243,56	487,12
143			21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	kus	2,000	49,41	98,82
144			316 7OSV0005	Osvetľovací stožiar pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný	ks	2,000	330,96	661,92
145			21020-4104	Výložník oceľový 1-ramenný nad 35kg	kus	2,000	20,59	41,18
146			316 7OSV0007	Výložník pre stožiar na prechody VUD 30-1-OP žiarovo zinkovaný	ks	2,000	125,76	251,52
147			21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	2,000	14,93	29,86
148			921 AN33283	Výzbroj jednočiarková 721 stožiarová	kus	2,000	23,11	46,22
149			21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	20,000	1,34	26,80
150			354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	12,000	1,34	16,08
151			21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	12,000	2,60	31,20
152			354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	6,000	1,29	7,74
153			354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	4,000	0,40	1,60
154			354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	2,000	0,59	1,18
155			21022-0361	Týč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	6,000	10,09	60,54
156			354 9050A03	Týč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	6,000	14,56	87,36
157			21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	30,000	0,75	22,50
158			341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,44	13,20
159			21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	40,000	1,04	41,60
160			341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	40,000	1,30	52,00
161			21095-0001	Odjuťovanie a očistenie kábla do 300mm2	m	8,000	1,58	12,64
162			21095-0101	Štítkoznačovaci na kábel	kus	4,000	0,32	1,28
163			921 AN33513	Štítky kabelové 63X27MM AL	kus	4,000	4,02	16,08
164			21095-0202	Pripálok na zafarbovanie kábla do 2kg	m	24,000	1,05	25,20

				202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				772,89
165			46001-0002	Vytýčenie trasy M22 nadzemného vedenia pri ceste	km	0,024	1 029,41	24,71
166			46005-0602	Jama - základ, + pretláčanie ručne zemina tr 3-4	m3	2,540	28,82	73,20
167			46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,520	114,27	59,42
168			46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	14,000	10,40	145,60
169			46030-0201	Pretlačovanie otvoru strojom do D 150mm, pevné steny	m	10,000	30,88	308,80
170			46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	14,000	1,42	19,88
171			46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	14,000	0,50	7,00
172			46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	14,000	1,16	16,24
173			345 658I000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	14,000	0,66	9,24
174			46051-0111	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 10cm	m	10,000	2,22	22,20
175			345 658I250	Chránička PVC-U kábelová tuhá 001729 : KSR 50, čierna	m	10,000	1,31	13,10
176			46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	14,000	2,67	37,38
177			46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	14,000	2,58	36,12
				Podružný materiál	ks			
			NP3	Priepusty - 7ks				

				ostatné				514,71
178			900 000140	Podružný materiál 3%	%	3,000	102,94	308,82
179			90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)	%	1,000	102,94	102,94
180			99000-0100	Východzia revízia	hod	5,000	20,59	102,95
				Regulácia dopravy - 1 pracovník x 2 hod	ks			
			NP3	Priepusty - 7ks				

Celkom 1 104 019,09

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

Naviac práce

SPOLU

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
7	8	9	7	8	9
	0,04	0,00	27 581,283	0,04	1 103,25
99,001	37,70	3 732,34	99,001	37,70	3 732,34
99,001					

		1 941,10			2 159,46
		0,00			218,36
	0,53	0,00	22,400	0,53	11,87
	2 161,77	0,00	0,008	2 161,77	17,29
	0,75	0,00	44,800	0,75	33,60
	2 047,38	0,00	0,076	2 047,38	155,60
	3,11	0,00	0,000	3,11	0,00

		1 941,10			1 941,10
70,000	27,73	1 941,10	70,000	27,73	1 941,10
70,000					

		0,00			72 058,98
		0,00			72 058,98

	0,00	0,00	2,000	36 029,49	72 058,98
		1 807,40			5 342,43
		1 807,40			5 342,43
		0,00			2 247,43

	1,44	0,00	4,000	1,44	5,76
	0,89	0,00	4,000	0,89	3,56
	1,94	0,00	8,000	1,94	15,52
	5,62	0,00	1,000	5,62	5,62
	5,62	0,00	1,000	5,62	5,62
	4,43	0,00	4,000	4,43	17,72
	22,22	0,00	4,000	22,22	88,88
	10,29	0,00	1,000	10,29	10,29
	29,94	0,00	1,000	29,94	29,94
	15,44	0,00	2,000	15,44	30,88
	243,56	0,00	2,000	243,56	487,12
	49,41	0,00	2,000	49,41	98,82
	330,96	0,00	2,000	330,96	661,92
	20,59	0,00	2,000	20,59	41,18
	125,76	0,00	2,000	125,76	251,52
	14,93	0,00	2,000	14,93	29,86
	23,11	0,00	2,000	23,11	46,22
	1,34	0,00	20,000	1,34	26,80
	1,34	0,00	12,000	1,34	16,08
	2,60	0,00	12,000	2,60	31,20
	1,29	0,00	6,000	1,29	7,74
	0,40	0,00	4,000	0,40	1,60
	0,59	0,00	2,000	0,59	1,18
	10,09	0,00	6,000	10,09	60,54
	14,56	0,00	6,000	14,56	87,36
	0,75	0,00	30,000	0,75	22,50
	0,44	0,00	30,000	0,44	13,20
	1,04	0,00	40,000	1,04	41,60
	1,30	0,00	40,000	1,30	52,00
	1,58	0,00	8,000	1,58	12,64
	0,32	0,00	4,000	0,32	1,28
	4,02	0,00	4,000	4,02	16,08
	1,05	0,00	24,000	1,05	25,20

		1 365,00			2 137,89
	1 029,41	0,00	0,024	1 029,41	24,71
	28,82	0,00	2,540	28,82	73,20
	114,27	0,00	0,520	114,27	59,42
	10,40	0,00	14,000	10,40	145,60
	30,88	0,00	10,000	30,88	308,80
	1,42	0,00	14,000	1,42	19,88
	0,50	0,00	14,000	0,50	7,00
	1,16	0,00	14,000	1,16	16,24
	0,66	0,00	14,000	0,66	9,24
	2,22	0,00	10,000	2,22	22,20
	1,31	0,00	10,000	1,31	13,10
	2,67	0,00	14,000	2,67	37,38
	2,58	0,00	14,000	2,58	36,12
7,000	195,00	1 365,00	7,000	195,00	1 365,00
7,000					

		442,40			957,11
	102,94	0,00	3,000	102,94	308,82
	102,94	0,00	1,000	102,94	102,94
	20,59	0,00	5,000	20,59	102,95
28,000	15,80	442,40	28,000	15,80	442,40
28,000					

21 761,14 1 125 780,23

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 11.05.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	jednotková	8

				SO 103 Okružná križovatka „Malá Ida				201 145,73
				SO 103.1 Komunikácie				144 922,89
				Práce a dodávky HSV				144 922,89
				Zemné práce				33 605,96

181			113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	70,000	2,76	193,20
			NP5					
182			113307225	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	1 588,000	1,20	1 905,60
183			113152446	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 160 mm 0,405 t	m2	1 588,000	1,70	2 699,60
184			113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	60,000	2,30	138,00
			NP2					
185			121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	75,000	3,46	259,50
			122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3			
			NP2					
186			122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 885,920	2,13	4 017,01
187			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	942,960	0,09	84,87
			NP2					
188			132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	39,600	22,10	875,16
			NP5					
189			132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	11,880	0,11	1,31
			NP5					
190			132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	60,800	11,82	718,66
191			132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	18,240	0,11	2,01
			162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3			
			NP2					
192			162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 695,341	1,70	2 882,08
			NP5					
193			171101121	Uloženie spaniny do náspyu nesúdržných kamenistých hornín	m3	1 325,920	1,43	1 896,07
			NP5					
194			5834419900	Štrkodrva 0- 63 c	t	2 651,840	3,81	10 103,51
195			171101131	Uloženie spaniny do náspyu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	110,000	2,19	240,90
			NP2					
			171201201	Uloženie spaniny na skládky do 100 m3	m3			
			NP2					
196			171201203	Uloženie spaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 695,341	0,81	1 373,23
197			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 686,372	0,69	2 543,60
198			174101001	Zásep spaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,979	5,90	212,28
199			175101101	Obsyp potrubia spaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia spaniny	m3	22,999	11,80	271,39
200			5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	39,561	7,44	294,33
201			180401212	Založenie trávnika lúčneho výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	375,000	1,07	401,25
202			0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	11,588	8,58	99,43
203			181201102	Úprava pláne v náspyoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 004,640	0,64	1 282,97
			NP2					
			NP5					
204			182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	375,000	1,58	592,50
205			182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr nad 150 do 200 mm	m2	375,000	1,38	517,50

				Zakladanie				736,67
206			212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	7,920	29,68	235,07
207			212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	176,000	2,85	501,60

				Vodorovné konštrukcie				95,77
208			451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,760	20,39	76,67
209			452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,336	68,76	23,10

				Komunikácie				64 023,12
--	--	--	--	-------------	--	--	--	-----------

210			564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	79,400	4,74	376,36
211			564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 665,300	4,58	7 627,07
			NP2					
212			564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	98,000	9,38	919,24
213			567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 661,500	11,07	18 392,81
			NP2					
214			573111110	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 510,000	0,46	694,60
215			573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 290,000	0,29	374,10
216			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	98,000	9,15	896,70
217			577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 510,000	7,28	10 992,80
218			577174441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 510,000	13,09	19 765,90
219			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	68,000	14,99	1 019,32
220			5921952840	Zámková dlažba hr.6 cm	m2	68,680	7,22	495,87
221			596911213	Kladenie zámkovej dlažby hr.10 cm pre peších nad 20 m2	m2	76,000	17,26	1 311,76
222			5921953270	Zámková dlažba hr.10 cm	m2	76,760	11,60	890,42
223			596911331	Kladenie dlažby pre nevidiakov hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	8,000	14,99	119,92
224			5921952010	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 20x20x6 cm ČERVENÁ	m2	8,080	18,10	146,25

				Rúrové vedenie				6 492,43
--	--	--	--	----------------	--	--	--	----------

225			871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 200	m	47,000	4,05	190,35
226			2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x4 5x1000mm	ks	51,371	9,25	475,18

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naviac práce				SPOLU		

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
7	8	9	7	8	9

		4 759,38			205 905,10
		1 576,93			146 499,81
		1 576,93			146 499,81
		77,92			33 683,87

5,000	2,76	13,80	75,000	2,76	207,00
5,000					
	1,20	0,00	1 588,000	1,20	1 905,60
	1,70	0,00	1 588,000	1,70	2 699,60
5,500	2,30	12,65	65,500	2,30	150,65
5,500					
	3,46	0,00	75,000	3,46	259,50
1,980	5,53	10,95	1,980	5,53	10,95
1,980					
	2,13	0,00	1 885,920	2,13	4 017,01
1,980	0,09	0,18	944,940	0,09	85,04
1,980					
1,100	22,10	24,31	40,700	22,10	899,47
1,100					
1,100	0,11	0,12	12,980	0,11	1,43
1,100					
	11,82	0,00	60,800	11,82	718,66
	0,11	0,00	18,240	0,11	2,01
1,480	1,79	2,65	1,480	1,79	2,65
1,480					
1,100	1,70	1,87	1 696,441	1,70	2 883,95
1,100					
1,100	1,43	1,57	1 327,020	1,43	1 897,64
1,100					
	3,81	0,00	2 651,840	3,81	10 103,51
1,480	2,19	3,24	111,480	2,19	244,14
1,480					
1,480	0,64	0,95	1,480	0,64	0,95
1,480					
	0,81	0,00	1 695,341	0,81	1 373,23
	0,69	0,00	3 686,372	0,69	2 543,60
	5,90	0,00	35,979	5,90	212,28
	11,80	0,00	22,999	11,80	271,39
	7,44	0,00	39,561	7,44	294,33
	1,07	0,00	375,000	1,07	401,25
	8,58	0,00	11,588	8,58	99,43
8,800	0,64	5,63	2 013,440	0,64	1 288,60
3,800					
5,000					
	1,58	0,00	375,000	1,58	592,50
	1,38	0,00	375,000	1,38	517,50

		0,00			736,67
	29,68	0,00	7,920	29,68	235,07
	2,85	0,00	176,000	2,85	501,60

		0,00			95,77
	20,39	0,00	3,760	20,39	76,67
	68,76	0,00	0,336	68,76	23,10

		50,16			64 073,28
--	--	-------	--	--	-----------

	4,74	0,00	79,400	4,74	376,36
3,700	4,58	16,95	1 669,000	4,58	7 644,02
3,700					
	9,38	0,00	98,000	9,38	919,24
3,000	11,07	33,21	1 664,500	11,07	18 426,02
3,000					
	0,46	0,00	1 510,000	0,46	694,60
	0,29	0,00	1 290,000	0,29	374,10
	9,15	0,00	98,000	9,15	896,70
	7,28	0,00	1 510,000	7,28	10 992,80
	13,09	0,00	1 510,000	13,09	19 765,90
	14,99	0,00	68,000	14,99	1 019,32
	7,22	0,00	68,680	7,22	495,87
	17,26	0,00	76,000	17,26	1 311,76
	11,60	0,00	76,760	11,60	890,42
	14,99	0,00	8,000	14,99	119,92
	18,10	0,00	8,080	18,10	146,25

		0,00			6 492,43
--	--	------	--	--	----------

	4,05	0,00	47,000	4,05	190,35
	9,25	0,00	51,371	9,25	475,18

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 11.05.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
227			877350310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	5,000	22,86	114,30
228			2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	5,465	85,05	464,80
229			895611112	Výustný objekt betónový	ks	5,000	513,79	2 568,95
230			895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50_UVB-50	ks	5,000	229,21	1 146,05
231			5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, priemer 50cm	ks	5,000	34,09	170,45
232			5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, priemer 50cm	ks	5,000	34,09	170,45
233			5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66, priemer 63cm	ks	5,000	18,87	94,35
234			5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50, priemer 50cm	ks	5,000	42,89	214,45
235			899204111	Osadenie liatinovej siete vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	5,000	53,09	265,45
236			5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	5,000	102,37	511,85
237			5551791000	Koše kovové na blato a kaly	ks	5,000	21,16	105,80

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 39 766,92

238			914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	41,18	41,18
239			914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravné značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	26,000	36,03	936,78
240			4044781780	P1 „Daj prednosť v jazde I“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	4,000	41,18	164,72
241			4044781800	P2 „Stoj daj prednosť v jazde I“ pozinkovaná, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000	41,18	41,18
242			4044781960	P6 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	4,000	39,12	156,48
243			4044781980	P9 „Koniec hlavnej cesty“ pozinkovaná základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	2,000	30,88	61,76
244			4044785010	B34 „Zákaz zastavenia“ pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000	39,12	39,12
245			4044787730	C6a „Príkazný smer jazdy obchádzania vpravo“ pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	4,000	39,12	156,48
246			4044787790	C6c „Príkazný smer jazdy obchádzania vpravo a vľavo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000	39,12	39,12
247			4044787820	C7 „Kruhový objazd“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	4,000	39,12	156,48
248			4044790601	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka fluorescenčná rozmer 750x750 mm, fólia RA2	ks	6,000	51,47	308,82
249			4044799922	E2 „Vzdialenosť“ základ. rozmer 500x150, dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	15,44	15,44
250			4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	ks	31,000	29,34	909,54
251			914002813	Montáž dopravné značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	4,000	61,77	247,08
252			4044798385	IS10 „Návest pred križovatkou“ Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom	m2	6,000	875,00	5 250,00
253			915711110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou dvozož. hr. 2-3mm, deliacich čiar šírky 125 mm	m	73,000	1,61	117,53
254			915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozož. farbou hr. 2-3mm vodiach prúžkov šírky 250 mm	m	703,000	3,21	2 256,63
255			915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	73,000	0,05	3,65
256			915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiach prúžkov šírky 250 mm	m	703,000	0,10	70,30
257			915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	110,250	12,87	1 418,92
258			915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	110,250	0,21	23,15
259			915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	776,000	0,10	77,60
260			915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	110,250	0,31	34,18
261			917862112	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	439,000	10,93	4 798,27
262			NP2	Cenkros 02/2021				
262			5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	397,940	3,74	1 488,30
263			NP2					
263			5921954410	OBROBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ	ks	45,450	4,56	207,25
264			919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	43,000	5,55	238,65
265			966006211	Odstránenie (demonťaz) zvislej dopravné značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	17,000	4,66	79,22
266			979082213	Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 813,400	8,13	14 742,94
267			979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	8 317,080	0,61	5 073,42
268			979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,900	9,15	246,14
269			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	643,140	0,57	366,59
			460510203	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK2(23x18, 5cm/13 x13 cm	m			0,00
			NP2					
			59265000070	Káblový žľab BG-TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový, HYDRO BG	ks			0,00
			59265000190	Betónový kryt BG-TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby, HYDRO BG	ks			0,00
			NP2					
			935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m			0,00
			NP5					
			59242140011	Odvodňovacia tvárnica žľabovka TBM 1-60	ks			0,00
			NP5					
			935141753	Osadenie odvodňovacieho vláknotbetónového žľabu s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy C 250	m			0,00
			NP5					
			59224561001	Žľab FASERFIX KS 200/01	ks			0,00
			59224561002	Kryt FASERFIX KS 200 LT D400, aretácia LT krytu 5+10	ks			0,00
			NP5					
				Presun hmôt HSV				198,02

270			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	4 950,540	0,04	198,02
-----	--	--	-----------	--	---	-----------	------	--------

SO 103.2 Chodníky 17 789,55
Práce a dodávky HSV 17 789,55
Zemné práce 2 402,95

271			113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m2	68,000	2,76	187,68
-----	--	--	-----------	--	----	--------	------	--------

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naviac práce			SPOLU			

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
7	8	9	7	8	9
	22,86	0,00	5,000	22,86	114,30
	85,05	0,00	5,465	85,05	464,80
	513,79	0,00	5,000	513,79	2 568,95
	229,21	0,00	5,000	229,21	1 146,05
	34,09	0,00	5,000	34,09	170,45
	34,09	0,00	5,000	34,09	170,45
	18,87	0,00	5,000	18,87	94,35
	42,89	0,00	5,000	42,89	214,45
	53,09	0,00	5,000	53,09	265,45
	102,37	0,00	5,000	102,37	511,85
	21,16	0,00	5,000	21,16	105,80

1 448,85 41 215,77

	41,18	0,00	1,000	41,18	41,18
	36,03	0,00	26,000	36,03	936,78
	41,18	0,00	4,000	41,18	164,72
	41,18	0,00	1,000	41,18	41,18
	39,12	0,00	4,000	39,12	156,48
	30,88	0,00	2,000	30,88	61,76
	39,12	0,00	1,000	39,12	39,12
	39,12	0,00	4,000	39,12	156,48
	51,47	0,00	6,000	51,47	308,82
	15,44	0,00	1,000	15,44	15,44
	29,34	0,00	31,000	29,34	909,54
	61,77	0,00	4,000	61,77	247,08
	875,00	0,00	6,000	875,00	5 250,00
	1,61	0,00	73,000	1,61	117,53
	3,21	0,00	703,000	3,21	2 256,63
	0,05	0,00	73,000	0,05	3,65
	0,10	0,00	703,000	0,10	70,30
	12,87	0,00	110,250	12,87	1 418,92
	0,21	0,00	110,250	0,21	23,15
	0,10	0,00	776,000	0,10	77,60
	0,31	0,00	110,250	0,31	34,18
	10,93	0,00	439,000	10,93	4 798,27
	8,08	28,29	3,500	8,08	28,29
	4,000	3,74	14,96	401,940	3,74
	4,000				
	4,56	0,00	45,450	4,56	207,25
	5,55	0,00	43,000	5,55	238,65
	4,66	0,00	17,000	4,66	79,22
	8,13	0,00	1 813,400	8,13	14 742,94
	0,61	0,00	8 317,080	0,61	5 073,42
	9,15	0,00	26,900	9,15	246,14
	0,57	0,00	643,140	0,57	366,59
	5,53	66,36	12,000	5,53	66,36
	12,000				
	11,000	9,34	102,74	11,000	9,34
	22,000	2,61	57,46	22,000	2,61
	7,600	10,44	79,34	7,600	10,44
	7,600				
	25,000	3,52	88,00	25,000	3,52
	25,000				
	5,000	17,59	87,95	5,000	17,59
	5,000				
	5,000	77,85	389,25	5,000	77,85
	10,000	53,45	534,50	10,000	53,45
	15,000				

	0,04	0,00	4 950,540	0,04	198,02
--	------	------	-----------	------	--------

0,00 17 789,55
0,00 17 789,55
0,00 2 402,95

	2,76	0,00	68,000	2,76	187,68
--	------	------	--------	------	--------

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 11.05.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
378			357 500H006	Skriňa prípojková 0303420 : SPP 0 C IV P20 (3x63A) IP44/2X (S)	kus	2,000	29,94	59,88
379			21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	5,000	20,59	102,95
380			348 3LED010	LED Cross II 55 svetidlo na prechody pre chodcov, 60W IP65(LED-SOLAR)	ks	4,000	243,56	974,24
381			348 3OSVO105	Svietidlo LED na výložník typ Luma1, 80Led, 11850 lm, R3, 107W, IP66 (Philips)	ks	3,000	230,18	690,54
382			21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	kus	4,000	49,41	197,64
383			316 7OSVO005	Osvetľovací stožiar pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný	ks	4,000	330,96	1 323,84
384			21020-4011	Stožiar osvetľovací oceľový do 12m	kus	1,000	49,41	49,41
385			316 720E521	Stožiar osvetľovací kužeľový STK 76/100/4 - ŽŽ výška 10m	kus	1,000	707,33	707,33
386			21020-4104	Výložník oceľový 1-ramenný nad 35kg	kus	4,000	35,70	142,80
387			316 7OSVO007	Výložník pre stožiar na prechody VUD 30-1-OP žiarovo zinkovaný	ks	4,000	125,76	503,04
388			21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	4,000	14,93	59,72
389			921 AN33192	Výzbroj 721 AL stožiarová	kus	4,000	23,11	92,44
390			21020-4203	Elektrovýstroj stožiarov pre 3 okruhy	kus	1,000	22,00	22,00
391			921 AN33235	Výzbroj trojčlánková 723 stožiarová	kus	1,000	58,38	58,38
392			21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek	m	50,000	1,34	67,00
393			354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	37,000	1,34	49,58
394			21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	20,000	2,60	52,00
395			354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	15,000	1,29	19,35
396			354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	5,000	0,59	2,95
397			21022-0361	Týč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	15,000	10,09	151,35
398			354 9050A03	Týč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	15,000	14,56	218,40
399			21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	100,000	0,75	75,00
400			341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	100,000	0,44	44,00
401			21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	110,000	1,04	114,40
402			341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	110,000	1,30	143,00
403			21095-0001	Odjutovanie a očistenie kábla do 300mm2	m	20,000	1,58	31,60

202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							1 972,00	
404			46001-0002	Vytýčenie trasy M22 nadzemného vedenia pri ceste	km	0,070	1 029,41	72,06
405			46005-0602	Jama - stožiar, základ, + pretlačanie, ručne, zemina tr 3-4	m3	7,660	28,82	220,76
406			46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	1,540	114,27	175,98
407			46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	50,000	7,31	365,50
408			46030-0201	Pretlačovanie otvoru strojom do D 150mm, pevné steny	m	20,000	30,88	617,60
409			46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	50,000	1,42	71,00
410			46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	50,000	0,50	25,00
411			46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	50,000	1,16	58,00
412			345 658I000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	50,000	0,66	33,00
413			46051-0111	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 10cm	m	20,000	2,22	44,40
414			345 658I250	Chránička PVC-U kábelová tuhá 001729 : KSR 50, čierna	m	20,000	1,31	26,20
415			46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	50,000	2,67	133,50
416			46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	50,000	2,58	129,00
ostatné							720,61	
417			900 000140	Podružný materiál 3%	%	3,000	102,94	308,82
418			90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)	%	1,000	102,94	102,94
419			99000-0100	Východzia revízia	hod	15,000	20,59	308,85

Celkom 201 145,73

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

Naviac práce

SPOLU

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
7	8	9	7	8	9
	29,94	0,00	2,000	29,94	59,88
	20,59	0,00	5,000	20,59	102,95
	243,56	0,00	4,000	243,56	974,24
	230,18	0,00	3,000	230,18	690,54
	49,41	0,00	4,000	49,41	197,64
	330,96	0,00	4,000	330,96	1 323,84
	49,41	0,00	1,000	49,41	49,41
	707,33	0,00	1,000	707,33	707,33
	35,70	0,00	4,000	35,70	142,80
	125,76	0,00	4,000	125,76	503,04
	14,93	0,00	4,000	14,93	59,72
	23,11	0,00	4,000	23,11	92,44
	22,00	0,00	1,000	22,00	22,00
	58,38	0,00	1,000	58,38	58,38
	1,34	0,00	50,000	1,34	67,00
	1,34	0,00	37,000	1,34	49,58
	2,60	0,00	20,000	2,60	52,00
	1,29	0,00	15,000	1,29	19,35
	0,59	0,00	5,000	0,59	2,95
	10,09	0,00	15,000	10,09	151,35
	14,56	0,00	15,000	14,56	218,40
	0,75	0,00	100,000	0,75	75,00
	0,44	0,00	100,000	0,44	44,00
	1,04	0,00	110,000	1,04	114,40
	1,30	0,00	110,000	1,30	143,00
	1,58	0,00	20,000	1,58	31,60

		0,00			1 972,00
	1 029,41	0,00	0,070	1 029,41	72,06
	28,82	0,00	7,660	28,82	220,76
	114,27	0,00	1,540	114,27	175,98
	7,31	0,00	50,000	7,31	365,50
	30,88	0,00	20,000	30,88	617,60
	1,42	0,00	50,000	1,42	71,00
	0,50	0,00	50,000	0,50	25,00
	1,16	0,00	50,000	1,16	58,00
	0,66	0,00	50,000	0,66	33,00
	2,22	0,00	20,000	2,22	44,40
	1,31	0,00	20,000	1,31	26,20
	2,67	0,00	50,000	2,67	133,50
	2,58	0,00	50,000	2,58	129,00

4 759,38 205 905,10

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II-550 a II-548 Moldava nad Bodvou – Jasov – Košice Časť 2: „cesta II/548“
Objekt:
Časť:
JKSO:



Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.05.2020

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
869			4044790601	IP6 „Prieťah pre chodcov“ protisk dopr. značka fluorescenčná zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA2	ks	2,000	82,35	164,70
870			91549902	Montáž a výbudovanie spodnej stavby zástavkového označovníka	ks	1,000	147,94	147,94
871			4041796002	Zastávkový označovník s nosičom cestovných poriadkov , s odpadkovým košom a štvorcovým terčom označenia zastávky vč. chem. kotiev	ks	1,000	802,46	802,46
872			915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozoľ.farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	47,000	3,21	150,87
873			915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	47,000	0,10	4,70
874			915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	81,000	5,46	442,26
875			915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	81,000	0,21	17,01
876			915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	47,000	0,10	4,70
877			915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	81,000	0,31	25,11
878			919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	28,000	5,55	155,40
879			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	39,375	2,77	109,07
880			979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 601,775	3,17	5 077,63
881			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,175	0,57	8,08
			960683112	Odstránenie vodorovného dopravného značenia frézovaním plochy, - 0,00400t	m2			
			NP5					
				Presun hmôt HSV				0,03
882			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytím asfaltovým alebo betónovým	t	0,808	0,04	0,03
				SO 104.6.2 Nástupišťe				1 992,79
				Práce a dodávky HSV				1 992,79
				Zemné práce				122,71
883			122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,000	5,53	55,30
884			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za leplivosť horniny 3	m3	3,000	0,09	0,27
885			162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	3,83	30,64
886			171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladacích	m3	2,000	2,19	4,38
887			171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,64	5,12
888			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,000	0,69	8,28
889			181101102	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	39,000	0,48	18,72
				Komunikácie				1 122,21
890			564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	39,000	4,74	184,86
891			596911112	Kladenie zamkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	33,000	14,99	494,67
892			5921952840	Zamková dlažba hr.6 cm	m2	33,663	7,22	243,05
893			596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťažného	m2	6,000	14,99	89,94
894			5921952010	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 20x20x6 cm ČERVENÁ	m2	6,060	18,10	109,69
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				746,70
895			916561112	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	28,000	9,66	270,48
896			5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm	ks	28,280	1,45	41,01
897			917862112	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	26,000	10,93	284,18
898			5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	26,260	3,74	98,21
899			919736100	Rezanie obrubníkov	m	3,000	9,32	27,96
900			919736110	Rezanie zamkovej dlažby	m	2,000	12,43	24,86
			564011001	Stavebné práce - rozobratie a spätna montáž zamkovej dlažby, zemné práce, betonáž	m			
			NP4					
			767011001	Montáž a dodávka oc.zábradlia v RAL	m			
			NP4					
				Presun hmôt HSV				1,17
901			998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akokoľvek dlhý objektu	t	29,311	0,04	1,17
				Celkom				158 555,14

Popis zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naviac práce			Menej práce			SPOLU			
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
7	8	9	7	8	9	7	8	9	
	82,35	0,00		82,35	0,00	2,000	82,35	164,70	
	147,94	0,00		147,94	0,00	1,000	147,94	147,94	
	802,46	0,00		802,46	0,00	1,000	802,46	802,46	
	3,21	0,00		3,21	0,00	47,000	3,21	150,87	
	0,10	0,00		0,10	0,00	47,000	0,10	4,70	
	5,46	0,00		5,46	0,00	81,000	5,46	442,26	
	0,21	0,00		0,21	0,00	81,000	0,21	17,01	
	0,10	0,00		0,10	0,00	47,000	0,10	4,70	
	0,31	0,00		0,31	0,00	81,000	0,31	25,11	
	5,55	0,00		5,55	0,00	28,000	5,55	155,40	
	2,77	0,00		2,77	0,00	39,375	2,77	109,07	
	3,17	0,00		3,17	0,00	1 601,775	3,17	5 077,63	
	0,57	0,00		0,57	0,00	14,175	0,57	8,08	
98,500	11,10	1 093,35		11,10	0,00	98,500	11,10	1 093,35	
98,500									
		0,00			0,00			0,03	
	0,04	0,00		0,04	0,00	0,808	0,04	0,03	
		4 635,00			0,00			6 627,79	
		4 635,00			0,00			6 627,79	
		0,00			0,00			122,71	
	5,53	0,00		5,53	0,00	10,000	5,53	55,30	
	0,09	0,00		0,09	0,00	3,000	0,09	0,27	
	3,83	0,00		3,83	0,00	8,000	3,83	30,64	
	2,19	0,00		2,19	0,00	2,000	2,19	4,38	
	0,64	0,00		0,64	0,00	8,000	0,64	5,12	
	0,69	0,00		0,69	0,00	12,000	0,69	8,28	
	0,48	0,00		0,48	0,00	39,000	0,48	18,72	
		0,00			0,00			1 122,21	
	4,74	0,00		4,74	0,00	39,000	4,74	184,86	
	14,99	0,00		14,99	0,00	33,000	14,99	494,67	
	7,22	0,00		7,22	0,00	33,663	7,22	243,05	
	14,99	0,00		14,99	0,00	6,000	14,99	89,94	
	18,10	0,00		18,10	0,00	6,060	18,10	109,69	
		4 635,00			0,00			5 381,70	
	9,66	0,00		9,66	0,00	28,000	9,66	270,48	
	1,45	0,00		1,45	0,00	28,280	1,45	41,01	
	10,93	0,00		10,93	0,00	26,000	10,93	284,18	
	3,74	0,00		3,74	0,00	26,260	3,74	98,21	
	9,32	0,00		9,32	0,00	3,000	9,32	27,96	
	12,43	0,00		12,43	0,00	2,000	12,43	24,86	
1,000	975,00	975,00		975,00	0,00	1,000	975,00	975,00	
1,000									
1,000	3 660,00	3 660,00		3 660,00	0,00	1,000	3 660,00	3 660,00	
1,000									
		0,00			0,00			1,17	
	0,04	0,00		0,04	0,00	29,311	0,04	1,17	
		17 980,04			-879,94			175 655,24	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na
ceste II/548

Objekt:
SO 201 - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 3. 7. 2022
Objednávateľ:	IČO:
Košický samosprávny kraj	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	ICO: 17317282
STRABAG s.r.o.	IČ DPH: SK2020 316 298
Projektant:	ICO:
MOSTAT, spol. s.r.o.	IČ DPH:
Spracovateľ:	ICO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			416 653,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	449 835,95

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:
SO 201 - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Košický samosprávny kraj
STRABAG s.r.o.

Dátum:
3. 7. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

MOSTAT, spol. s.r.o.

Kód dielu - Popis	ZaD	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		165 912,36
HSV.20 - Práce a dodávky HSV - 2020		162 947,40
1.20 - Zemné práce - 2020		15 821,33
2.20 - Zakladanie - 2020		9 646,20
3.20 - Zvislé a kompletne konštrukcie - 2020		8 854,90
4.20 - Vodorovné konštrukcie - 2020		12 858,96
5.20 - Komunikácie - 2020		33 278,01
6.20 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 2020		17 830,25
9.20 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2020		61 652,78
99.20 - Presun hmôt HSV - 2020		3 004,97
HSV.22 - Práce a dodávky HSV - 2022		0,00
1.22 - Zemné práce - 2022		0,00
2.22 - Zakladanie - 2022		0,00
3.22 - Zvislé a kompletne konštrukcie - 2022		0,00
4.22 - Vodorovné konštrukcie - 2022		0,00
5.22 - Komunikácie - 2022		0,00
9.22 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2022		0,00
PSV.20 - Práce a dodávky PSV - 2020		2 964,96
711.20 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2020		2 964,96
PSV.22 - Práce a dodávky PSV - 2022		0,00
711.22 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2022		0,00
VRN.22 - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022		0,00
OST.22 - Dočasné premostenie - 2022		0,00

Naviac položky	Cena celkom [EUR]	Spolu	Cena celkom [EUR]
	250 741,12		416 653,48
	-56 929,48		106 017,92
	-2 509,09		13 312,24
	-4 817,80		4 828,40
	-1 241,43		7 613,47
	-4 595,30		8 263,66
	-21 289,77		11 988,24
	-12 691,27		5 138,98
	-9 784,82		51 867,96
	0,00		3 004,97
	212 354,03		212 354,03
	8 585,55		8 585,55
	87 380,86		87 380,86
	115,64		115,64
	70 077,48		70 077,48
	5 135,27		5 135,27
	41 059,23		41 059,23
	3,60		2 968,56
	3,60		2 968,56
	729,47		729,47
	729,47		729,47
	0,00		0,00
	94 583,50		94 583,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		DPH	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	2,700	1 125,15	3 037,91		znižená	-2,700	1 125,15	-3 037,91	0,000	1 125,15	0,00
	VV		2,700 " rok 2020		2,700								2,700		
	VV		0-2,700 " zmena rok 2022, nový návrh zahŕňa aj výstuž nad 12 mm - položka nie je vhodná		-2,700					-2,700			-2,700		
	VV		Súčet		0,000								0,000		
44	K	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	78,000	10,92	851,76	ZoD	znižená			0,00	78,000	10,92	851,76
	VV		78,00 " rok 2020		78,000								78,000		
	VV		Položka zahŕňa úpravu kuželov a svahov koryta = 48 m2 + úpravu koryta pod mostom = 30 m2												
	VV		Úprava pod mostom už bola zrealizovaná a podľa návrhu roku 2022 sa dlažba v koryte odstráni												
	VV		Medzisúčet - pre rok 2022 zostáva výmera 48,00 + 30,00 = 78 m2		78,000								78,000		
	VV		Súčet		78,000								78,000		
45	K	451313511	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.do 100 mm	m2	3,410	11,93	40,68	ZoD	znižená			0,00	3,410	11,93	40,68
	VV		0,55*2,4*2+0,55*1,4 "prechodový blok rímasy - rok 2020 platí aj pre rok 2022		3,410								3,410		
	VV		Súčet		3,410								3,410		
46	K	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,125	2 388,24	298,53	ZoD	znižená			0,00	0,125	2 388,24	298,53
	VV		0,125 "drenážny kanálík rok 2020 platí aj pre rok 2022		0,125								0,125		
	VV		Súčet		0,125								0,125		
47	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,305	100,88	131,65	ZoD	znižená	7,704	100,88	777,18	9,009	100,88	908,83
	VV		26,1*0,5*0,1 "podkladný betón pod drenáž - rok 2020		1,305								1,305		
	VV		Rok 2022 - zmena na tesniacu vrstvu v prechodových oblastiach												
	VV		2*(3,30*9,10*0,15)-1,305 " zmena rok 2022							7,704			7,704		
	VV		Súčet		1,305					7,704			9,009		
48	K	452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátiiek	m3	2,910	128,88	375,04	ZoD	znižená			0,00	2,910	128,88	375,04
	VV		2,910 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		2,910								2,910		
49	K	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	16,000	49,83	797,28	ZoD	znižená	12,000	49,83	597,96	28,000	49,83	1 395,24
	VV		(0,5+1,5)*2*1,0*8*2 " rok 2020		16,000								16,000		
	VV		2*2*0,7*10,0-16,00 " zmena rok 2022							12,000			12,000		
	VV		Súčet		16,000					12,000			28,000		
50	K	461211111	Pátka z lomového kameňa na maltu MC 10, plocha prierezu pátky. do 0,40 m2	m3	5,000	143,73	718,65	ZoD	znižená			0,00	5,000	143,73	718,65
	VV		0,5*0,5*10*2 "pátka dlažby v toku rok 2020		5,000								5,000		
	VV		Pátka už bola zrealizovaná a podľa návrhu roku 2022 sa v koryte odstráni												
	VV		Pre rok 2022 sa kamenná pátka nenavrhuje												
	VV		Súčet		5,000								5,000		
51	K	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	78,000	45,27	3 531,06	ZoD	znižená			0,00	78,000	45,27	3 531,06
	VV		78,00 " rok 2020		78,000								78,000		
	VV		Položka zahŕňa úpravu kuželov a svahov koryta = 48 m2 + úpravu koryta pod mostom = 30 m2												
	VV		Úprava pod mostom už bola zrealizovaná a podľa návrhu roku 2022 sa dlažba v koryte odstráni												
	VV		Medzisúčet - pre rok 2022 zostáva výmera 48,00 + 30,00 = 78 m2		78,000								78,000		
	VV		Súčet		78,000								78,000		
52	K	465513229	Dlažba z lomového kameňa na maltu, s vyškárovaním maltou MCs hr. 100 mm	m2	3,410	42,19	143,87	ZoD	znižená			0,00	3,410	42,19	143,87
	VV		3,410 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		3,410								3,410		
	VV		Prechodový blok rímasy												
	VV		Súčet		3,410								3,410		
D		5.20	Komunikácie - 2020				33 278,01					-21 289,77			11 988,24
53	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 300 mm	m2	828,000	8,93	7 394,04		znižená	-828,000	8,93	-7 394,04	0,000	8,93	0,00
	VV		414*2 "výmena podlažia v hr.60 cm - rok 2020		828,000								828,000		
	VV		0-828 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-828,000					-828,000			-828,000		
	VV		Súčet		0,000								0,000		
54	K	564831111	Podklad zo štrkoviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,620	2,64	12,20	ZoD	znižená			0,00	4,620	2,64	12,20
	VV		0,3*15,4 "podklad pod obrubníky - rok 2020 platí aj pre rok 2022		4,620								4,620		
	VV		Súčet		4,620								4,620		
55	K	564851111	Podklad zo štrkoviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	80,000	4,74	379,20	ZoD	znižená			0,00	80,000	4,74	379,20
	VV		80 "konštr.chodníka - rok 2020 platí aj pre rok 2022		80,000								80,000		
	VV		Súčet		80,000								80,000		
56	K	564861111	Podklad zo štrkoviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	414,000	4,58	1 896,12	ZoD	znižená	-331,500	4,58	-1 518,27	82,500	4,58	377,85
	VV		414 "doplnenie komunikácie - rok 2020		414,000								414,000		
	VV		Rok 2022: navrhuje sa nad prechodovými oblasťami							-331,500			-331,500		
	VV		82.50-414,00 " zmena rok 2022							-331,500			82,500		
	VV		Súčet		82,500										
57	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	414,000	11,07	4 582,98	ZoD	znižená	-331,500	11,07	-3 669,71	82,500	11,07	913,28
	VV		414 " rok 2020		414,000								414,000		
	VV		Rok 2022: navrhuje sa nad prechodovými oblasťami							-331,500			-331,500		
	VV		82.50-414,00 " zmena rok 2022							-331,500			82,500		
	VV		Súčet		82,500										
58	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	6,000	16,43	98,58	ZoD	znižená			0,00	6,000	16,43	98,58
	VV		4*1,5*1 "dosypánie krajníc pod prechod.bloky - rok 2020 platí aj pre rok 2022		6,000								6,000		
	VV		Súčet		6,000								6,000		
59	K	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	13,537	43,15	584,12		znižená	-13,537	43,15	-584,12	0,000	43,15	0,00
	VV		87*0,1556 "vyrovnanie vozovky v hr.6 cm - rok 2020		13,537								13,537		
	VV		0-13,537 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-13,537					-13,537			-13,537		
	VV		Súčet		0,000								0,000		
60	K	573111110	Postrek asfaltový infiltráčny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	414,000	0,46	190,44	ZoD	znižená	-275,500	0,46	-126,73	138,500	0,46	63,71
	VV		414 " rok 2020		414,000								414,000		
	VV		Rok 2022: navrhuje sa nad prechodovými oblasťami a pre vozovku na ceste							-275,500			-275,500		
	VV		(82.50+56,00)-414,00 " zmena rok 2022							-275,500			138,500		
	VV		Súčet		414,000										
61	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2 modifikovaný	m2	626,500	0,40	250,60	ZoD	znižená	-282,500	0,40	-113,00	344,000	0,40	137,60
	VV		414 "doplnenie komunikácie		414,000								414,000		
	VV		8,5*12,5*2		212,500								212,500		
	VV		Medzisúčet - rok 2020		626,500								626,500		
	VV		Rok 2022: navrhuje sa 2x pre vozovku na moste a vozovku nad prechodovými oblasťami, 1x pre vozovku na ceste												
	VV		(2*61,50+2*(82.50+56,00)-626,50 " zmena rok 2022							-282,500			-282,500		
	VV		Súčet		626,500					-282,500			344,000		
62	K	576131211	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 8 O jemnozrnný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	106,250	15,56	1 653,25		znižená	-106,250	15,56	-1 653,25	0,000	15,56	0,00
	VV		8,5*12,5 " rok 2020		106,250								106,250		
	VV		0-106,250 " zmena rok 2022, navrhuje sa nová konštrukcia vozovky		-106,250					-106,250			-106,250		
	VV		Súčet		0,000								0,000		
63	K	577134251	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 11 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m2	106,250	15,66	1 663,88	ZoD	znižená	-44,750	15,66	-700,78	61,500	15,66	963,09
	VV		8,5*12,5 " rok 2020		106,250								106,250		
	VV		Rok 2022: navrhuje sa pre vozovku na moste							-44,750			-44,750		
	VV		61,50-106,25 " rozdiel rok 2022							-44,750			61,500		
	VV		Súčet		106,250										
64	K	577134371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	828,000	8,75	7 245,00		znižená	0,000	8,75	0,00	828,000	8,75	7 245,00
	VV		414*2 "doplnenie komunikácie v hr.80 mm - rok 2020 platí aj pre rok 2022		828,000								828,000		
	VV												-828,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		DPH	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
250	K	931994145.P	Tesnenie škáry betónovej konštrukcie pružným tmelom, vrátane rezania uhlovou brúskou, šírka škáry 10 mm, hĺbka škáry 25 mm	m			0,00	Ponuka	znižená	22,000	14,24	313,34	22,000	14,24	313,34
	VV		Styk pôvodnej opory s úložným prahom							11,130			11,130		
	VV		2*0,90+9,33 " opora 1							10,870			10,870		
	VV		2*0,90+9,07 " opora 2							22,000			22,000		
			Súčet												
251	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2			0,00	CEN	znižená	71,112	7,55	536,75	71,112	7,55	536,75
	VV		8,155*8,72 " obrobkovanie mostovky							71,112			71,112		
252	K	971046003.S	Jadrové vrtý diamantovými konškami do D 40 mm do stien - betónových, obkladov -0,00003t	cm			0,00	CEN	znižená	630,000	0,44	279,72	630,000	0,44	279,72
	VV		(9+9)*35 " fixácia nosnej konštrukcie na oporách							630,000			630,000		
253	K	971055008.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pilou	m			0,00	CEN	znižená	45,000	82,82	3 726,68	45,000	82,82	3 726,68
	VV		7,50 " doska nosnej konštrukcie na rozhraní etáp							7,500			7,500		
	VV		5*7,50 " doska nosnej konštrukcie nad škárami medzi nosníkmi							37,500			37,500		
			Súčet							45,000			45,000		
254	K	971055046.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 500 mm stenovou pilou	m			0,00	CEN	znižená	45,000	278,47	12 531,20	45,000	278,47	12 531,20
	VV		7,50 " nosná konštrukcia na rozhraní etáp							7,500			7,500		
	VV		5*7,50 " škáry medzi nosníkmi							37,500			37,500		
			Súčet							45,000			45,000		
255	K	981511114.S	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozbieraním zo železobetónu, -2,40000t	m3			0,00	CEN	znižená	40,239	367,84	14 801,59	40,239	367,84	14 801,59
	VV		Búraná nosná konštrukcia							13,560			13,560		
	VV		7,5*5,5*0,2+4*7,5*0,25*0,4+5,5*(2*0,4+0,25)*0,40 " n.k. - monolit							22,575			22,575		
	VV		6*3,2+7,5*3,0*0,15 " n.k. - nosníky + doska							4,104			4,104		
	VV		2*0,8*0,3*8,55 " úložné prahy							40,239			40,239		
			Súčet												
D		PSV.20	Práce a dodávky PSV - 2020				2 964,96					3,60			2 968,56
D		711.20	Izolácie proti vode a vlhkosti - 2020				2 964,96					3,60			2 968,56
119	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	55,290	0,62	34,28	ZoD	znižená			0,00	55,290	0,62	34,28
	VV		1,5*8,55*2+8,0*0,5*2+2,0*0,5*4				37,650						37,650		
	VV		0,7*10*2+1,3*0,7*4				17,640						17,640		
	VV		Medzisúčet - rok 2020 platí aj pre rok 2022				55,290						55,290		
			Súčet				55,290						55,290		
120	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t		0,019	1 846,77	ZoD	znižená			0,00	0,019	1 846,77	35,09
	VV		55,29 " 0,00035 " rok 2020 platí aj pre rok 2022				0,019						0,019		
			Súčet				0,019						0,019		
121	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	110,580	0,62	68,56	ZoD	znižená			0,00	110,580	0,62	68,56
	VV		55,29*2 " rok 2020 platí aj pre rok 2022				110,580						110,580		
			Súčet				110,580						110,580		
122	M	1116134600	Asfalt izolálny AQSI 85/25 v sudoch do 250kg	t		0,094	1 008,83	ZoD	znižená			0,00	0,094	1 008,83	94,83
	VV		110,58 " 0,00085 " rok 2020 platí aj pre rok 2022				0,094						0,094		
			Súčet				0,094						0,094		
123	K	7111131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	34,720	4,94	171,52	ZoD	znižená			0,00	34,720	4,94	171,52
	VV		(12,3+12,5)*0,7*2 " ochrana izolácie pod rímsou - rok 2020 platí aj pre rok 2022				34,720						34,720		
			Súčet				34,720						34,720		
124	M	6283228900	Pás ťažký asfaltový Elastobit ST 42 h	m2	39,928	3,92	156,52	ZoD	znižená			0,00	39,928	3,92	156,52
	VV		34,72 " 1,15 " rok 2020 platí aj pre rok 2022				39,928						39,928		
			Súčet				39,928						39,928		
125	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	17,100	0,62	10,60	ZoD	znižená			0,00	17,100	0,62	10,60
	VV		8,55*1,0*2 " drenážny kompozit - rok 2020 platí aj pre rok 2022				17,100						17,100		
			Súčet				17,100						17,100		
126	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatralex PP 300	m2	20,520	0,98	20,11	ZoD	znižená			0,00	20,520	0,98	20,11
	VV		17,1 " 1,2 " rok 2020 platí aj pre rok 2022				20,520						20,520		
			Súčet				20,520						20,520		
127	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	17,100	6,73	115,08	ZoD	znižená			0,00	17,100	6,73	115,08
	VV		8,55*1,0*2 " drenážny kompozit - rok 2020 platí aj pre rok 2022				17,100						17,100		
			Súčet				17,100						17,100		
128	M	6936657170	Drenážny geokompozit s HDPE drenážnou mriežkou hr. 3,8 mm, obj.č. DRE/GS/001	m2	19,665	7,05	138,64	ZoD	znižená			0,00	19,665	7,05	138,64
	VV		17,1 " 1,15 " rok 2020 platí aj pre rok 2022				19,665						19,665		
			Súčet				19,665						19,665		
129	K	711381000	Zhotovenie izolácie mostoviek hr.10 mm s pečatením	m2	88,400	23,68	2 093,31	ZoD	znižená	0,152	23,68	3,60	88,552	23,68	2 096,91
	VV		(2+8,4)*9,5 " rok 2020				88,400						88,400		
	VV		Položka zahŕňa kompletnú izoláciu mostovky - natavané izolačné pásy + zapečatujúcu vrstvu												
	VV		Ochrana izolácie pod rímsami je vykázaná osobitne												
	VV		Príprava povrchu obrobokovaním je vykázaná osobitne												
	VV		Izolovaná plocha zahŕňa povrch nosnej konštrukcie + presahy dl. 1,0 m na prechodové dosky												
	VV		(8,155+2*1,0)*8,72 - 88,400 " zmena rok 2022							0,152			0,152		
			Súčet				88,400			0,152			88,552		
130	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,711	15,44	26,42	ZoD	znižená			0,00	1,711	15,44	26,42
	VV		1,711 " rok 2020 platí aj pre rok 2022				1,711						1,711		
D		PSV.22	Práce a dodávky PSV - 2022				0,00					729,47			729,47
D		711.22	Izolácie proti vode a vlhkosti - 2022				0,00					729,47			729,47
256	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2			0,00	CEN	znižená	51,480	0,25	12,66	51,480	0,25	12,66
	VV		2*((3+0,25)*(7,42+2*0,25)) " prechodové dosky							51,480			51,480		
257	M	246170000960	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg			0,00	CEN	znižená	15,444	3,71	57,22	15,444	3,71	57,22
	VV		51,480*0,30				15,444			15,444			15,444		
258	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2			0,00	CEN	znižená	102,960	0,31	31,40	102,960	0,31	31,40
	VV		51,480*2				102,960			102,960			102,960		
259	M	246170000250	Lak asfaltový izolačný, organický	kg			0,00	CEN	znižená	77,220	3,06	236,06	77,220	3,06	236,06
	VV		102,960*0,75				77,220			77,220			77,220		
260	K	711113145.P	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - tesniaca cementová malta, hr. 3 mm	m2			0,00	CEN	znižená	14,720	26,64	392,13	14,720	26,64	392,13
	VV		Tesnenie pracovnej škáry												
	VV		Položka zahŕňa zhotovenie a dodávku materiálu, vrátane fabiónu												
	VV		2*((0,2+0,2)*(9,07+9,33)) " styk - existujúca opora a dobetonávka základu - dve vrstvy							14,720			14,720		
D		VRN.22	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022				0,00					0,00			0,00
261	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie inžinierskych sietí	kpl			0,00		znižená	0,000	3 240,00	0,00	0,000	3 240,00	0,00
262	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby - zameranie po búracích prácach	kpl			0,00		znižená	0,000	2 160,00	0,00	0,000	2 160,00	0,00
263	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl			0,00		znižená	0,000	2 700,00	0,00	0,000	2 700,00	0,00
264	K	000400021.S	Projektové práce - náklady na vypracovanie dokumentácie na vykonanie prác a výrobnotechnickej dokumentácie	kpl			0,00		znižená	0,000	9 350,00	0,00	0,000	9 350,00	0,00
265	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl			0,00		znižená	0,000	3 850,00	0,00	0,000	3 850,00	0,00
266	K	000600010.S	Zariadenie staveniska - náklady na zriadenie, prevádzku a odstránenie - komplet	kpl			0,00		znižená	0,000	9 500,00	0,00	0,000	9 500,00	0,00
	VV		Položka zahŕňa všetky náklady spojené so zariadením staveniska podľa uváženia zhotoviteľa:												
	VV		- kancelárske, skladovacie a sociálne mobilné bunky												
	VV		- dočasné dopravné značenie po stavenisku												
	VV		- oploštenie a osvetlenie staveniska												
	VV		- ostatné (napr. strážna služba, spevnené plochy, pripojky energií a pod.)												
	VV		1 " komplet												
D		OST.22	Dočasné premostenie - 2022				0,00					94 583,50			94 583,50
300	K	271533005.P	Náryp pod konštrukcie a zásep konštrukcií so zhutnením z kameniva hrubého drevného alebo ťaženého	m3			0,00	Kalk		35,200	65,91	2 320,07	35,200	65,91	2 320,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Položka zahŕňa zriadenie a odstránenie v potrebnom rozsahu				
			2*12,60 " vankúš pod dočasné opory mostného provizória				
			2*5,00 " zášyp v prechodovej oblasti dočasného mostného provizória				
			Súčet				
301	K	275122135.P	Hranica podperná dočasná zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivito do 9 m2 hl. do 2 m - zhotovenie	ks			0,00
			Cestné panely 2000 x 1500 x 150 mm				
			3*7 " pri opore 1				
			3*7 " pri opore 2				
			Súčet				
302	M	593810000305	Cestný panel 200/150/15 , lxšxv 2000x1500x150 mm - prenájom	ks			0,00
303	K	275122139.P	Hranica podperná dočasná zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivito do 9 m2 hl. do 2 m - odstránenie	ks			0,00
304	K	275122155.P	Nábehová rampa zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivito do 12 m2 - zhotovenie	ks			0,00
			Cestné panely 3000 x 2000 x 150 mm				
			2 " pri opore 1				
			2 " pri opore 2				
			Súčet				
305	M	593810000705	Cestný panel 300/200/15, lxšxv 3000x2000x150 mm - prenájom	ks			0,00
306	K	275122159.S	Nábehová rampa zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivito do12 m2 - odstránenie	ks			0,00
307	K	451315138.P	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu - zhotovenie	m2			0,00
			Plynulé napojenie prechodového cestného panela				
			1,16*4,00 " pri opore 1 - prepokladaný objem cca 0,70 m3				
			0,82*4,00 " pri opore 2 - prepokladaný objem cca 0,50 m3				
			Súčet				
308	K	451315139.P	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu - odstránenie	m2			0,00
			Odstránenie plynulého napojenie prechodového cestného panela				
			Položka zahŕňa odvoz a likvidáciu suti				
			1,16*4,00 " pri opore 1 - prepokladaný objem cca 0,70 m3				
			0,82*4,00 " pri opore 2 - prepokladaný objem cca 0,50 m3				
			Súčet				
309	K	430155195.P	Mostné provizorium, dĺžka 13,55 m, typizované, vrátane úložných hranolov - montáž, používanie, demontáž	kpl			0,00
			Parametre mostného provizória podľa projektu				
			1 " komplet				
310	K	430155196.P	Zábradelné zvodidlo na mostnom provizoriu, vrátane predĺženia a zapustenia oceľových zvodníc - montáž, používanie, demontáž	kpl			0,00
			Podrobnosti podľa projektu				
			1 " komplet				

DPH	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	25,200			25,200		
	10,000			10,000		
	35,200			35,200		
	42,000	34,67	1 455,97	42,000	34,67	1 455,97
	21,000			21,000		
	21,000			21,000		
	42,000			42,000		
	42,000	156,30	6 564,60	42,000	156,30	6 564,60
	42,000	28,34	1 190,11	42,000	28,34	1 190,11
	4,000	28,36	113,44	4,000	28,36	113,44
	2,000			2,000		
	2,000			2,000		
	4,000			4,000		
	4,000	136,20	544,80	4,000	136,20	544,80
	4,000	16,55	66,20	4,000	16,55	66,20
	7,920	44,64	353,55	7,920	44,64	353,55
	4,640			4,640		
	3,280			3,280		
	7,920			7,920		
	7,920	15,50	122,76	7,920	15,50	122,76
	4,640			4,640		
	3,280			3,280		
	7,920			7,920		
	1,000	72 252,00	72 252,00	1,000	72 252,00	72 252,00
	1,000	9 600,00	9 600,00	1,000	9 600,00	9 600,00
	1,000			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

DPH	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	Naviac práce		320 323,26			
	Menej práce		-69 582,14			
			250 741,12			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na
ceste II/548
Objekt:

SO 202 - Most M6447 cez potok Vydumanec pred obcou Šemša

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Košícký samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
STRABAG s.r.o.
Projektant:
MOSTAT, spol. s r.o.
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 3. 7. 2022
IČO:
IČ DPH:
ICO: 17317282
IČ DPH: SK2020 316 298
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		169 968,44	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH		v EUR	198 180,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt: SO 202 - Most M6447 cez potok Vydumanec pred obcou Šemša

Miesto: 3. 7. 2022

Objednávateľ: Košícký samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Projektant: MOSTAT, spol. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	ZoD	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		141 061,80
HSV.20 - Práce a dodávky HSV - 2020		139 131,49
1.20 - Zemné práce - 2020		21 679,02
2.20 - Zakladanie - 2020		7 169,16
3.20 - Zvislé a kompletne konštrukcie - 2020		7 309,95
4.20 - Vodorovné konštrukcie - 2020		10 276,42
5.20 - Komunikácie - 2020		38 696,32
6.20 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 2020		6 405,25
9.20 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2020		43 925,17
99.20 - Presun hmôt HSV - 2020		3 670,20
HSV.22 - Práce a dodávky HSV - 2022		0,00
1.22 - Zemné práce - 2022		0,00
2.22 - Zakladanie - 2022		0,00
3.22 - Zvislé a kompletne konštrukcie - 2022		0,00
4.22 - Vodorovné konštrukcie - 2022		0,00
5.22 - Komunikácie - 2022		0,00
6.22 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 2022		0,00
8.22 - Rúrové vedenie - 2022		0,00
9.22 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2022		0,00
PSV.20 - Práce a dodávky PSV - 2020		1 930,31
711.20 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2020		1 930,31
PSV.22 - Práce a dodávky PSV - 2022		0,00
711.22 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2022		0,00
VRN.22 - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022		0,00

	50 722,92		191 784,72
Naviac položky	Cena celkom [EUR]	Spolu	Cena celkom [EUR]
	28 906,64		169 968,44
	-59 583,65		79 547,84
	-3 930,56		17 748,45
	-6 426,84		742,32
	3 740,41		11 050,37
	1 941,57		12 217,99
	-35 140,06		3 556,26
	-6 405,25		0,00
	-13 362,92		30 562,25
	0,00		3 670,20
	88 034,17		88 034,17
	10 379,77		10 379,77
	12 400,26		12 400,26
	29 498,10		29 498,10
	11 477,32		11 477,32
	3 990,34		3 990,34
	1 348,43		1 348,43
	830,95		830,95
	18 109,00		18 109,00
	-964,67		965,64
	-964,67		965,64
	1 420,79		1 420,79
	1 420,79		1 420,79
	0,00		0,00

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:

SO 202 - Most M6447 cez potok Vydumanec pred obcou Šemša

Miesto: Košický samosprávny kraj
 Objeďnávateľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 3. 7. 2022
 Projektant: MOSTAT, spol. s r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Popis - zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							141 061,80				28 906,64			169 968,44
D HSV.20 Práce a dodávky HSV - 2020							139 131,49				-59 583,65			79 547,84
D 1.20 Zemné práce - 2020							21 679,02				-3 930,56			17 748,45
1	K	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	733,200	1,59	1 165,79	Zoď						
			6,2*7,0*3 "frézovanie asf. na moste priem.hr.300 mm 603 "pôvodná komunikácia		130,200 603,000							130,200 603,000		
			Medzisúččet - rok 2020		733,200							733,200		
			Podľa PD z roku 2022 je súčasťou stavebného objektu komunikácia v dĺžke cca 12 m											
			Frézujú sa 4 vrstvy hr. 100 mm na ploche 7,50 x 12,0 m 4"(7,50*12,0)-733,20 " rozdiel rok 2022											
			Súččet		733,200							-373,200 -373,200		-373,200 360,000
2	K	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	25,000	53,55	1 338,75	Zoď						
			2"12,5 "obtok - rok 2020 platí aj pre rok 2022		25,000									
			Súččet		25,000									25,000 25,000
3	K	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	144,000	5,49	790,56	Zoď						
			144 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		144,000									
4	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítkom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	6,000	1,84	11,04	Zoď						
			6 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		6,000									
5	K	115201300	Zariadenie čerpacej studne - montáž, demontáž	ks	2,000	380,39	760,78	Zoď						
			2 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		2,000									
6	K	119001410	Dočasné zaistenie plynového potrubia DN do 200	m	10,000	18,64	186,40	Zoď						
			10 "odhad - rok 2020 platí aj pre rok 2022		10,000									
			Súččet		10,000									10,000 10,000
7	K	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	105,000	3,55	372,75	Zoď						
			75 " 1,4 " rok 2020		105,000									
			Rok 2022: Plocha 200 m2, hrúbka 0,20 m 200*0,20=105,00 " zmena rok 2022											
			Súččet		105,000									-65,000 -65,000
8	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	420,000	4,96	2 083,20	Zoď						
			420 " rok 2020		420,000									
			Položka zahŕňa odkopávku svahových kuželov a svahov koryta pre rekonštrukciu											
			Hlbéné výkopy v prechodových oblastiach sú vykázané osobitne											
			120,00-420,00 " zmena rok 2022											
			Súččet		420,000									-300,000 -300,000
9	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	420,000	0,83	348,60	Zoď						
			420,00 " rok 2020		420,000									
			120,00-420,00 " zmena rok 2022											
			Súččet		420,000									-300,000 -300,000
10	K	129103101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina 1-2	m3	78,000	10,62	828,36	Zoď						
			78,00 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		78,000									
11	K	131201101	Výkop nezapažený jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,440	27,79	40,02	Zoď						
			1,2"1,2*0,5"2 "jama pre vývarisko - rok 2020 platí aj pre rok 2022		1,440									
			Súččet		1,440									1,440 1,440
12	K	131201109	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,440	0,89	1,28	Zoď						
			1,440 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		1,440									
13	K	131211101	Hlbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	96,000	49,41	4 743,36	Zoď						
			96,00 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		96,000									
14	K	131211119	Príplatok za lepiivosť pri hlbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	96,000	1,69	162,24	Zoď						
			96,0 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		96,000									
15	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	857,440	3,91	3 352,59	Zoď						
			105*2 "ornica na skládku a späť		210,000									
			420*1,44+96 +120*10 "odvoz na skládku + spätný zásypaný		647,440									
			Medzisúččet - rok 2020		857,440									857,440
			Položka zahŕňa:											
			-odvoz prebytočnej zeminy na skládku do 15000 m zohľadnený ekvivalentným koeficientom = 1,5 x presovaný objem											
			Prebytok = 75 m3 z čistenia koryta + 210 ,00 m3 výkop pre novú n.k. + 96,00 ručný výkop + 1,44 kalové jamy											
			- dočasné presuny ornice a zeminy pre spalné úpravy ((75+210+96+1,44)*1,50+(40+120+9,46))-857,44 " zmena rok 2022											
			Súččet		857,440									-114,320 -114,320
16	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	235,000	6,85	1 609,75	Zoď						
			105 "ornica pre zahumovanie		105,000									
			10+120 "zemina pre spätný zásypaný		130,000									
			Medzisúččet - rok 2020		235,000									235,000
			(40+120+9,46)-235 " zmena rok 2022											-65,540 -65,540
			Súččet		235,000									169,460 169,460
17	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou ztuhnutia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	120,000	5,08	609,60	Zoď						
			120,00 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		120,000									
18	K	171103102	Zemné hrádze prívodných a odpadných melioračných kanálov, z ilu	m3	12,000	115,29	1 383,48	Zoď						
			4,0"1,5"1,0"2 " rok 2020		12,000									
			Položka zahŕňa aj odstránenie dočasného prehradenia toku											
			Položka platí aj pre rok 2022											
			Súččet		12,000									12,000 12,000
19	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	387,440	0,75	290,58	Zoď						
			(420+1,44+96)-130 " rok 2020		387,440									
			(75+210+96+1,44)-387,44 " zmena rok 2022											
			Súččet		387,440									-5,000 -5,000
20	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	736,136	0,69	507,93	Zoď						
			387,44*1,9 " rok 2020		736,136									
			((75+210+96+1,44)-387,44)*1,9 " zmena rok 2022											
			Súččet		736,136									-9,500 -9,500
21	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,000	24,69	98,76	Zoď						
			4,00 " rok 2020, množstvo patí aj pre rok 2022		4,000									
			Rok 2022: Obsyp a podsyp kanalizačného potrubia zeminou z výkopu											
			0,60*0,70*13,00 " zmena rok 2022											
			Súččet		4,000									5,460 5,460
22	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	525,000	1,84	966,00	Zoď						
			525 " rok 2020		525,000									
														-325,000 -325,000
														5,460 5,460
														9,460 9,460
														233,57 233,57
														368,00 368,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Popis - zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Rok 2022: Spätná úprava z odobratej ornice											
VV			200-525 * zmena rok 2022											
VV			Súčet		525,000				-325,000			-325,000		
23	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	16,000	1,70	27,20	ZoD		1,70	0,00	16,000	1,70	27,20
VV			16 "úprava svahových kužeľov - rok 2020 platí pre rok 2022		16,000							16,000		
VV			Súčet		16,000							16,000		
D	2.20		Zakladanie - 2020				7 169,16				-6 426,84			742,32
24	K	216904411	Očistenie skalných stien vysokotlakovým vodným lúčom - odstránenie nečistôt, machu a nesúrodých častí	m2	72,000	4,63	333,36			4,63	-333,36	0,000	4,63	0,00
VV			72 " rok 2020		72,000							72,000		
VV			0-72 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-72,000			-72,000		
VV			Súčet		72,000				-72,000			0,000		
25	K	219752122	Odvodnenie mostnej opory-potrubie z plastových PVC flexibilných rúr Dn 160 obalené geotextiliou	m	21,900	5,28	115,63	ZoD		5,28	11,09	24,000	5,28	126,72
VV			11,4+10,5 " rok 2020		21,900							21,900		
VV			(2*12,00)-21,90 " zmena rok 2022						2,100			2,100		
VV			Súčet		21,900				2,100			24,000		
26	K	273362512	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelou chemickou injektážnou kotvou, D výstuže 12 mm -0.00001t	cm	6 250,000	0,38	2 375,00			0,38	-2 375,00	0,000	0,38	0,00
VV			16"4,65"7,0"12+0,4 "trny pre spriah.dosku - rok 2020		6 250,000							6 250,000		
VV			0-6250 " zmena rok 2022, navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-6 250,000			-6 250,000		
VV			Súčet		6 250,000				-6 250,000			0,000		
27	M	5487908500	Spriahovacie trny pr.12/250	ks	521,000	0,77	401,17			0,77	-401,17	0,000	0,77	0,00
VV			16"4,65"7,0+0,20 "spriahovacie trny mostovky 16 ks/m2 - rok 2020		521,000							521,000		
VV			0-521 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-521,000			-521,000		
VV			Súčet		521,000				-521,000			0,000		
28	K	273362516	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelou chemickou injektážnou kotvou, D výstuže 16 mm -0.00001t	cm	2 500,000	0,38	950,00	ZoD		0,38	-334,40	1 620,000	0,38	615,60
VV			25"2"2"25 "trny pre dobetonávkú základu - rok 2020		2 500,000							2 500,000		
VV			Rok 2022: navrhuje sa pre úložný prah prechodových dosiek											
VV			Položka zahŕňa vyčistenie vrtu, vloženie výstuže, výplň vrtu lepidlom, vrátane dodávky lepidla											
VV			Vrty priemeru 20 mm sú vykázané samostatne											
VV			Vkladaná výstuž je zahnutá vo výstuži prechodových dosiek											
VV			(2"54"15)-2500 " zmena rok 2022						-880,000			-880,000		
VV			Súčet		2 500,000				-880,000			1 620,000		
29	M	5487908520	Spriahovacie trny pr.16/300	ks	100,000	0,82	82,00			0,82	-82,00	0,000	1,03	0,00
VV			25"2"2 "trny pre rozšírenie základov - rok 2020		100,000							100,000		
VV			Rok 2022 - trny sú zahnuté do výstuže konštrukcie											
VV			0-100 " zmena rok 2022						-100,000			-100,000		
VV			Súčet		100,000				-100,000			0,000		
30	K	273362518	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelou chemickou injektážnou kotvou, D výstuže 18 mm -0.00001t	cm	3 880,000	0,38	1 474,40			0,38	-1 474,40	0,000		0,00
VV			13"2"4"20 "trny pre dobetonávkú kridiel		2 080,000							2 080,000		
VV			15"2"4"15 "trny pre dobetonávkú kridiel		1 800,000							1 800,000		
VV			Medzisúčet - rok 2022		3 880,000							3 880,000		
VV			0-3880 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-3 880,000			-3 880,000		
VV			Súčet		0,000							0,000		
31	M	5487908540	Spriahovacie trny pr.18/300	ks	224,000	1,03	230,72			1,03	-230,72	0,000		0,00
VV			13"2"4		104,000							104,000		
VV			15"2"4		120,000							120,000		
VV			Medzisúčet - rok 2020		224,000							224,000		
VV			0-224 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-224,000			-224,000		
VV			Súčet		0,000							0,000		
32	K	274321121	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 20/25 (bez výstuže)	m3	3,675	106,03	389,66			106,03	-389,66	0,000		0,00
VV			0,35"0,717"5"2 "dobetonávka základov - rok 2020		3,675							3,675		
VV			0-3,675 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-3,675			-3,675		
VV			Súčet		0,000							0,000		
33	K	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	11,900	26,48	315,11			26,48	-315,11	0,000		0,00
VV			11,900 " rok 2020		11,900							11,900		
VV			0-11,90 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-11,900			-11,900		
VV			Súčet		0,000							0,000		
34	K	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	11,900	7,21	85,80			7,21	-85,80	0,000		0,00
VV			11,900 " rok 2020		11,900							11,900		
VV			0-11,90 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-11,900			-11,900		
VV			Súčet		0,000							0,000		
35	K	274361216	Výstuž základových pásov pr. do 12 mm z ocele zn. 10505 mostných konštrukcií	t	0,370	1 125,15	416,31			1 125,15	-416,31	0,000		0,00
VV			5,7"0,1 " ohrad 0,1 t/m3 betónu - rok 2020		0,370							0,370		
VV			0-0,370 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia						-0,370			-0,370		
VV			Súčet		0,000							0,000		
D	3.20		Zvislé a kompletné konštrukcie - 2020				7 309,95					3 740,41		11 050,37
36	K	317321119	Rimsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	5,866	131,83	773,31	ZoD		131,83	587,30	10,321	131,83	1 360,62
VV			5,866 " rok 2020		5,866							5,866		
VV			0,80"9,70"(0,63+0,70)-5,866 " zmena rok 2020						4,455			4,455		
VV			Súčet		5,866				4,455			10,321		
37	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	28,560	37,84	1 080,71	ZoD		37,84	156,01	32,683	37,84	1 236,72
VV			28,560 " rok 2020		28,560							28,560		
VV			(2"0,8"(0,7+0,63)+(2"0,7+0,36+2"0,63+0,13)"9,70)-28,560 " zmena rok 2022						4,123			4,123		
VV			Súčet		28,560				4,123			32,683		
38	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	28,560	8,75	249,90	ZoD		8,75	36,08	32,683	8,75	285,98
VV			28,560 " rok 2020		28,560							28,560		
VV			32,683-28,560 " zmena rok 2022						4,123			4,123		
VV			Súčet		28,560				4,123			32,683		
39	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	1,056	1 125,15	1 188,16	ZoD		1 125,15	-253,16	0,831	1 125,15	935,00
VV			1,056 " rok 2020		1,056							1,056		
VV			0,831-1,056 " zmena rok 2022						-0,225			-0,225		
VV			Súčet		1,056				-0,225			0,831		
40	K	334323138	Mostné kridlá, steny zo železového betónu tr C 30/37	m3	9,600	108,91	1 045,54	ZoD		108,91	1 861,92	26,696	108,91	2 907,46
VV			Pôvodné množstvo v roku 2020 = 9,600 m3		9,600									26,696
VV			Rok 2022											
VV			(4,00+3,60)/2"1,0"1,9 " driek K1		7,220				7,220			7,220		
VV			(3,00+3,45)/2"1,0"1,9 " driek K2		6,128				6,128			6,128		
VV			(3,00+3,45)/2"1,0"1,9 " driek K3		6,128				6,128			6,128		
VV			(4,00+3,60)/2"1,0"1,9 " driek K4		7,220				7,220			7,220		
VV			Medzisúčet - drieková časť kridiel - nové technické riešenie rok 2022		26,696				26,696			26,696		
VV			Zmena (rozdiel) rok 2022 = 26,696-9,600 = 17,096 m3											
VV			Súčet		9,600				17,096			26,696		
41	K	334351113	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	38,400	35,41	1 359,74	ZoD		23,91	734,56	69,122		0,00
VV			Pôvodné množstvo v roku 2020 = 38,400 m2		38,400							38,400	35,41	1 359,74
VV			Rok 2022											
VV			(4,00+3,60+1,0+1,1)"1,9 " driek K1		18,430				18,430					
VV			(3,00+3,42+1,0+1,1)"1,9 " driek K2		16,188				16,188					
VV			(3,05+3,45+1,0+1,0)"1,9 " driek K3		16,150				16,150					
VV			(4,00+3,56+1,0+1,1)"1,9 " driek K4		18,354				18,354					
VV			Medzisúčet - drieková časť kridiel - nové technické riešenie rok 2022		69,122				69,122					
VV			Zmena (rozdiel) rok 2022 = 69,122-38,400=30,722 m2											
VV			Súčet		38,400				30,722			69,122		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Popis - zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		115,700*0,75						86,775			86,775		
254	K	711745568.P	Zhotovenie detailov pásni pritavením, rozvinutá šírka 400 m	m			0,00	CEN	49,600	9,53	472,69	49,600	9,53	472,69
	vv		Položka zahŕňa zhotovenie fabiónu s dodávkou cementovej tesniacej malty											
	vv		2"(4,0+3,0+3,6+3,4)+4*2,20 " pracovná škára základ - driek krídla						36,800			36,800		
	vv		4*1,90 " dilatčný styk krídla s nosnou konštrukciou						7,600			7,600		
	vv		2*2,60 " styk rímasy s nosnou konštrukciou						5,200			5,200		
	vv		Súčet						49,600			49,600		
255	M	628340000505	Pás asfaltový nataviteľný na izoláciu pracovných a dilatčných škár , hr. 5 mm, š. 400 mm	m			0,00	CEN	59,520	9,56	569,01	59,520	9,56	569,01
	vv		49,600*1,2						59,520			59,520		
D VRN.22			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022				0,00				0,00			0,00
256	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie inžinierskych sietí	kpl			0,00		0,000	2 160,00	0,00	0,000	2 160,00	0,00
257	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby - zameranie po búracích prácach	kpl			0,00		0,000	432,00	0,00	0,000	432,00	0,00
258	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl			0,00		0,000	1 944,00	0,00	0,000	1 944,00	0,00
259	K	000400021.S	Projektové práce - náklady na vypracovanie dokumentácie na vykonanie prác a výrobnotechnickej dokumentácie	kpl			0,00		0,000	7 150,00	0,00	0,000	7 150,00	0,00
260	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl			0,00		0,000	3 080,00	0,00	0,000	3 080,00	0,00
261	K	000600010.S	Zariadenie staveniska - náklady na zriadenie, prevádzku a odstránenie - komplet	kpl			0,00		0,000	6 400,00	0,00	0,000	6 400,00	0,00
	vv		Položka zahŕňa všetky náklady spojené so zariadením staveniska podľa uváženia zhotoviteľa:											
	vv		- kancelárske, skladovacie a sociálne mobilné bunky											
	vv		- dočasné dopravné značenie po stavenisku											
	vv		- oplotenie a osvetlenie staveniska											
	vv		- ostatné (napr. strážna služba, spevnené plochy, prípojky enerail a pod.)											
	vv		1 " komplet						1,000			1,000		

Naviac práce105 160,34

Menej práce-76 253,70

28 906,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na
ceste II/548
Objekt:

SO 203 - Most M3275 cez Čečejevský potok v obci Rudník

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
STRABAG s.r.o.
Projektant:
MOSTAT, spol. s r.o.
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
3. 7. 2022
IČO:
IČ DPH:
ICO:
17317282
IČ DPH:
SK2020 316 298
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		236 677,08	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH		v EUR	262 797,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548
Objekt:

SO 203 - Most M3275 cez Čečejovský potok v obci Rudník

Miesto: Dátum: 3. 7. 2022
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: MOSTAT, spol. s.r.o.
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	ZoD	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		130 599,82
HSV.20 - Práce a dodávky HSV - 2020		113 184,53
1.20 - Zemné práce - 2020		11 798,00
2.20 - Zakladanie - 2020		21 235,54
3.20 - Zvislé a kompletné konštrukcie - 2020		7 961,96
4.20 - Vodorovné konštrukcie - 2020		22 808,98
5.20 - Komunikácie - 2020		9 686,95
6.20 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 2020		5 193,70
8.20 - Rúrové vedenie - 2020		866,43
9.20 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2020		32 405,17
99.20 - Presun hmôt HSV - 2020		1 227,80
HSV.22 - Práce a dodávky HSV - 2022		0,00
1.22 - Zemné práce - 2022		0,00
2.22 - Zakladanie - 2022		0,00
3.22 - Zvislé a kompletné konštrukcie - 2022		0,00
4.22 - Vodorovné konštrukcie - 2022		0,00
5.22 - Komunikácie - 2022		0,00
6.22 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 2022		0,00
8.22 - Rúrové vedenie - 2022		0,00
9.22 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2022		0,00
PSV.20 - Práce a dodávky PSV - 2020		17 415,29
711.20 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2020		1 545,41
767.20 - Konštrukcie doplnkové kovové - 2020		14 980,68
783.20 - Dokončovacie práce - nátery - 2020		889,20
PSV.22 - Práce a dodávky PSV - 2022		0,00
711.22 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2022		0,00
VRN.22 - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022		0,00

Naviac položky	Cena celkom [EUR]	Spolu	Cena celkom [EUR]
	106 077,26		236 677,08
	-28 338,21		84 846,32
	-1 498,27		10 299,73
	-14 022,39		7 213,15
	9 585,60		17 547,56
	-4 584,39		18 224,59
	-5 105,01		4 581,94
	-5 193,70		0,00
	-866,43		0,00
	-6 653,62		25 751,55
	0,00		1 227,80
	149 218,66		149 218,66
	2 974,72		2 974,72
	18 967,97		18 967,97
	92 030,82		92 030,82
	11 389,09		11 389,09
	5 866,50		5 866,50
	2 033,69		2 033,69
	1 704,88		1 704,88
	14 250,99		14 250,99
	-17 031,20		384,09
	-1 161,32		384,09
	-14 980,68		0,00
	-889,20		0,00
	2 228,01		2 228,01
	2 228,01		2 228,01
	0,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Popis - zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3*0,50*10,00 " lichobežníková, vtok - Jasov						15,000			15,000		
	VV		2*0,50*2,00 " výtok predĺženého priepustu						2,000			2,000		
	VV		Súčet						29,000			29,000		
255	M	592270000100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová, rozmer 500x500 mm	ks			0,00	CEN	121,800	6,10	742,86	121,800	6,10	742,86
	VV		4*29*1,05 " 4 ks na 1 m2, stratiné 5%						121,800			121,800		
256	K	938909405.1	Cistenie priekop komunikácií ručne, s odstránením trávnatého porastu alebo námosu, s úpravou dna a svahov do predpísaného profilu	m			0,00	CEN	22,000	13,07	287,54	22,000	13,07	287,54
	VV		12,00 " trojuholníková - vtok - Košice						12,000			12,000		
	VV		10,00 " lichobežníková, vtok - Jasov						10,000			10,000		
	VV		Súčet						22,000			22,000		
257	K	966076141.S	Odstránenie oceľového zvodidla, -0,05400t	m			0,00	CEN	17,000	32,50	552,50	17,000	32,50	552,50
258	K	981511114.S	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozbieraním zo železobetónu, -2,40000t	m3			0,00	CEN	28,100	367,84	10 336,30	28,100	367,84	10 336,30
	VV		Búraná nosná konštrukcia						15,400			15,400		
	VV		12,80+2,60 " doska mosta + rímasy						12,700			12,700		
	VV		12,70 " opory						28,100			28,100		
	VV		Súčet											
D	PSV.20		Práce a dodávky PSV - 2020				17 415,29				-17 031,20			384,09
D	711.20		Izolácie proti vode a vlhkosti - 2020				1 545,41				-1 161,32			384,09
98	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	87,600	0,62	54,31	ZoD			0,00	87,600	0,62	54,31
	VV		87,60 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		87,600							87,600		
99	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,031	1 846,77	57,25	ZoD			0,00	0,031	1 846,77	57,25
	VV		87,60*0,00035 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		0,031							0,031		
100	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	175,200	0,62	108,62	ZoD			0,00	175,200	0,62	108,62
	VV		2*87,600 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		175,200							175,200		
101	M	1116314400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0,149	1 008,83	150,32	ZoD			0,00	0,149	1 008,83	150,32
	VV		175,200*0,00085 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		0,149							0,149		
102	K	711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	15,000	9,46	141,90		-15,000	9,46	-141,90	0,000		0,00
	VV		15,00 " rok 2020		15,000							15,000		
	VV		0-15,00 " zmena rok 2022, nová nosná konštrukcie		-15,000							-15,000		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
103	K	711381000	Zhotovenie izolácie mostoviek hr.10 mm s pečatením	m2	43,050	23,68	1 019,42		-43,050	23,68	-1 019,42	0,000		0,00
	VV		43,050 " rok 2020		43,050							43,050		
	VV		0-43,050 " zmena rok 2022, nová nosná konštrukcie		-43,050							-43,050		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
104	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,880	15,44	13,59	ZoD			0,00	0,880	15,44	13,59
	VV		0,88 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		0,880							0,880		
D	767.20		Konštrukcie doplnkové kovové - 2020				14 980,68				-14 980,68			0,00
105	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	2 619,000	1,72	4 504,68		-2 619,000	1,72	-4 504,68	0,000		0,00
	VV		2619,00 " rok 2020		2 619,000							2 619,000		
	VV		0-2619,00 " zmena rok 2022, nové technické riešenie		-2 619,000							-2 619,000		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
106	M	55300005	Oceľová konštrukcia vr. povrch. úpravy	kg	2 619,000	4,00	10 476,00		-2 619,000	4,00	-10 476,00	0,000		0,00
	VV		2619,00 " rok 2020		2 619,000							2 619,000		
	VV		0-2619,00 " zmena rok 2022, nové technické riešenie		-2 619,000							-2 619,000		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
D	783.20		Dokončovacie práce - nátery - 2020				889,20				-889,20			0,00
107	K	783851113	Nátery epoxidové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmením	m2	60,000	14,82	889,20		-60,000	14,82	-889,20	0,000		0,00
	VV		60,00 " rok 2020		60,000							60,000		
	VV		0-60,00 " zmena rok 2022, nová nosná konštrukcia		-60,000							-60,000		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
D	PSV.22		Práce a dodávky PSV - 2022				0,00				2 228,01			2 228,01
D	711.22		Izolácie proti vode a vlhkosti - 2022				0,00				2 228,01			2 228,01
259	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2			0,00	CEN	51,350	0,25	12,63	51,350	0,25	12,63
	VV		2*(3+0,25)*(7,40+2*0,25) " prechodové dosky						51,350			51,350		
260	M	24617000090	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg			0,00	CEN	15,405	3,71	57,08	15,405	3,71	57,08
	VV		51,350*0,30						15,405			15,405		
261	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2			0,00	CEN	102,700	0,31	31,32	102,700	0,31	31,32
	VV		51,350*2						102,700			102,700		
262	M	246170000250	Lak asfaltový izolačný, organický	kg			0,00	CEN	77,025	3,06	235,47	77,025	3,06	235,47
	VV		102,700*0,75						77,025			77,025		
263	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AiP na sucho	m2			0,00	CEN	60,408	4,94	298,42	60,408	4,94	298,42
	VV		Izolácia nosnej konštrukcie											
	VV		Vodorovná plocha + presahy na prechodové dosky a rímasy						60,408			60,408		
	VV		(4,68+2*1,50)*(7,5+2*1,68)*0,30											
264	M	628320000105	Pás asfaltový hr. 5 mm pre hydroizoláciu presypaných konštrukcií	m2			0,00	CEN	79,889	6,25	499,31	79,889	6,25	499,31
	VV		60,408*1,15						69,469			69,469		
	VV		69,469*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva						79,889			79,889		
265	K	711745568.P	Zhotovenie detailov pásmi prítavením, rozvinutá šírka 400 m	m			0,00	CEN	52,080	9,53	496,32	52,080	9,53	496,32
	VV		Položka zahŕňa zhotovenie fabiónu s dodávkou cementovej tesniacej malty											
	VV		4*2*4,0 " pracovná škára základ - dŕiek kŕdiel						32,000			32,000		
	VV		4*2,68 " dilatčný styk kŕidla s nosnou konštrukciou						10,720			10,720		
	VV		2*4,68 " styk rímasy s nosnou konštrukciou						9,360			9,360		
	VV		Súčet						52,080			52,080		
266	M	628340000505	Pás asfaltový nataviteľný na izoláciu pracovných a dilatčných škár , hr. 5 mm, š. 400 mm	m			0,00	CEN	62,496	9,56	597,46	62,496	9,56	597,46
	VV		52,080*1,2						62,496			62,496		
D	VRN.22		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022				0,00				0,00			0,00
267	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie inžinierskych sietí	kpl			0,00		0,000	2 160,00	0,00	0,000	2 160,00	0,00
268	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby - zameranie po búracích prácach	kpl			0,00		0,000	432,00	0,00	0,000	432,00	0,00
269	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl			0,00		0,000	1 944,00	0,00	0,000	1 944,00	0,00
270	K	000400021.S	Projektové práce - náklady na vypracovanie dokumentácie na vykonanie prác a výrobnotechnickej dokumentácie	kpl			0,00		0,000	7 150,00	0,00	0,000	7 150,00	0,00
271	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl			0,00		0,000	3 300,00	0,00	0,000	3 300,00	0,00
272	K	000600010.S	Zariadenie staveniska - náklady na zriadenie, prevádzku a odstránenie - komplet	kpl			0,00		0,000	6 400,00	0,00	0,000	6 400,00	0,00
	VV		Položka zahŕňa všetky náklady spojené so zariadením staveniska podľa uváženia zhotoviteľa:											
	VV		- kancelárske, skladovacie a sociálne mobilné bunky											
	VV		- dočasné dopravné značenie po stavenisku											
	VV		- oplotenie a osvetlenie staveniska											
	VV		- ostatné (napr. strážna služba, spevnené plochy, pripojky energií a pod.)											
	VV		1 " komplet						1,000			1,000		

Naviac práce 187 187,85
Menej práce -81 110,59
106 077,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov
na ceste II/548
Objekt:

SO 203.1 - Dočasná obchádzka na ceste II/548

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

3. 7. 2022

17 317 282

SK2020 316 298

Cena bez DPH

89 926,65

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

89 926,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt: SO 203.1 - Dočasná obchádzka na ceste II/548

Miesto: Dátum: 3. 7. 2022

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: MOSTAT, spol. s.r.o.

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Spracoval:

Kód dielu - Popis	ZoD	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		0,00
HSV.22 - Práce a dodávky HSV - 2022		0,00
1.22 - Zemné práce - 2022		0,00
2.22 - Zakladanie - 2022		0,00
3.22 - Zvislé a kompletne konštrukcie - 2022		0,00
5.22 - Komunikácie - 2022		0,00
9.22 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2022		0,00

Naviac položky	Cena celkom [EUR]	Spolu	Cena celkom [EUR]
	89 926,65		89 926,65
	89 926,65		89 926,65
	27 262,80		27 262,80
	951,49		951,49
	20 961,31		20 961,31
	16 822,32		16 822,32
	23 928,73		23 928,73

ROZPOČET

Stavba: ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt: SO 203.1 - Dočasná obchádzka na ceste II/548

Miesto: Dátum: 3. 7. 2022
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: MOSTAT, spol. s.r.o.
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Spracoval:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Popis - zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								Nový objekt oproti ZoD - Naviac práce						
								89 926,6589 926,65						
D HSV.22Práce a dodávky HSV - 2022								89 926,6589 926,65						
D 1.22Zemné práce - 2022								27 262,8027 262,80						
1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2			0,00	CEN	370,000	1,54	569,06	370,000	1,54	569,06
		VV	370,00 * odstránenie dočasnej obchádzky						370,000			370,000		
2	K	113307224.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 300 mm, -0,56000t	m2			0,00	CEN	410,000	2,89	1 182,85	410,000	2,89	1 182,85
		VV	410,00 * odstránenie dočasnej obchádzky						410,000			410,000		
3	K	115001105.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m			0,00	CEN	20,000	41,23	824,68	20,000	41,23	824,68
		VV	Dočasný obtok počas výstavby priepustu a úpravy koryta po odstránení priepustu						20,000			20,000		
		VV	20,00						20,000			20,000		
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod			0,00	CEN	120,000	4,53	543,48	120,000	4,53	543,48
		VV	120,00 * predpoklad						120,000			120,000		
5	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň			0,00	CEN	6,000	3,44	20,65	6,000	3,44	20,65
		VV	6 * predpoklad						6,000			6,000		
6	K	121101111.S	Odstránenie omnice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3			0,00	CEN	100,000	3,55	355,00	100,000	3,55	355,00
7	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3			0,00		597,200	4,08	2 435,38	597,200	4,08	2 435,38
		VV	100,00 * úprava terénu pre zriadenia obchádzky, použije sa do násypu						100,000			100,000		
		VV	420,00 * odstránenie násypu po výstavbe						420,000			420,000		
		VV	64,00 * odstránenie zemných krajín						64,000			64,000		
		VV	13,20 * odstránenie podkladu (vankúša) priepustu						13,200			13,200		
		VV	Súčet						597,200			597,200		
8	K	162501125.P	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 15 km	m3			0,00	CEN	600,200	8,85	5 311,77	600,200	8,85	5 311,77
		VV	Odvoz prebytočnej zeminy a odstráneného kameniva											
		VV	420,00-20,00 * prebytok zeminy z telesa dočasnej obchádzky						400,000			400,000		
		VV	64,00 * odstránenie zemných krajín						64,000			64,000		
		VV	13,20 * podklad priepustu						13,200			13,200		
		VV	410,00*0,30 * odstránený podklad vozovky obchádzky						123,000			123,000		
		VV	Súčet						600,200			600,200		
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3			0,00	CEN	100,000	6,85	685,00	100,000	6,85	685,00
		VV	100,00 * omica z dočasnej skládky pre spätnú úpravu						100,000			100,000		
10	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu s mierou zhutnenia podľa projektu	m3			0,00	CEN	440,000	3,61	1 586,64	440,000	3,61	1 586,64
		VV	420,00 * zriadenie dočasnej obchádzky, použije sa 100 m3 z odkopávky						420,000			420,000		
		VV	Potrebný dovoz zeminy 420-100 = 320 m3											
		VV	20,00 * úprava do pôvodného stavu po skončení výstavby, použije sa zemina z odkopávky						20,000			20,000		
		VV	Súčet						440,000			440,000		
11	M	103640000205	Zemina vhodná do násypu	t			0,00	Ponuka	576,000	17,72	10 204,99	576,000	17,72	10 204,99
		VV	Položka zahŕňa nákup vrátane dovozu											
		VV	320*1,8 * potrebný objem 320 m3						576,000			576,000		
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3			0,00	CEN	600,200	0,76	454,35	600,200	0,76	454,35
		VV	600,200 * prebytok zeminy a kameniva po odstránení dočasnej obchádzky						600,200			600,200		
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t			0,00	ZoD	1 080,360	0,69	745,45	1 080,360	0,69	745,45
		VV	600,200*1,80						1 080,360			1 080,360		
14	K	182301123.S	Rozprestretie omnice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2			0,00	CEN	500,000	4,69	2 343,50	500,000	4,69	2 343,50
		VV	100/0,2 * použije sa odstránená omica						500,000			500,000		
D 2.22Zakladanie - 2022								951,49951,49						
15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	m2			0,00	CEN	500,000	0,25	122,50	500,000	0,25	122,50
		VV	500,00 * dočasná obchádzka						500,000			500,000		
16	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného	m3			0,00	CEN	13,200	62,80	828,99	13,200	62,80	828,99
		VV	Dočasná obchádzka											
		VV	12,0*(2,40+2*0,30)*0,30 * podklad pod priepust						10,800			10,800		
		VV	2*0,80*3,0*0,50 * úpravy na vtoku a výtok						2,400			2,400		
		VV	Súčet						13,200			13,200		
D 3.22Zvislé a kompletne konštrukcie - 2022								20 961,3120 961,31						
17	K	389129911.S	Montáž diela rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 5 t	ks			0,00	CEN	12,000	96,98	1 163,71	12,000	96,98	1 163,71
		VV	12 * dočasný priepust						12,000			12,000		
18	M	593830000215	Mostný prefabrikát ramový uzavretý lxšxv 980x2400x1900 mm, hr. steny 200 mm, dočasné používanie (prenájom)	ks			0,00	Ponuka	12,000	1 649,80	19 797,60	12,000	1 649,80	19 797,60
		VV	12 * dočasný priepust						12,000			12,000		
D 5.22Komunikácie - 2022								16 822,3216 822,32						
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkovitiny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2			0,00	CEN	820,000	5,96	4 888,84	820,000	5,96	4 888,84
		VV	Dve vrstvy na ploche 410 m2						820,000			820,000		
		VV	2*410 * výšledná hrúbka 300 mm						64,000			64,000		
20	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajín z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3			0,00	CEN	64,000	14,16	905,92	64,000	14,16	905,92
		VV	160,00*0,4 * priemerná hrúbka 400 mm						64,000			64,000		
21	M	103640000206	Zemina vhodná na zhotovenie zemných krajín	t			0,00	Ponuka	115,200	17,72	2 041,00	115,200	17,72	2 041,00
		VV	Položka zahŕňa nákup vrátane dovozu											
		VV	64,00*1,8 * potrebný objem 64 m3						115,200			115,200		
22	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2			0,00	CEN	740,000	12,14	8 986,56	740,000	12,14	8 986,56
		VV	Dve vrstvy na ploche 370 m2											
		VV	2*370 * výšledná hrúbka 80 mm						740,000			740,000		
D 9.22Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2022								23 928,7323 928,73						
23	K	911382121.S	Osadenie cestného zvodidla betónového jednostranného, typ základný dĺžky 4 m, výšky 0,8 m	m			0,00	CEN	76,000	43,95	3 340,28	76,000	43,95	3 340,28
		VV	60*16 * dočasná obchádzka						76,000			76,000		
24	M	592160000803	Betónové zvodidlo jednostranné základné, rozmer vxšxl 800x549x4000 mm, dočasné používanie (prenájom)	ks			0,00	CEN	19,000	627,97	11 931,34	19,000	627,97	11 931,34
		VV	19 * dočasná obchádzka						19,000			19,000		
25	K	911383221.S	Odstránenie cestného betónového zvodidla dĺžky 4 m, výšky 0,8 m	m			0,00	CEN	76,000	19,05	1 447,72	76,000	19,05	1 447,72
		VV	76,00 * dočasná obchádzka						76,000			76,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Popis - zmena	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	966008199.P	Demontáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 5 t	ks			0,00	Ponuka	12,000	106,68	1 280,14	12,000	106,68	1 280,14
	VV		12 " odstránenie dočasného priepustu						12,000			12,000		
27	K	979082215.P	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 15 km	t			0,00	CEN	66,970	7,35	492,16	66,970	7,35	492,16
	VV		370*0,181 " odstránený kryt vozovky dočasnej obchádzky						66,970			66,970		
28	K	979084217.P	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 15 km	t			0,00	CEN	97,235	27,34	2 658,70	97,235	27,34	2 658,70
	VV		12*4,20 " demontované rámové prefabrikáty						50,400			50,400		
	VV		19*2,465 " odstránené betónové zvodidlá						46,835			46,835		
	VV		Súčet						97,235			97,235		
29	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t			0,00	CEN	66,970	5,14	344,16	66,970	5,14	344,16
	VV		370*0,181 " odstránený kryt vozovky dočasnej obchádzky						66,970			66,970		
30	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t			0,00	CEN	97,235	24,64	2 396,06	97,235	24,64	2 396,06
	VV		12*4,20 " demontované rámové prefabrikáty						50,400			50,400		
	VV		19*2,465 " odstránené betónové zvodidlá						46,835			46,835		
	VV		Súčet						97,235			97,235		
31	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t			0,00	ZoD	66,970	0,57	38,17	66,970	0,57	38,17
	VV		370*0,181 " odstránený kryt vozovky dočasnej obchádzky						66,970			66,970		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na
ceste II/548
Objekt:
SO 201 - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida_zmena 2023

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
STRABAG s.r.o.

Projektant:
MOSTAT, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 7. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 17317282
IČ DPH: SK2020 316 298

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			-27 621,56
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH			-27 621,56
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:
SO 201 - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida_zmena 2023

Miesto:
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 3. 7. 2022
Projektant: MOSTAT, spol. s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	ZoD	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		0,00
HSV.20 - Práce a dodávky HSV - 2020		0,00
1.20 - Zemné práce - 2020		0,00
2.20 - Zakladanie - 2020		0,00
3.20 - Zvislé a kompletne konštrukcie - 2020		0,00
4.20 - Vodorovné konštrukcie - 2020		0,00
5.20 - Komunikácie - 2020		0,00
6.20 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 2020		0,00
9.20 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2020		0,00
99.20 - Presun hmôt HSV - 2020		0,00
HSV.22 - Práce a dodávky HSV - 2022		0,00
1.22 - Zemné práce - 2022		0,00
2.22 - Zakladanie - 2022		0,00
3.22 - Zvislé a kompletne konštrukcie - 2022		0,00
4.22 - Vodorovné konštrukcie - 2022		0,00
5.22 - Komunikácie - 2022		0,00
9.22 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2022		0,00
PSV.20 - Práce a dodávky PSV - 2020		0,00
711.20 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2020		0,00
PSV.22 - Práce a dodávky PSV - 2022		0,00
711.22 - Izolácie proti vode a vlhkosti - 2022		0,00
VRN.22 - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022		0,00
OST.22 - Dočasné premostenie - 2022		0,00

Naviac položky	Cena celkom [EUR]	Spolu	Cena celkom [EUR]
	-27 621,56		-27 621,56
	7 760,11		7 760,11
	112,91		112,91
	-737,61		-737,61
	-4 643,42		-4 643,42
	8 948,58		8 948,58
	4 021,48		4 021,48
	3 881,57		3 881,57
	-3 823,40		-3 823,40
	0,00		0,00
	-57 685,92		-57 685,92
	-379,50		-379,50
	-63 375,88		-63 375,88
	0,00		0,00
	1 497,29		1 497,29
	5 165,23		5 165,23
	-593,06		-593,06
	430,30		430,30
	430,30		430,30
	872,65		872,65
	872,65		872,65
	0,00		0,00
	21 001,30		21 001,30

ROZPOČET

Stavba:

ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:

SO 201 - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida_zmena 2023

Miesto:

Dátum: 3. 7. 2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

MOSTAT, spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu					ZoD		0,00
D HSV.20 Práce a dodávky HSV - 2020							0,00
D 1.20 Zemné práce - 2020							0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2		2,66	0,00
VV 80 "pôvodný chodník - rok 2020 platí aj pre rok 2022					80,000		
VV Súčet					80,000		
2	K	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2		1,56	0,00
VV 12,5*8,8*3 "frézovanie asf. na moste priem.hr.300 mm					330,000		
VV 501 "pôvodná komunikácia					501,000		
VV Medzisúčt - rok 2020					831,000		
VV Podľa PD z roku 2022 je výmera frézovania v rámci SO 201 = 200 m2							
VV - 58,5 m2 vozovka na moste							
VV - 85,5 m2 vozovka nad prechodovými oblasťami							
VV - 56,0 m2 vozovka na ceste - plynulé napojenie							
VV Na predmetnej ploche sa frézujú 4 vrstvy							
VV 4*200,00-831,00 " zmena rok 2022							
VV Súčet					831,000		
3	K	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m		53,55	0,00
VV 2*21 "obtok - rok 2020 platí aj pre rok 2022					42,000		
VV Súčet					42,000		
4	K	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod		5,49	0,00
VV 120 "odhad čerpania vody - rok 2020 platí aj pre rok 2022					120,000		
VV Súčet					120,000		
5	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň		1,84	0,00
VV 3 "rok 2020 platí aj pre rok 2022					3,000		
6	K	115201300	Zariadenie čerpacej studne - montáž, demontáž	ks		380,39	0,00
VV 2 "rok 2020					2,000		
VV 2*2-2 " zmena rok 2022							
VV Súčet					2,000		
7	K	115201411.1	Demontáž potrubia menovitej svetlosti do DN 200 zaveseného na moste	m		3,54	0,00
VV 20*2 "odhad - rok 2020 platí aj pre rok 2022					40,000		
VV Položka zahŕňa aj odvoz a likvidáciu demontovaných hmôt							
VV Súčet					40,000		
8	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3		4,96	0,00
VV 468,00 "rok 2020					468,000		
VV Položka zahŕňa odkopávku svahových kuželov a svahov koryta pre rekonštrukciu							
VV Odkopaná zemina sa použije na spätnú úpravu							
VV Hlíbené výkopy v prechodových oblastiach sú vykázané osobitne							
VV 73-53,50 " zmena rok 2022 zrealizované							
VV Súčet					468,000		
9	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3		0,83	0,00
VV 468,00 "rok 2020					468,000		
VV 73-53,50 " zmena rok 2022 zrealizované							
VV Súčet					468,000		
10	K	129103101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hromina 1-2	m3		11,18	0,00
VV (5+10+2)*5*1,0 "koryto potoka na hl.do 1,0 m - rok 2020 platí aj pre rok 2022					85,000		
VV Súčet					85,000		
11	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornín tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3		3,91	0,00
VV 468+43,5+10 "odvoz na skládku +spätný zásyb - rok 2020					521,500		
VV Položka zahŕňa:							
VV -odvoz prebytočnej zeminy na skládku do 15000 m zohľadnený							
VV ekvivalentným koeficientom = 1.5 x presúvaný objem							
VV Prebytok = 85 m3 z čistenia koryta + 150,00 m3 výkop v							
VV prechodových oblastiach							
VV - dočasné presuny odkopanej zeminy pre spätné úpravy							
VV ((85,00+150,00)*1,50+(43,50+10,00)) - 521,50 " zmena rok 2022							
VV Súčet					521,500		
12	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		6,85	0,00
VV 43,5+10 "zemina pre spätý zásyb,obsyp a násyp - rok 2020					53,500		
VV platí aj pre rok 2022							
VV Súčet					53,500		
13	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3		5,08	0,00
VV 10 "násyp komunikácie - rok 2020 platí aj pre rok 2022					10,000		
VV Súčet					10,000		
14	K	171103102	Zemné hrádze prívodných a odpadných melioračných kanálov, z ílu	m3		115,29	0,00
VV 7,0*1,5*1,0*2 "rok 2020					21,000		
VV Položka zahŕňa aj odstránenie dočasného prehradenia toku							
VV Položka platí aj pre rok 2022							
VV Súčet					21,000		
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		0,75	0,00
VV 468-53,5 "rok 2020					414,500		
VV (85,0+150,0)-414,5 " zmena rok 2022							
VV Súčet					414,500		
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		0,69	0,00
VV 414,5*1,9 "rok 2020					787,550		
VV ((85,0+150,0)-414,50)*1,90 " zmena rok 2022							
VV Súčet					787,550		
17	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehradenia sypaniny	m3		24,69	0,00
VV 37,5+6 "spätný obsyp+úprava svahových kuželov - rok 2020 platí aj pre rok 2022					43,500		
VV Súčet					43,500		
18	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2		1,70	0,00
VV 18,00 "rok 2020 platí aj pre rok 2022					18,000		
D 2.20 Zakladanie - 2020							0,00
19	K	216904411	Očistenie skalných stien vysokotlakovým vodným lúčom - odstránenie nečistôt, machu a nesúrodých častí	m2		4,63	0,00
VV 106,50 "rok 2020 platí aj pre rok 2022					106,500		
20	K	219752122	Odvodnenie mostnej opory-potrubie z plastových PVC flexibilných rúr Dn 160 obalené geotextíliou	m		5,28	0,00

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naviac		-27 621,56	Spolu		-27 621,56
		7 760,11			7 760,11
		112,91			112,91
		0,00		2,66	0,00
	1,56	0,00		1,56	0,00
		0,00		53,55	0,00
		0,00		5,49	0,00
		0,00		1,84	0,00
	380,39	0,00		380,39	0,00
		0,00		3,54	0,00
19,500	4,96	96,72	19,500	4,96	96,72
			19,500		19,500
19,500	0,83	16,19	19,500	0,83	16,19
			19,500		19,500
		0,00		11,18	0,00
	3,91	0,00		3,91	0,00
		0,00		6,85	0,00
		0,00		5,08	0,00
		0,00		115,29	0,00
	0,75	0,00		0,75	0,00
	0,69	0,00		0,69	0,00
		0,00		24,69	0,00
		0,00		1,70	0,00
		-737,61			-737,61
		0,00		4,63	0,00
		0,00		5,28	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		13,6*12,5 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		26,100									
	VV		Súčet		26,100									
21	K	273362512	Dodatčné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou, D výstuže 12 mm - 0.00001t	cm		0,38	0,00			0,38	0,00			0,00
	VV		16*8,5*7,7*12+1,4 "spriahovacie trny mostovky 16 ks/m2 - rok 2020		12 567,800									
	VV		0-12567,800 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia		-12 567,800									
	VV		Súčet		0,000									
22	M	5487908500	Spriahovacie trny pr. 12/250	ks		0,77	0,00			0,77	0,00			0,00
	VV		16*8,5*7,7+0,80 "spriahovacie trny mostovky 16 ks/m2 - rok 2020		1 048,000									
	VV		0-1048 " zmena rok 2022 navrhuje sa nová nosná konštrukcia		-1 048,000									
	VV		Súčet		0,000									
23	K	273362516	Dodatčné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou, D výstuže 16 mm - 0.00001t	cm		0,38	0,00	ZoD	-1 600,000	0,38	-608,00	-1 600,000	0,38	-608,00
	VV		33*2*2*25 "vrtý dl.25 cm pre dobetonávkú základu - rok 2020		3 300,000									
	VV		Poznámka: Už zrealizované a podľa návrhu roku 2022 sa dobetonávka odstráni											
	VV		Medzisúččet - pripočíta sa k návrhu z roku 2022		3 300,000									
	VV		Položka zahŕňa vyčistenie vrtu, vloženie výstuže, výplň vrtu lepidlom, vrátane dodávky lepidla											
	VV		Vrty priemeru 20 mm sú vykázané samostane											
	VV		Vkladaná výstuž je zahnutá vo výstuži dobetonávky opôr											
	VV		(56+56)*25 "zmena rok 2020, dobetonávka opory											
	VV		Medzisúččet											
	VV		Zmena rok 2023 - opora sa búra											
	VV		- 2800 " nebude sa realizovať						-2 800,000			-2 800,000		
	VV		1200" zrealizované 2022						1 200,000			1 200,000		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		3 300,000				-1 600,000			-1 600,000		
24	M	5487908520	Spriahovacie trny pr. 16/300	ks		0,82	0,00	ZoD			0,00		0,82	0,00
	VV		33*2*2 "trny pre rozšírenie základov - rok 2020		132,000									
	VV		Poznámka: Už zrealizované a podľa návrhu roku 2022 sa dobetonávka odstráni											
	VV		Rok 2022 - trny sú zahnuté do výstuže opôr - položka nie je vhodná											
	VV		Súčet		132,000									
25	K	273362518	Dodatčné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou, D výstuže 18 mm - 0.00001t	cm		0,38	0,00			0,38	0,00			0,00
	VV		1456,00 " rok 2020		1 456,000									
	VV		0-1456,00 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-1 456,000									
	VV		Súčet		0,000									
26	M	5487908540	Spriahovacie trny pr. 18/300	ks		1,03	0,00		78,000	1,03	80,34	78,000	1,03	80,34
	VV		78,00 " rok 2020		78,000									
	VV		0-78,00 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-78,000									
	VV		78" zrealizované 2022						78,000			78,000		
	VV		Súčet		0,000				78,000			78,000		
27	K	274321121	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25 (bez výstuže)	m3		106,03	0,00	ZoD			0,00		106,03	0,00
	VV		0,3*0,7*10*2 "dobetonávka základov - rok 2020		4,200									
	VV		Poznámka: Už zrealizované a podľa návrhu roku 2022 sa dobetonávka odstráni											
	VV		Rok 2022 - navrhuje sa betón C 30/37 - položka nie je vhodná											
	VV		Súčet		4,200									
28	K	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2		26,48	0,00	ZoD		12,15	0,00		26,48	0,00
	VV		15,400 " rok 2020 už zrealizované		15,400									
	VV		Medzisúččet - pripočíta sa k návrhu z roku 2022		15,400									
	VV		2*0,8*0,8+0,80*9,07 " rok 2022 - základ opora 1											
	VV		2*0,8*0,8+0,80*9,33 " rok 2022 - základ opora 2											
	VV		Medzisúččet - zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-17,280 " základ je súčasťou nového technického riešenia opory						-17,280	12,15	-209,95	-17,280	12,15	-209,95
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		15,400				-17,280			-17,280		
29	K	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2		7,21	0,00	ZoD		7,21	0,00		7,21	0,00
	VV		15,400 " rok 2020 už zrealizované		15,400									
	VV		Medzisúččet - pripočíta sa k návrhu z roku 2022		15,400									
	VV		2*0,8*0,8+0,80*9,07 " rok 2022 - základ opora 1											
	VV		2*0,8*0,8+0,80*9,33 " rok 2022 - základ opora 2											
	VV		Medzisúččet - zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-17,280 " základ je súčasťou nového technického riešenia opory											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		15,400									
30	K	274361216	Výstuž základových pásov pr. do 12 mm z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t		1 125,15	0,00	ZoD			0,00		1 125,15	0,00
	VV		4,2*0,1 " odhad 0,1 t/m3 betónu - rok 2020		0,420									
	VV		Poznámka: Už zrealizované a podľa návrhu roku 2022 sa dobetonávka odstráni											
	VV		Rok 2022 - navrhuje sa výstuž nad 12 mm - položka nie je vhodná											
	VV		Súčet		0,420									
	D	3.20	Zvislé a kompletne konštrukcie - 2020				0,00				-4 643,42			-4 643,42
31	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3		131,83	0,00	ZoD		131,83	0,00		131,83	0,00
	VV		8,642 " rok 2020		8,642									
	VV		((0,23*0,8+(0,55-0,23)*0,29)+(0,23*0,8+(0,45-0,23)*0,10))*12,30 - 8,642 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		8,642									
32	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2		37,84	0,00	ZoD		37,84	0,00		37,84	0,00
	VV		30,006 " rok 2020		30,006									
	VV		((0,55+0,3+0,25)+(0,45+0,1+0,25))*12,3+2*0,8*((0,55+0,45))-30,006 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		30,006									
33	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2		8,75	0,00	ZoD		8,75	0,00		8,75	0,00
	VV		30,006 " rok 2020		30,006									
	VV		24,970-30,006 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		30,006									
34	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t		1 125,15	0,00	ZoD		1 125,15	0,00		1 125,15	0,00
	VV		1,296 " rok 2020		1,296									
	VV		0,910-1,296 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		1,296									
35	K	334323138	Mostné krídla, steny zo železového betónu tr C 30/37	m3		108,91	0,00	ZoD	-9,780	108,91	-1 065,14	-9,780	108,91	-1 065,14
	VV		11,290 " rok 2020		11,290									
	VV		(6,10+3,68)-11,290 " zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-9,780 " krídla sú súčasťou nového technického riešenia opory						-9,780			-9,780		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		11,290				-9,780			-9,780		
36	K	334351113	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2		35,41	0,00	ZoD	-33,130	35,41	-1 173,13	-33,130	35,41	-1 173,13
	VV		44,660 " rok 2020		44,660									
	VV		(20,95+12,18)-44,66 " rozdiel rok 2022											
	VV		Medzisúččet											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-33,130 " krídla sú súčasťou nového technického riešenia opory						-33,130			-33,130		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		44,660				-33,130			-33,130		
37	K	334351213	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2		8,24	0,00	ZoD	-33,130	8,24	-272,99	-33,130	8,24	-272,99
	VV		44,660 " rok 2020		44,660									
	VV		(20,95+12,18)-44,66 " rozdiel rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-33,130 " krídla sú súčasťou nového technického riešenia opory						-33,130			-33,130		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		44,660				-33,130			-33,130		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	334361136	Výstuž mostných krídliel, stien priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t		1 125,15	0,00	ZoD	-1,895	1 125,15	-2 132,16	-1,895	1 125,15	-2 132,16
	VV		1,344 * rok 2020		1,344									
	VV		(1,096+0,799)-1,344 * zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-1,895 * krídla sú súčasťou nového technického riešenia opory											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		1,344									
39	K	388994112	Rúrkový teleso rúrkového kábelovodu z tvrdého PVC D 150/ 5, 3 mm v otvorenom výkope	m		6,84	0,00							
	VV		12,3*2 "kabelovod v rímse rok 2020		24,600									
	VV		0-24,600 * zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-24,600									
	VV		Súčet		0,000									
	D	4.20	Vodorovné konštrukcie - 2020				0,00							
40	K	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3		110,97	0,00							
	VV		18,011 " rok 2020		18,011									
	VV		0-18,011 " zmena rok 2022, nový návrh nosnej konštrukcie, betón C 34/45		-18,011									
	VV		Súčet		0,000									
41	K	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2		32,47	0,00							
	VV		22,939 " rok 2020		22,939									
	VV		0-22,939 " zmena rok 2022, nový návrh nosnej konštrukcie		-22,939									
	VV		Súčet		0,000									
42	K	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2		8,24	0,00							
	VV		22,939 " rok 2020		22,939									
	VV		0-22,939 " zmena rok 2022, nový návrh nosnej konštrukcie		-22,939									
	VV		Súčet		0,000									
43	K	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t		1 125,15	0,00							
	VV		2,700 " rok 2020		2,700									
	VV		0-2,700 " zmena rok 2022, nový návrh zahŕňa aj výstuž nad 12 mm - položka nie je vhodná		-2,700									
	VV		Súčet		0,000									
44	P	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2		10,92	0,00	ZoD	163,000	10,92	1 779,96	163,000	10,92	1 779,96
	VV		78,00 " rok 2020		78,000									
	VV		Položka zahŕňa úpravu kuželov a svahov koryta = 48 m2 + úpravu koryta pod mostom = 30 m2											
	VV		Úprava pod mostom už bola zrealizovaná a podľa návrhu roku 2022 sa dlažba v koryte odstráni											
	VV		Medzisúčet - pre rok 2022 zostáva výmera 48,00 + 30,00 = 78 m2		78,000									
	VV		Podľa zmeny v roku 2023 sa navrhuje hrúbka 200 mm											
	VV		45,50+2*12*1,5 " zmena rok 2023 vrstva hr. 100 mm											
	VV		45,50+2*12*1,5 " zmena rok 2023 vrstva hr. 100 mm											
	VV		Medzisúčet											
	VV		Súčet		78,000									
45	K	451313511	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.do 100 mm	m2		11,93	0,00	ZoD	81,500					
	VV		0,55*2,4*2+0,55*1,4 "prechodový blok rímky - rok 2020 platí aj pre rok 2022		3,410									
	VV		Súčet		3,410									
46	K	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3		2 388,24	0,00	ZoD	81,500					
	VV		0,125 "drenážny kanálik rok 2020 platí aj pre rok 2022		0,125									
	VV		Súčet		0,125									
47	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3		100,88	0,00	ZoD	163,000					
	VV		26,1*0,5*0,1 "podkladný betón pod drenáž - rok 2020		1,305									
	VV		Rok 2022 - zmena na tesniacu vrstvu v prechodových oblastiach											
	VV		2*(3,30*9,10*0,15)-1,305 * zmena rok 2022											
	VV		Medzisúčet											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		2*(2,20*9,10*0,15) * zväčšenie prechodovej oblasti											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		1,305									
48	K	452318510	Zaisťovanie prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez páteiek	m3		128,88	0,00	ZoD	6,006					
	VV		2,910 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		2,910									
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		0,6*0,8*(3,0+2,2+2,2)-2,910 " naviac objem											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023											
49	K	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3		49,83	0,00	ZoD	0,642					
	VV		(0,5+1,5)*2*1,0*8*2 " rok 2020		16,000									
	VV		2*2*0,7*10,0-16,00 " zmena rok 2022											
	VV		Medzisúčet											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		56,00 " zväčšenie prechodovej oblasti											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		16,000									
50	K	461211111	Pátka z lomového kameňa na maltu MC 10, plocha prierezu pátky, do 0,40 m2	m3		143,73	0,00	ZoD	56,000					
	VV		0,5*0,5*10*2 "pátka dlažby v toku rok 2020		5,000									
	VV		Pátka už bola zrealizovaná a podľa návrhu roku 2022 sa v koryte odstráni											
	VV		Pre rok 2022 sa kamenná pátka nenavrhuje											
	VV		Súčet		5,000									
51	P	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2		45,27	0,00	ZoD	81,500					
	VV		78,00 " rok 2020		78,000									
	VV		Položka zahŕňa úpravu kuželov a svahov koryta = 48 m2 + úpravu koryta pod mostom = 30 m2											
	VV		Úprava pod mostom už bola zrealizovaná a podľa návrhu roku 2022 sa dlažba v koryte odstráni											
	VV		Medzisúčet - pre rok 2022 zostáva výmera 48,00 + 30,00 = 78 m2		78,000									
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		45,50+2*12*1,5 " rozšírenie úpravy toku											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		78,000									
52	K	465513229	Dlažba z lomového kameňa na maltu, s vyškárovaním maltou MCs hr. 100 mm	m2		42,19	0,00	ZoD	81,500					
	VV		3,410 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		3,410									
	VV		Prechodový blok rímky											
	VV		Súčet		3,410									
	D	5.20	Komunikácie - 2020				0,00							
53	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2		8,93	0,00							
	VV		414*2 "výmena podložia v hr.60 cm - rok 2020		828,000									
	VV		0-828 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-828,000									
	VV		Súčet		0,000									
54	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2		2,64	0,00	ZoD						
	VV		0,3*15,4 "podklad pod obrubníky - rok 2020 platí aj pre rok 2022		4,620									
	VV		Súčet		4,620									
55	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2		4,74	0,00	ZoD						
	VV		80 "konštr.chodníka - rok 2020 platí aj pre rok 2022		80,000									
	VV		Súčet		80,000									
56	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2		4,58	0,00	ZoD	97,500					
	VV		414 "doplnenie komunikácie - rok 2020		414,000									
	VV		Rok 2022: navrhuje sa nad prechodovými oblasťami											
	VV		82,50-414,00 " zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		97,50 " zväčšenie prechodovej oblasti											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023		82,500									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2		11,07	0,00	ZoD	97,500	11,07	1 079,33	97,500	11,07	1 079,33
	VV		414 * rok 2020		414,000									
	VV		Rok 2022: navrhuje sa nad prechodovými oblasťami											
	VV		82,50-414,00 * zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		97,50 * zväčšenie prechodovej oblasti		82,500				97,500			97,500		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023											
58	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3		16,43	0,00	ZoD			0,00		16,43	0,00
	VV		4*1,5*1 "dosypanie krajníc pod prechod.bloky - rok 2020 platí aj pre rok 2022		6,000									
	VV		Súčet		6,000									
59	K	572573111	Vyrovnanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t		43,15	0,00			43,15	0,00		43,15	0,00
	VV		87*0,1556 "Vyrovnanie vozovky v hr.6 cm - rok 2020		13,537									
	VV		0-13,537 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-13,537									
	VV		Súčet		0,000									
60	K	573111110	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2		0,46	0,00	ZoD	177,500	0,46	81,65	177,500	0,46	81,65
	VV		414 * rok 2020		414,000									
	VV		Rok 2022: navrhuje sa nad prechodovými oblasťami a pre vozovku na ceste											
	VV		(82,50+56,00)-414,00 * zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		97,50+80,00 " zväčšenie prechodovej oblasti a úpravy vozovky		414,000				177,500			177,500		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023											
61	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2 modifikovaný	m2		0,40	0,00	ZoD	275,000	0,40	110,00	275,000	0,40	110,00
	VV		414 "doplnenie komunikácie		414,000									
	VV		8,5*12,5*2		212,500									
	VV		Medzisúčet - rok 2020		626,500									
	VV		Rok 2022: navrhuje sa 2x pre vozovku na moste a vozovku nad prechodovými oblasťami, 1x pre vozovku na ceste											
	VV		(2*61,50+2*82,50+56,00)-626,50 * zmena rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		2*97,50+80,00 " zväčšenie prechodovej oblasti a úpravy vozovky		626,500				275,000			275,000		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023											
62	K	576131211	Koberec asfaltový modifikovaný 1.tr. mastixový SMA 8 O jemnozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2		15,56	0,00			15,56	0,00		15,56	0,00
	VV		8,5*12,5 * rok 2020		106,250									
	VV		0-106,250 * zmena rok 2022, navrhuje sa nová konštrukcia vozovky		-106,250									
	VV		Súčet		0,000									
63	K	577134251	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 11 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m2		15,66	0,00	ZoD		15,66	0,00		15,66	0,00
	VV		8,5*12,5 * rok 2020		106,250									
	VV		Rok 2022: navrhuje sa pre vozovku na moste											
	VV		61,50-106,25 " rozdiel rok 2022		106,250									
	VV		Súčet		106,250									
64	K	577134371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2		8,75	0,00			8,75	0,00		8,75	0,00
	VV		414*2 "doplnenie komunikácie v hr.80 mm - rok 2020 platí aj pre rok 2022		828,000									
	VV		Súčet		828,000									
65	K	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2		12,98	0,00	ZoD	177,500	12,98	2 303,95	177,500	12,98	2 303,95
	VV		414 "doplnenie komunikácie - rok 2020		414,000									
	VV		Rok 2022: navrhuje sa nad prechodovými oblasťami a pre vozovku na ceste											
	VV		(82,50+56,00)-414,00 * rozdiel rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		97,50+80,00 " zväčšenie prechodovej oblasti a úpravy vozovky		414,000				177,500			177,500		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023											
66	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2		11,95	0,00	ZoD		11,95	0,00		11,95	0,00
	VV		80,00 * rok 2020 platí aj pre rok 2022		80,000									
	VV		-80,00 * zmena rok 2022 - nie je súčasťou stavby (chodník zrealizovala obec)		80,000									
	VV		Súčet		80,000									
67	M	5922901990	SEMMELOCK CITYTOP dlažba bez fázy 6 cm, sivá (10/20)	m2		12,35	0,00	ZoD		12,35	0,00		12,35	0,00
	VV		80 * 1,01 * rok 2020		80,800									
	VV		-80 * 1,01 * zmena rok 2022 - nie je súčasťou stavby (chodník zrealizovala obec)		80,800									
	VV		Súčet		80,800									
	D	6.20	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 2020				0,00				3 881,57			3 881,57
68	K	621475011	Vonkajší sanačný odstraňovací a čistiaci náter podhládov BASF Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne	m2		4,38	0,00			4,38	0,00		4,38	0,00
	VV		7,0*8,5*2+0,3*4*5+6,7*0,3*7 "NK - rok 2022		139,070							139,070		
	VV		0-139,070 " zmena rok 2022, navrhuje sa nová nosná konštrukcia		-139,070							-139,070		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
69	K	621475015	Vonkajší sanačný ochranný náter - predúprava podhládov BASF Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne	m2		4,38	0,00			4,38	0,00		4,38	0,00
	VV		139,070 * rok 2022		139,070							139,070		
	VV		0-139,070 * zmena rok 2022, navrhuje sa nová nosná konštrukcia		-139,070							-139,070		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
70	K	622475011	Vonkajší sanačný odstraňovací a čistiaci náter stien BASF Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne	m2		4,38	0,00	ZoD	-71,000	4,38	-310,98	-71,000	4,38	-310,98
	VV		2,0*2,0*4 "kridla		16,000							16,000		
	VV		8,2*2,5*2 "opony		41,000							41,000		
	VV		0,7*10*2 "základy		14,000							14,000		
	VV		Medzisúčet - rok 2020 platí aj pre rok 2022		71,000							71,000		
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-71,00 " pôvodná opora sa búra		71,000				-71,000			-71,000		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023						-71,000			0,000		
71	K	622475015	Vonkajší sanačný ochranný náter - predúprava stien BASF Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne	m2		4,38	0,00	ZoD	-71,000	4,38	-310,98	-71,000	4,38	-310,98
	VV		71,00 * rok 2020 platí aj pre rok 2022		71,000							71,000		
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-71,00 " pôvodná opora sa búra		71,000				-71,000			-71,000		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023						-71,000			0,000		
72	K	627471132	Reprofilácia pohľadových plôch sanačnou maltou, priem. hr.30 mm	m2		63,62	0,00		55,000	63,62	3 499,10	55,000	63,62	3 499,10
	VV		139,070 "priemerná hrúbka - rok 2020		139,070							139,070		
	VV		0-139,070 " zmena rok 2022, navrhuje sa nová nosná konštrukcia		-139,070							-139,070		
	VV		Súčet		0,000							0,000		
	VV		55,00" zrealizované 2022						55,000			55,000		
	VV		Súčet						55,000			55,000		
73	K	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, hr.30 mm	m2		63,62	0,00	ZoD	-16,000	63,62	-1 017,92	-16,000	63,62	-1 017,92
	VV		71,000 "priemerná hrúbka - rok 2020 platí aj pre rok 2022		71,000							71,000		
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		-71,00 " pôvodná opora sa búra		71,000				-71,000			-71,000		
	VV		Súčet		71,000				-71,000			0,000		
74	K	627471250	Vyrovnanie mostovky sanačnou maltou, hr.20 mm	m2		36,77	0,00		55,000	36,77	2 022,35	55,000	36,77	2 022,35
	VV		8,5*8,4 "sťahovacia doska - rok 2020		71,400							71,400		
	VV		0-71,40 " zmena rok 2022, navrhuje sa nová nosná konštrukcia		-71,400							-71,400		
	VV		55,00" - zrealizované 2022						55,000			55,000		
	VV		Súčet						55,000			55,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet			0,000			55,000			55,000		
	D	9.20	Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2020				0,00			-3 823,40			-3 823,40	
75	K	911332111	Osadenie a montáž zvodiidla oceľového so zabaranením stĺpkov pri vz. 2m	m		15,96	0,00	ZoD		15,96	0,00		15,96	0,00
	VV		50,00 " rok 2020		50,000									
	VV		(6,12+2,54+8,81)-50,00 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		50,000									
76	M	5534695330	Cestné zvodiadlo Kremsbarrier KB 1 RH2 - úroveň zachytenia H2, komplet	m		63,82	0,00	ZoD		63,82	0,00		63,82	0,00
	VV		50,00 " rok 2020		50,000									
	VV		(6,12+2,54+8,81)-50,00 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		50,000									
77	K	911334122	Zvodiadlo oceľové zábradelné ZSNH4/H2 kotvené do rímky s výplňou zo zvislých tyčí	m		257,35	0,00	ZoD		257,35	0,00		257,35	0,00
	VV		22,00 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		22,000									
	VV		Súčet		22,000									
78	K	911334124	Zvodiadlo oceľové zábradelné ZSNH4/H2 kotvené do rímky s výplňou zo zvislých tyčí so zábranou proti padaniu snehu	m		339,71	0,00		0,000	339,71	0,00		339,71	0,00
	VV		21,500 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		21,500									
	VV		Súčet		21,500									
79	K	91400001	Dočasné dopravné značenie - prenájom	kpl		41,18	0,00	ZoD			0,00		41,18	0,00
	VV		1 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		1,000									
80	K	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m		9,78	0,00	ZoD		9,78	0,00		9,78	0,00
	VV		42,00 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		42,000									
	VV		-42,00 " zmena rok 2022 - nie je súčasťou stavby (chodník zrealizovala obec)											
	VV		Súčet											
81	M	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVÝ	ks		3,09	0,00	ZoD		3,09	0,00		3,09	0,00
	VV		42 " 1,01 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		42,420									
	VV		-42 " 1,01 " zmena rok 2022 - nie je súčasťou stavby (chodník zrealizovala obec)											
	VV		Súčet		42,420									
82	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m		9,78	0,00	ZoD			0,00		9,78	0,00
	VV		2,5*2+1,5*2+0,8*3 "okolo prechodového bloku rímky		15,400									
	VV		37 "úprava komunikácie		37,000									
	VV		Medzisúčet - rok 2020 platí aj pre rok 2022		52,400									
	VV		Súčet		52,400									
83	M	5922903030	SEMMELOCK Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks		6,29	0,00	ZoD			0,00		6,29	0,00
	VV		2,5*2+1,5+0,8*3		8,900									
	VV		8,90*0,01 " stratné		0,089									
	VV		Medzisúčet - rok 2020 platí aj pre rok 2022		8,989									
	VV		Súčet		8,989									
84	M	5922903060	SEMMELOCK Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks		6,49	0,00	ZoD			0,00		6,49	0,00
	VV		2,5*2+1,5 "okolo prechodového bloku rímky		6,500									
	VV		37 "úprava komunikácie		37,000									
	VV		43,500*0,01 " stratné		0,435									
	VV		Medzisúčet - rok 2020 platí aj pre rok 2022		43,935									
	VV		Súčet		43,935									
85	K	919535560	Betonová plocha pre kotvenie zvodnice tr.C 25/30	m3		106,03	0,00	ZoD			0,00		106,03	0,00
	VV		0,5*0,6*1,5*3 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		1,350									
	VV		Súčet		1,350									
86	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m		5,55	0,00	ZoD			0,00		5,55	0,00
	VV		2*7 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		14,000									
	VV		Súčet		14,000									
87	K	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m		32,03	0,00	ZoD			0,00		32,03	0,00
	VV		8,5*2 "rezanie asfaltu vozovky - rok 2020 platí aj pre rok 2022		17,000									
	VV		Súčet		17,000									
88	K	925942123	Montáž a dodávka ochranných zábran oceľových	m2		95,22	0,00	ZoD			0,00		95,22	0,00
	VV		(1,0+1,5)*1,1 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		2,750									
	VV		Súčet		2,750									
89	K	931941210	Podpovrchový mostný záver - komplet	m		390,64	0,00			390,64	0,00		390,64	0,00
	VV		2*10 " rok 2020		20,000									
	VV		0-2*10 " zmena rok 2022 nenavrhuje sa		-20,000									
	VV		Súčet		0,000									
90	K	931942114	Odstránenie dilatčného zariadenia podpovrchového, - 0,05000t	m		130,74	0,00	ZoD			0,00		130,74	0,00
	VV		9,5*2 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		19,000									
	VV		Súčet		19,000									
91	K	931962112	Výplň dilatčných škár drevovláknitými doskami mačanými v asfalte, hr. nad 25 do 50 mm	m2		21,54	0,00			21,54	0,00		21,54	0,00
	VV		8,710 " rok 2020		8,710									
	VV		0-8,710 " zmena rok 2022. nenavrhuje sa		-8,710									
	VV		Súčet		0,000									
92	K	931994103	Tesnenie dilatčnej škáry betónovej konštrukcia ukončujúcim pásom "waterstop"	m		30,51	0,00			30,51	0,00		30,51	0,00
	VV		12,3+12,5 " tesnenie škáry rímky a vozovky		24,800									
	VV		(0,8+0,8)*4 "tesnenie dilat.škáry rímky		6,400									
	VV		2*20 "škára namiesto most.záveru		40,000									
	VV		Medzisúčet - rok 2020		71,200									
	VV		0-71,200 " zmena rok 2022 - tesnenie sa navrhuje zálievkami a tmeľom		-71,200									
	VV		Súčet		0,000									
93	K	931994112	Tesnenie styčnej škáry u prefa dielcov vnútorné	m		8,00	0,00			8,00	0,00		8,00	0,00
	VV		6*7,5 "výplň škár medzi nosníkmi rok 2020		45,000									
	VV		0-45,00 " zmena rok 2022 - nosníky sa búrajú		-45,000									
	VV		Súčet		0,000									
94	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m		12,75	0,00	ZoD		12,75	0,00		12,75	0,00
	VV		60,00 " rok 2020		60,000									
	VV		14,30-60,00 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		60,000									
95	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks		3,36	0,00	ZoD		3,36	0,00		3,36	0,00
	VV		60*3,36 " rok 2020		201,600									
	VV		(14,30-60,00)*3,36 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		201,600									
96	K	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu X do 20 kg	ks		12,35	0,00	ZoD		12,35	0,00		12,35	0,00
	VV		Kotvenie rímky											
	VV		13+13 " rok 2020		26,000									
	VV		(24+24)-(13+13) " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		26,000									
97	M	55300006	Kotvenie rímky	ks		35,00	0,00	ZoD		35,00	0,00		35,00	0,00
	VV		26 " rok 2020		26,000									
	VV		48-26 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet		26,000									
98	K	936172115	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu nad 500 do 1000 kg	ks		371,56	0,00	ZoD			0,00		371,56	0,00
	VV		2,000 "oceľová chránička s konzolami - rok 2020		2,000									
	VV		Položka zahŕňa pod mernou jednotkou ks osadenie všetkých konzol pre jedno káblové vedenie											
	VV		Položka platí aj pre rok 2022											
	VV		Súčet		2,000									
99	M	553100112	Oceľová chránička s konzolami vr. povrch.úpravy	ks		2 200,70	0,00	ZoD			0,00		2 200,70	0,00
	VV		2,000 " rok 2020		2,000									
	VV		Položka zahŕňa pod mernou jednotkou ks dodávku všetkých konzol pre jedno káblové vedenie											
	VV		Položka platí aj pre rok 2022											
	VV		Súčet		2,000									
100	K	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg	ks		28,76	0,00			28,76	0,00		28,76	0,00
	VV		2 " rok 2020		2,000									
	VV		0-2 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-2,000									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	VV		Súčet			0,000										
101	K	936941311	Príplatok k cene za predženie rúrky odvodňovača o 1 m, vrátane dodania rúrky	ks		27,13	0,00			27,13	0,00			27,13	0,00	
	VV		2 " rok 2020		2,000											
	VV		0-2 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-2,000											
			Súčet		0,000											
102	M	553100111	Odvodňovacia tvarovka	ks		141,03	0,00			141,03	0,00			141,03	0,00	
	VV		2 " rok 2020		2,000											
	VV		0-2 " zmena rok 2022, nenavrhuje sa		-2,000											
			Súčet		0,000											
103	K	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2		4,63	0,00	ZoD			0,00			4,63	0,00	
	VV		22,50 " rok 2022 a platí aj pre rok 2022		22,500											
	VV		Ploška zahŕňa očistenie plôch pred dobetonávkou opôr													
			Súčet		22,500											
104	K	938902311	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stropov	m2		4,63	0,00		70,000	4,63	324,10		70,000	4,63	324,10	
	VV		7,0*8,5*2+0,3*4*5+6,7*0,3*7 "NK - rok 2020		139,070											
	VV		0-139,070 " zmena rok 2022, navrhuje sa nová nosná konštrukcia		-139,070											
			Súčet		0,000											
105	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2		4,63	0,00	ZoD			-30,000		-30,000	4,63	-138,90	
	VV		2,0*2,0*4 "kridla		16,000											
	VV		8,2*2,5*2 "opory		41,000											
			Medzisúččet - pohľadové plochy - rok 2020 platí aj pre rok 2022		57,000											
			Zmena rok 2023													
			-57,00 " pôvodná opora sa búra													
			27,00" zrealizované 2022													
			Súčet - úprava množstva rok 2023		57,000											
106	K	959941023	Chemická kotva so svornikom z beton. ocele do otvoru M 24/200 mm	ks		13,18	0,00	ZoD			13,18			13,18	0,00	
	VV		Kotvenie rímky													
	VV		26 " rok 2020		26,000											
	VV		48-26 " zmena rok 2022													
			Súčet		26,000											
107	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3		90,59	0,00	ZoD			90,59			90,59	0,00	
	VV		51,528 " rok 2020		51,528											
			Medzisúččet - rok 2020		51,528											
	VV		4,20+5,00 " realizované základové pásy a pätky													
	VV		30*(0,10+0,20) " realizovaná dlažba													
			Medzisúččet - realizované konštrukcie, ktoré treba odstániť													
	VV		Poznámka: Búranie nosnej konštrukcie je vzhľadom na technológiu odstraňovania vykázané osobitne													
			Súčet		51,528											
108	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m		10,29	0,00	ZoD			10,29			10,29	0,00	
	VV		13+17 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		30,000											
			Súčet		30,000											
109	K	971046002	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - betónových, obkladov -0,00002t	cm		0,36	0,00	ZoD			-7 365,000		-7 365,000	0,36	-2 651,40	
	VV		33*2*25 "vrty dl.25 cm pre dobetonávkú základu - rok 2020		3 300,000											
	VV		Poznámka: Už zrealizované a podľa návrhu roku 2022 sa dobetonávka odstráni													
			Medzisúččet - pripočíta sa k návrhu z roku 2022		3 300,000											
	VV		Vrty priemeru 20 mm pre výstuž priemeru D 16 mm													
	VV		(56+56)*25 "zmena rok 2020, dobetonávka opory													
	VV		Vrty priemeru 25 mm pre výstuž priemeru D 20 mm													
	VV		(41+42)*55 " zmena rok 2022, dobetonávka základu													
			Zmena rok 2023 - opora sa búra													
			- 7365,00 " nebude sa realizovať													
			Súčet - úprava množstva rok 2023		3 300,000											
110	K	971046009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm		2,47	0,00				2,47			2,47	0,00	
	VV		120 " rok 2020		120,000											
	VV		0-120 " zmena 2022, nová nosná konštrukcia, nenavrhuje sa		-120,000											
			Súčet		0,000											
111	K	971056001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm		0,36	0,00	ZoD			-3 770,000		-3 770,000	0,36	-1 357,20	
	VV		12*4*15 "vrty 15 cm pre osadenie zvodidla		720,000											
	VV		13*4*20 "vrty dl.20 cm pre dobetonávkú kridiel		1 040,000											
	VV		16*8,5*7,7*12+0,6 "vrty dl.12 cm pre spriahovacie trny mostovky		12 567,000											
			Medzisúččet - rok 2020		14 327,000											
	VV		Z roku 2020 zostávajú len vrty pre osadenie zvodidla = 720 cm													
	VV		Rok 2022 - navrhuje sa:													
	VV		Vrty priemeru 18 mm pre výstuž D 14 mm = 4150 cm +3400 cm													
	VV		(720+(4150+3400))-14327 " zmena rok 2022													
			Zmena rok 2023 - opora sa búra													
			-(4150+3400) " nebude sa realizovať													
			3 780,00" zrealizované 2022													
			Súčet - úprava množstva rok 2023		14 327,000											
112	K	976092311	Vybúranie drobných zariadení odvodňovačov, na mostoch, bez odpadového potrubia rigolových, -0,08500t	ks		25,74	0,00	ZoD			0,00			25,74	0,00	
	VV		4,00 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		4,000											
113	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t	m2		3,95	0,00	ZoD			0,00			3,95	0,00	
	VV		9,0*8,0 "izolácia mostovky - rok 2020 platí aj pre rok 2022		72,000											
			Súčet		72,000											
114	K	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovaním, na vzdialenosť do 1000 m	t		7,04	0,00	ZoD			7,04			7,04	0,00	
	VV		353,097 " rok 2020		353,097											
	VV		485,496-353,097 " zmena rok 2022													
			Súčet		353,097											
115	K	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t		0,10	0,00	ZoD			0,10			0,10	0,00	
	VV		19*353,097 " rok 2020		6 708,843											
	VV		(485,496-353,097)*19 " rozdiel rok 2022													
			Súčet		6 708,843											
116	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t		3,56	0,00	ZoD			3,56			3,56	0,00	
	VV		353,097 " rok 2020		353,097											
	VV		485,496-353,097 " zmena rok 2022		132,399											
			Súčet		485,496											
117	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t		9,15	0,00	ZoD			9,15			9,15	0,00	
	VV		353,097 " rok 2020		353,097											
	VV		485,496-353,097 " zmena rok 2022													
			Súčet		353,097											
	D	99.20	Presun hmôt HSV - 2020				0,00				0,00					0,00
118	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t		2,06	0,00	ZoD			0,00			2,06	0,00	
	VV		1458,725 " rok 2020 platí aj pre rok 2022		1 458,725											
	D	HSV.22	Práce a dodávky HSV - 2022				0,00				-57 685,92					-57 685,92
	D	1.22	Zemné práce - 2022				0,00				-379,50					-379,50
201	K	131301101.S	Výkop jamy čiastočne paženej na rozhraní etáp v hornine 4, do 100 m3	m3			0,00	CEN	300,000	17,28	5 184,00		300,000	17,28	5 184,00	
	VV		Výkop v prechodových oblastiach, vrátane nestmelených vrstiev vozovky													
	VV		Priemerné rozmery svahovaných jám: 5,0 x 1,5 x 10,0 m													
	VV		2*(5,00*1,50*10,00) " súvislé objemy do 100 m3													
			Zmena rok 2023													
			300,00 " zvažčenie stavebných jám													
			Súčet - úprava množstva rok 2023													
202	K	131301109.S	Hĺbenie jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3			0,00	CEN	150,000	1,91	286,50		150,000	1,91	286,50	
	VV		150*0,50													
																75,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Zmena rok 2023 300,00*0,50 " zväčšenie stavebných jam Sučet - úprava množstva rok 2023						150,000 150,000			150,000 225,000		
203	K	151730019.P	Paženie výkopov v prechodových oblastiach za oporami na rozhraní etáp - komplet zriadenie a odstránenie	súbor			0,00		-1,000 -1,000	5 850,00	-5 850,00	-1,000 0,000	5 850,00	-5 850,00
	VV		Systém paženia podľa dokumentácie na vykonanie prác											
	VV		1 " komplet											
			Rok 2023											
			-1 " navrhové nové riešenie											
			Sučet											
	D	2.22	Zakladanie - 2022				0,00				-63 375,88			-63 375,88
204	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2			0,00	CEN	-140,000 -140,000	16,30	-2 282,28	-140,000 -140,000	16,30	-2 282,28
	VV		Dočasná ochrana stavebnej jamy											
	VV		2*5,0*14,0											
			Zmena rok 2023											
			-140 " nové riešenie paženia											
205	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2			0,00	CEN	-140,000 -140,000	37,41	-5 237,54	-140,000 -140,000	37,41	-5 237,54
	VV		Dočasná ochrana stavebnej jamy											
	VV		2*5,0*14,0											
			Zmena rok 2023											
			-140 " nové riešenie paženia											
206	M	134600000100	Profil oceľový hrubý na štetovnice, dočasné použitie (prenájom)	t			0,00	CEN	-140,000 -140,000	633,97	-13 757,06	-140,000 -140,000	633,97	-13 757,06
	VV		140*0,155 "Prepočítané koeficientom množstva											
			Zmena rok 2023											
			-21,700 " nové riešenie paženia											
207	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2			0,00	CEN	-21,700 -21,700	35,48	-4 967,76	-21,700 -21,700	35,48	-4 967,76
	VV		Dočasná ochrana stavebnej jamy											
	VV		2*5,0*14,0											
			Zmena rok 2023											
			-140 " nové riešenie paženia											
208	K	229942112.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 80 do 105 mm	m			0,00	CEN	-140,000 -140,000	136,29	-545,16	-140,000 -140,000	136,29	-545,16
	VV		Zvýšenie stability opôr											
	VV		2*9*0,50 " časť zabudovaná do základu											
			Rok 2023 - zmena technického riešenia											
			-2*(9-4)*0,50 " zrealizované 2 x 4 kusy											
			1,00" zrealizované 2022											
			Sučet - úprava množstva rok 2023											
209	K	229942122.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere 80 do 105 mm	m			0,00	CEN	-5,000 1,000 -4,000	147,36	-8 252,16	-5,000 1,000 -4,000	147,36	-8 252,16
	VV		Zvýšenie stability opôr											
	VV		2*9*7,00 " časť injektovaná v hornine											
			Rok 2023 - zmena technického riešenia											
			-2*(9-4)*7,00 " zrealizované 2 x 4 kusy											
			14,00" zrealizované 2022											
			Sučet - úprava množstva rok 2023											
210	K	229946122.S	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej tlakom i ťahom, pri priemere mikropilóty nad 80 do 105 mm	ks			0,00	CEN	-70,000 14,000 -56,000	93,94	-939,40	-70,000 14,000 -56,000	93,94	-939,40
	VV		2*9 " oceľová doska 300x300x10 mm											
			Rok 2023 - zmena technického riešenia											
			-2*(9-4) " zrealizované 2 x 4 kusy											
211	K	262303472.S	Vrty pre injekciú zvislé, povrchové, D nad 156 do 195 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m			0,00	CEN	-10,000 -10,000	117,70	-6 591,20	-10,000 -10,000	117,70	-6 591,20
	VV		2*9*7,00 " dĺžka rúrky v hornine											
			Rok 2023 - zmena technického riešenia											
			-2*(9-4)*7,00 " zrealizované 2 x 4 kusy											
			14,00" zrealizované 2022											
			Sučet - úprava množstva rok 2023											
212	K	273311114.S	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3			0,00	CEN	-70,000 14,000 -56,000	102,58	126,17	-70,000 14,000 -56,000	102,58	126,17
	VV		Podkladný betón - základy opôr											
	VV		2*0,10*0,60*8,30											
	VV		Podkladný betón - prechodové dosky											
	VV		2*(1,480*0,15+1,390*(0,15+0,29)/2)*7,42											
	VV		Podkladný betón - čelá nosnej konštrukcie											
	VV		2*0,45*0,315*7,46											
			Zmena rok 2023											
			-2*0,10*0,60*8,30 " podklad pod základy podľa nového riešenia											
			2*1,00*0,15*7,42 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky											
			Sučet - úprava množstva rok 2023											
213	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2			0,00	CEN	-0,996 2,226 1,230	12,75	7,65	-0,996 2,226 1,230	12,75	7,65
	VV		Podkladný betón prechodových dosiek											
	VV		2*(2*(1,480*0,15+1,390*(0,15+0,29)/2)+8,09*0,15)											
	VV		Podkladný betón pod čelá nosnej konštrukcie											
	VV		2*(2*0,45*0,315+7,46*0,315)											
			Zmena rok 2023											
			2*2*1,00*0,15 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky											
			Sučet - úprava množstva rok 2023											
214	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2			0,00	CEN	0,600 0,600	3,81	2,29	0,600 0,600	3,81	2,29
	VV		Podkladný betón prechodových dosiek											
	VV		2*(2*(1,480*0,15+1,390*(0,15+0,29)/2)+8,09*0,15)											
	VV		Podkladný betón pod čelá nosnej konštrukcie											
	VV		2*(2*0,45*0,315+7,46*0,315)											
			Zmena rok 2023											
			2*2*1,00*0,15 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky											
			Sučet - úprava množstva rok 2023											
215	K	273362514.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou a chemickou injekčnou kotvou, D výstuže 14 mm	cm			0,00	CEN	0,600 0,600	0,74	-5 556,80	0,600 0,600	0,74	-5 556,80
	VV		Položka zahŕňa vyčistenie vrtu, vloženie výstuže, výplň vrtu lepidlom, vrátane dodávky lepidla											
	VV		Vrty priemeru 18 mm sú vykázané samostane											
	VV		Vkladaná výstuž je zahnutá vo výstuži dobetonávky opôr											
	VV		(2*41+2*42)*25 " dobetonávka základu opôr											
	VV		(12+8+3+5)*25+(23+17+5+9)*50 " dobetonávka ulož. prahu a krídiet opôr											
			Zmena rok 2023 - opora sa búra											
			-(4150+3400) " nebude sa realizovať											
			Sučet - úprava množstva rok 2023											
216	K	273362520.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou a chemickou injekčnou kotvou, D výstuže 20 mm	cm			0,00	CEN	-7 550,000 -7 550,000	1,11	-5 067,15	-7 550,000 -7 550,000	1,11	-5 067,15
	VV		Položka zahŕňa vyčistenie vrtu, vloženie výstuže, výplň vrtu lepidlom, vrátane dodávky lepidla											
	VV		Vrty priemeru 25 mm sú vykázané samostane											
	VV		Vkladaná výstuž je zahnutá vo výstuži dobetonávky opôr											
	VV		(41+42)*55 " dobetonávka základu opôr											
			Zmena rok 2023 - opora sa búra											
			-4565,00 " nebude sa realizovať											
			Sučet											
217	K	273362532.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou a chemickou injekčnou kotvou, D výstuže 32 mm	cm			0,00	CEN	-4 565,000 -4 565,000	1,80	-1 134,63	-4 565,000 -4 565,000	1,80	-1 134,63
	VV		Položka zahŕňa vyčistenie vrtu, vloženie výstuže, výplň vrtu lepidlom, vrátane dodávky lepidla											
	VV		Položka zahŕňa projektom predpísaný antikoročný náter vkladanej výstuže											
	VV		Vrty priemeru 40 mm sú vykázané samostane											
	VV		Vkladaná výstuž je zahnutá vo výstuži dobetonávky opôr											
	VV		(9+9)*35 " fixácia nosnej konštrukcie na oporách											
			Zmena rok 2023 - opora sa búra											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-630,00 " nebude sa realizovať Zmena rok 2023 - opora sa búra -630,00 " nebude sa realizovať Sučet - úprava množstva rok 2023											
218	K	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3			0,00	CEN						
	VV		0,80*0,80*8,30 " rozšírenie základu - opora 1											
	VV		0,80*0,80*8,57 " rozšírenie základu - opora 2											
	VV		Zmena rok 2023 -10,797 " základ je súčasťou nového technického riešenia opory Sučet - úprava množstva rok 2023											
219	K	274362111.S	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t			0,00	CEN						
	VV		0,904 " rozšírenie základu - opora 1											
	VV		0,927 " rozšírenie základu - opora 2											
	VV		Zmena rok 2023 -1,831 " základ je súčasťou nového technického riešenia opory Sučet - úprava množstva rok 2023											
220	K	282602212.S	Injektovanie povrchové s dvojíťm obturátorom mikropilót alebo kotiev tlakom nad 0, 6 do 2,0 MPa (m)	m			0,00	CEN						
	VV		2*9*7,00 " dĺžka rúrky v hornine											
	VV		Rok 2023 - zmena technického riešenia -2*(9-4)*7,00 " zrealizované 2 x 4 kusy Sučet - úprava množstva rok 2023											
	D	3.22	Zvislé a kompletné konštrukcie - 2022				0,00							
221	M	283810004000	Vláknoplypropylénové na zredukovanie tvorby trhlin vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania betónu	kg			0,00	CEN						
	VV		Doplnok k položke č. 317321119 z dielu 3.20											
	VV		Rímky zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií											
	VV		5,938*0,9*1,1 " min. 0,9 kg/m3 + 10 % stratné											
	D	4.22	Vodorovné konštrukcie - 2022				0,00							
222	K	421321218.S	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 30/37	m3			0,00	CEN						
	VV		2*3,00*7,42*0,25											
	VV		Zmena rok 2023 2*1,00*7,42*0,25 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky Sučet - úprava množstva rok 2023											
223	K	421321239.S	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3			0,00	CEN						
	VV		Sprahovacia doska											
	VV		(8,42*0,4+(0,1+0,15)/2)*0,96+(0,255+0,1)/2*(8,72-0,96))*8,115 " plný objem											
	VV		-(2*0,283+8*0,187)*7,40 " odpočet prefa nosníkov											
	VV		Medzisúčet											
	VV		2*0,30*0,30*6,92 " rozšírenie čela pre uloženie prechodových dosiek											
	VV		Súčet											
224	K	421351212.S	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - zhotovenie	m2			0,00	CEN						
	VV		2*(2*3,00+8,09)*0,25											
	VV		Zmena rok 2023 2*2*1,00*0,25 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky Sučet - úprava množstva rok 2023											
225	K	421351231.S	Debnenie doskových konštrukcií mostov - zhotovenie	m2			0,00	CEN						
	VV		2*0,60*9,50 " čelá											
	VV		(0,7+0,6)*8,155+4*0,3*0,3 " bočné hrany											
	VV		0,6*8,155+2*0,3*0,3 " rozhranie etáp											
	VV		9*0,10*7,20 " škáry medzi nosníkmi											
	VV		0,30*8,155 " konzolové vyloženie											
	VV		Súčet											
226	K	421351312.S	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - odstránenie	m2			0,00	CEN						
	VV		2*(2*3,00+8,09)*0,25											
	VV		Zmena rok 2023 2*2*1,00*0,25 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky Sučet - úprava množstva rok 2023											
227	K	421351331.S	Debnenie doskových konštrukcií mostov - odstránenie	m2			0,00	CEN						
228	K	421362116.S	Výstuž prechodovej dosky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t			0,00	CEN						
	VV		2,230											
	VV		Zmena rok 2023 0,412 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky Sučet - úprava množstva rok 2023											
229	K	421362126.S	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t			0,00	CEN						
230	K	423121111.S	Osadenie mostného prefabrikovaného nosníka v celku hm. do 5 t	ks			0,00	CEN						
	VV		Osadenie na tri vrstvy lepenky (asfaltového pásu)											
	VV		2+8 " krajné + medziahľé prefabrikáty											
231	M	593830002010	Atypický predpätý tyčový prefabrikát, betón C55/67, výška 400 mm, dĺžka 7400 mm - krajný	ks			0,00	Ponuka						
232	M	593830002020	Atypický predpätý tyčový prefabrikát, betón C55/67, výška 400 mm, dĺžka 7400 mm - medziahľý	ks			0,00	Ponuka						
233	M	628310001205	Pás asfaltový separačný a podkladový hr. 4 mm	m2			0,00	CEN						
	VV		2*(3*0,55*8,42)*1,15 " tri vrstvy na úložných prahoch, 15% stratné											
234	K	428381311.S	Kývný trh (vrubový klb) prechodovej mostnej dosky	m			0,00	CEN						
	VV		Položka zahŕňa											
	VV		- narezanie, osadenie a dodávka dosky z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm											
	VV		- tmelenie škáry kľbu - trvalo pružná zálievka s predtlesnením											
	VV		- antikoročný náter a uloženie výstuže v mieste vrubu											
	VV		Výstuž vrubového kľbu je zahnutá vo výstuži nosnej konštrukcie											
	VV		2*8.09											
	D	5.22	Komunikácie - 2022				0,00							
235	K	565161212.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2			0,00	CEN						
	VV		82,50 " vozovka nad prechodovými oblasťami											
	VV		Zmena rok 2023 97,50 " zväčšenie prechodovej oblasti Sučet - úprava množstva rok 2023											
236	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2			0,00	ZoD						
	VV		61,50 " vozovka na moste											
237	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2			0,00	CEN						
	VV		82,50 " vozovka nad prechodovými oblasťami											
	VV		56,00 " vozovka na ceste											
	VV		Zmena rok 2023 97,50+80,00 " zväčšenie prechodovej oblasti a úpravy vozovky Sučet - úprava množstva rok 2023											
	D	9.22	Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2022				0,00							
238	K	911382112.S	Osadenie cestného zvodidla betónového jednostranného, typ základný skrátený dĺžky 2 m, výšky 1,0 m	m			0,00	CEN						
	VV		2*(8+2) " 1. etapa rekonštrukcie - 8 ks pozdĺžne + 2 ks priečne											
	VV		2*(8+2) " 2. etapa rekonštrukcie - preloženie z 1. etapy											
	VV		Súčet											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
239	M	592160000839	Beťonové zvodidlo jednostranné základné skrátené, rozmer vxšxl 1000x549x2000 mm, dočasné používanie (prenájom)	ks			0,00	Ponuka		219,55	0,00		219,55	0,00
	VV		10 * použije sa pre obidve etapy											
240	K	911383212.S	Odstránenie cestného betónového zvodidla dĺžky 2 m, výšky 1,0 m	m			0,00	CEN		41,23	0,00		41,23	0,00
	VV		20,00 * po 1. etape - preloženie											
	VV		20,00 * po 2. etape - definitívne odstránenie											
	VV		Súčet											
241	K	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného a identifikačného čísla mostu	ks			0,00	CEN		26,05	0,00		26,05	0,00
	VV		Položka zahŕňa dodávku a montáž stĺpika											
	VV		2 * evidenčné číslo											
	VV		2 * identifikačné číslo											
	VV		Súčet											
242	M	404410176391	Tabuľka s evidenčným číslom mosta	ks			0,00	Ponuka		29,25	0,00		29,25	0,00
243	M	404410176393	Tabuľka s identifikačným číslom mosta	ks			0,00	Ponuka		29,25	0,00		29,25	0,00
244	K	914112115.P	Vyznačenie roku ukončenia výstavby - vloženie matrice do debnenia	ks			0,00	Ponuka		39,60	0,00		39,60	0,00
	VV		1 * úložný prah opory 1											
245	K	919726196.1	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 30 mm, hl. 40 mm	m			0,00	Ponuka		11,14	0,00		11,14	0,00
	VV		Vozovka na rozhraní mosta a prechodovej oblasti											
	VV		Škára nahrádza mostný záver											
	VV		2*8,20											
246	K	919726532.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena vrátane adhézneho náteru s tesniacim profilom pod zálievku, pre komôrku šírky 20 mm hĺbky 40 mm	m			0,00	CEN		9,87	0,00		9,87	0,00
	VV		Tesnenie na rozhraní vozovky a rímasy											
	VV		2*12,30 * horná vrstva škáry											
247	K	919726564.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena vrátane adhézneho náteru bez tesniaceho profilu pod zálievku, pre komôrku šírky 20 mm hĺbky 40 mm	m			0,00	CEN		15,12	0,00		15,12	0,00
	VV		Tesnenie na rozhraní vozovky a rímasy											
	VV		2*12,30 * spodná vrstva škáry											
248	K	919726565.1	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena bez tesniaceho profilu pod zálievku, pre komôrku šírky 30 mm hĺbky 40 mm	m			0,00	Ponuka		17,23	0,00		17,23	0,00
	VV		Vozovka na rozhraní mosta a prechodovej oblasti											
	VV		Škára nahrádza mostný záver											
	VV		2*8,20											
249	K	931992123.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 40 mm	m2			0,00	CEN		12,03	0,00		12,03	0,00
	VV		3*0,50 * rímasy											
	VV		4*1,50 * stýk - n.k. a krídlo											
	VV		Súčet											
250	K	931994145.P	Tesnenie škáry betónovej konštrukcie pružným tmelom, vrátane rezania uhlovou bruskou, šírka škáry 10 mm, hĺbka škáry 25 mm	m			0,00	Ponuka	-22,000	14,24	-313,34	-22,000	14,24	-313,34
	VV		Styk pôvodnej opory s úložným prahom											
	VV		2*0,90+9,33 * opora 1											
	VV		2*0,90+9,07 * opora 2											
	VV		Zmena rok 2023 - opora sa búra											
	VV		-22,00 * nebude sa realizovať											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023						-22,000		-22,000	-22,000		
251	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2			0,00	CEN		7,55	0,00		7,55	0,00
	VV		8,155*8,72 * obrokovanie mostovky											
252	K	971046003.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - betónových, obkladov -0,00003t	cm			0,00	CEN	-630,000	0,44	-279,72	-630,000	0,44	-279,72
	VV		(9+9)*35 * fixácia nosnej konštrukcie na oporách											
	VV		Zmena rok 2023 - opora sa búra											
	VV		-630,00 * nebude sa realizovať											
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023						-630,000		-630,000	-630,000		
253	K	971055008.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pilou	m			0,00	CEN		82,82	0,00		82,82	0,00
	VV		7,50 * doska nosnej konštrukcie na rozhraní etáp											
	VV		5*7,50 * doska nosnej konštrukcie nad škárami medzi nosníkmi											
	VV		Súčet											
254	K	971055046.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 500 mm stenovou pilou	m			0,00	CEN		278,47	0,00		278,47	0,00
	VV		7,50 * nosná konštrukcia na rozhraní etáp											
	VV		5*7,50 * škáry medzi nosníkmi											
	VV		Súčet											
255	K	981511114.S	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozoberaním zo železobetónu, -2,40000t	m3			0,00	CEN		367,84	0,00		367,84	0,00
	VV		Búrana nosná konštrukcia											
	VV		7,5*5,5*0,2+4*7,5*0,25*0,4+5,5*(2*0,4+0,25)*0,40 * n.k. - monolit											
	VV		6*3,2+7,5*3,0*0,15 * n.k. - nosníky + doska											
	VV		2*0,8*0,3*8,55 * úložné prahy											
	VV		Súčet											
	D	PSV.20	Práce a dodávky PSV - 2020				0,00				430,30			430,30
	D	711.20	Izolácie proti vode a vlhkosti - 2020				0,00				430,30			430,30
119	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2		0,62	0,00	ZoD						0,00
	VV		1,5*8,55*2+8,0*0,5*2+2,0*0,5*4											
	VV		0,7*10*2+1,3*0,7*4											
	VV		Medzisúčet - rok 2020 platí aj pre rok 2022										0,62	0,00
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		120,710 * zmena rozmerov spodnej stavby						120,710	0,37	44,78	120,710	0,37	44,78
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023						120,710			120,710		
120	M	11161315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t		1 846,77	0,00	ZoD	0,042	1 846,77	77,56	0,042	1 846,77	77,56
	VV		55,29 * 0,00035 * rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		120,710*0,00035 * zmena rozmerov spodnej stavby						0,042			0,042		
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023						0,042			0,042		
121	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2		0,62	0,00	ZoD			0,00			0,00
	VV		55,29*2 * rok 2020 platí aj pre rok 2022										0,62	0,00
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		120,710*2 * zmena rozmerov spodnej stavby						241,420	0,42	101,15	241,420	0,42	101,15
	VV		Súčet - úprava množstva rok 2023									241,420		
122	M	1116134600	Asfalt izolčný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t		1 008,83	0,00	ZoD	0,205	1 008,83	206,81	0,205	1 008,83	206,81
	VV		110,58 * 0,00085 * rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	VV		Zmena rok 2023											
	VV		120,710*2*0,00085 * zmena rozmerov spodnej stavby						0,205			0,205		
	VV		Súčet						0,205			0,205		
123	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na suchu	m2		4,94	0,00	ZoD			0,00		4,94	0,00
	VV		(12,3+12,5)*0,7*2 * ochrana izolácie pod rímsou - rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	VV		Súčet											
124	M	6283228900	Pás ťažký asfaltový Elastobit ST 42 h	m2		3,92	0,00	ZoD			0,00		3,92	0,00
	VV		34,72 * 1,15 * rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	VV		Súčet											
125	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2		0,62	0,00	ZoD			0,00		0,62	0,00
	VV		8,55*1,0*2 * drenážny kompozit - rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	VV		Súčet											
126	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	m2		0,98	0,00	ZoD			0,00		0,98	0,00
	VV		17,1 * 1,2 * rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	VV		Súčet											
127	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2		6,73	0,00	ZoD			0,00		6,73	0,00
	VV		8,55*1,0*2 * drenážny kompozit - rok 2020 platí aj pre rok 2022											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet											
128	M	6936657170	Drenážny geokompozit s HDPE drenážnou mriežkou hr. 3,8 mm, obj.č. DRE/GS/001	m2		7,05	0,00	ZoD			0,00		7,05	0,00
	VV		17,1 " * 1,15 " rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	VV		Súčet											
129	K	711381000	Zhotovenie izolácie mostoviek hr.10 mm s pečatelním	m2		23,68	0,00	ZoD		23,68	0,00		23,68	0,00
	VV		(2*8,4)"8,5 " rok 2020											
	VV		Položka zahŕňa kompletnú izoláciu mostovky - natavované izolačné pásy + zapečatujúcu vrstvu											
	VV		Ochrana izolácie pod rímsami je vykázaná osobitne											
	VV		Príprava povrchu obrokovaním je vykázaná osobitne											
	VV		Izolovaná plocha zahŕňa povrch nosnej konštrukcie + presahy dl.											
	VV		1,0 m na prechodové dosky											
	VV		(8,155+2*1,0)*8,72 - 88,400 " zmena rok 2022											
	VV		Súčet											
130	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t		15,44	0,00	ZoD			0,00		15,44	0,00
	VV		1,711 " rok 2020 platí aj pre rok 2022											
	D	PSV.22	Práce a dodávky PSV - 2022				0,00				872,65			872,65
	D	711.22	Izolácie proti vode a vlhkosti - 2022				0,00				872,65			872,65
256	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovnou náterom penetračným za studena	m2			0,00	CEN	46,840	0,25	11,71	46,840	0,25	11,71
	VV		2*(3+0,25)*(7,42+2*0,25) " prechodové dosky											
			Zmena rok 2023						14,840			14,840		
			2*1,00*7,42 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky						32,000			32,000		
			2*16,00 " základová časť opory						46,840			46,840		
			Súčet - úprava množstva rok 2023						14,052	3,71	52,13	14,052	3,71	52,13
257	M	246170000960	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg			0,00	CEN						
	VV		51,480*0,30						4,452			4,452		
			Zmena rok 2023						9,600			9,600		
			2*1,00*7,42*0,30 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky						14,052			14,052		
			2*16,00*0,30 " základová časť opory											
			Súčet - úprava množstva rok 2023											
258	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2			0,00	CEN	93,680	0,31	29,04	93,680	0,31	29,04
	VV		51,480*2						29,680			29,680		
			Zmena rok 2023						64,000			64,000		
			2*2*1,00*7,42 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky						93,680			93,680		
			2*2*16,00 " základová časť opory											
			Súčet - úprava množstva rok 2023						70,260	3,06	215,00	70,260	3,06	215,00
259	M	246170000250	Lak asfaltový izolačný, organický	kg			0,00	CEN						
	VV		102,960*0,75						22,260			22,260		
			Zmena rok 2023						48,000			48,000		
			2*2*1,00*7,42*0,75 " zväčšenie rozmeru prechodovej dosky						70,260			70,260		
			2*2*16,00*0,75 " základová časť opory											
			Súčet - úprava množstva rok 2023											
260	K	71113145.P	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - tesniaca cementová malta, hr. 3 mm	m2			0,00	CEN	21,200	26,64	564,77	21,200	26,64	564,77
	VV		Tesnenie pracovnej škáry											
	VV		Položka zahŕňa zhotovenie a dodávku materiálu, vrátane fabiónu											
	VV		2*((0,2+0,2)*(9,07+9,33)) " styk - existujúca opora a dobetonávka základu - dve vrstvy											
			Zmena rok 2023											
			-14,720 " odpočet riešenia z roku 2022						-14,720			-14,720		
			2*(2*(9,2+0,95)+2,5)*(0,2+0,2) " pracovné škáry - opora 1						18,240			18,240		
			2*(2*(9,2+0,95)+1,8)*(0,2+0,2) " pracovné škáry - opora 2						17,680			17,680		
			Súčet - úprava množstva rok 2023						21,200			21,200		
	D	VRN.22	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - 2022				0,00				0,00			0,00
261	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie inžinierskych sietí	kpl			0,00		0,000	3 240,00	0,00	0,000	3 240,00	0,00
262	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby - zameranie po búracích prácach	kpl			0,00		0,000	2 160,00	0,00	0,000	2 160,00	0,00
263	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl			0,00		0,000	2 700,00	0,00	0,000	2 700,00	0,00
264	K	000400021.S	Projektové práce - náklady na vypracovanie dokumentácie na vykonanie prác a výrobnotechnickej dokumentácie	kpl			0,00		0,000	9 350,00	0,00	0,000	9 350,00	0,00
265	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl			0,00		0,000	3 850,00	0,00	0,000	3 850,00	0,00
266	K	000600010.S	Zariadenie staveniska - náklady na zriadenie, prevádzku a odstránenie - komplet	kpl			0,00		0,000	9 500,00	0,00	0,000	9 500,00	0,00
	VV		Položka zahŕňa všetky náklady spojené so zariadením staveniska podľa uváženia zhotoviteľa:											
	VV		- kancelárske, skladovacie a sociálne mobilné bunky											
	VV		- dočasné dopravné značenie po stavenisku											
	VV		- oploštenie a osvetlenie staveniska											
	VV		- ostatné (napr. strážna služba, spevnené plochy, prípojky energií a pod.)											
	VV		1 " komplet						1,000			1,000		
	D	OST.22	Dočasné premostenie - 2022				0,00				21 001,30			21 001,30
300	K	271533005.P	Náryp pod konštrukcie a záryp konštrukcií so zhutnením z kameniva hrubého drveného alebo ťažného	m3			0,00	Kalk	0,000	65,91	0,00	0,000	65,91	0,00
	VV		Položka zahŕňa zriadenie a odstránenie v potrebnom rozsahu						25,200			25,200		
	VV		2*12,60 " vankúš pod dočasné opory mostného provizória						10,000			10,000		
	VV		2*5,00 " záryp v prechodovej oblasti dočasného mostného provizória						35,200			35,200		
	VV		Súčet											
301	K	275122135.P	Hranica podperná dočasná zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivo do 9 m2 hl. do 2 m - zhotovenie	ks			0,00	Kalk	0,000	34,67	0,00	0,000	34,67	0,00
	VV		Cestné panely 2000 x 1500 x 150 mm											
	VV		3*7 " pri opore 1						21,000			21,000		
	VV		3*7 " pri opore 2						21,000			21,000		
	VV		Súčet						42,000			42,000		
302	M	593810000305	Cestný panel 200/150/15 , lxšvx 2000x1500x150 mm - prenájom	ks			0,00		0,000	156,30	0,00	0,000	156,30	0,00
303	K	275122139.P	Hranica podperná dočasná zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivo do 9 m2 hl. do 2 m - odstránenie	ks			0,00	Kalk	0,000	28,34	0,00	0,000	28,34	0,00
304	K	275122155.P	Nábehová rampa zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivo do 12 m2 - zhotovenie	ks			0,00	Kalk	0,000	28,36	0,00	0,000	28,36	0,00
	VV		Cestné panely 3000 x 2000 x 150 mm						2,000			2,000		
	VV		2 " pri opore 1						2,000			2,000		
	VV		2 " pri opore 2						4,000			4,000		
	VV		Súčet											
305	M	593810000705	Cestný panel 300/200/15 , lxšvx 3000x2000x150 mm - prenájom	ks			0,00		0,000	136,20	0,00	0,000	136,20	0,00
306	K	275122159.S	Nábehová rampa zo ŽB cestných dielcov plochy jednotlivo do 12 m2 - odstránenie	ks			0,00	Kalk	0,000	16,55	0,00	0,000	16,55	0,00
307	K	451315138.P	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu - zhotovenie	m2			0,00	cen	0,000	44,64	0,00	0,000	44,64	0,00
	VV		Plynulé napojenie prechodového cestného panela						4,640			4,640		
	VV		1,16*4,00 " pri opore 1 - prepokladaný objem cca 0,70 m3						3,280			3,280		
	VV		0,82*4,00 " pri opore 2 - prepokladaný objem cca 0,50 m3						7,920			7,920		
	VV		Súčet											
308	K	451315139.P	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu - odstránenie	m2			0,00		0,000	15,50	0,00	0,000	15,50	0,00
	VV		Odstránenie plynulého napojenie prechodového cestného panela											
	VV		Položka zahŕňa odvoz a likvidáciu sute											
	VV		1,16*4,00 " pri opore 1 - prepokladaný objem cca 0,70 m3						4,640			4,640		
	VV		0,82*4,00 " pri opore 2 - prepokladaný objem cca 0,50 m3						3,280			3,280		
	VV		Súčet						7,920			7,920		
309	K	430155195.P	Mostné provizorium, dĺžka 13,55 m, typizované, vrátane úložných hranolov - montáž, používanie, demontáž	kpl			0,00		1,000	21 001,30	21 001,30	1,000	21 001,30	21 001,30
	VV		Parametre mostného provizória podľa projektu											
	VV		1 " komplet						1,000			1,000		
310	K	430155196.P	Zábradlenie zvodidlo na mostnom provizorii, vrátane predĺženia a zapustenia oceľových zvodníc - montáž, používanie, demontáž	kpl			0,00		0,000	9 600,00	0,00	0,000	9 600,00	0,00
	VV		Podrobnosti podľa projektu											
	VV		1 " komplet						1,000			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naviac práce		53 388,99			
Menej práce		-81 123,46			
		-27 734,47			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:

SO 201.Z - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida - nové riešenie 07.2023

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 7. 2023

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

IČO:

17 317 282

IČ DPH:

SK2020 316 298

Projektant:

MOSTAT, spol. s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

196 545,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

196 545,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:

SO 201.Z - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida - nové riešenie 07.2023

Miesto:

Dátum:

24. 7. 2023

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

MOSTAT, spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2.05 - Zakladanie - paženie stavebných jám	0,00
2.10 - Zakladanie - opory	0,00
3.10 - Zvislé a kompletne konštrukcie - opory	0,00
4.20 - Vodorovné konštrukcie - úprava koryta	0,00
9.10 - Búranie - opory	0,00

ROZPOČET

Stavba:

ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:

SO 201.Z - Most M7748 cez potok v obci Malá Ida - nové riešenie 07.2023

Miesto:

Dátum: 24. 7. 2023

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

MOSTAT, spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------

D	2.05	Zakladanie - paženie stavebných jám					0,00
---	------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------

1	K	216341112.P	Striekaný betón tr. C 20/25 stien z cementu troskoport. priem. hr. nad 50 do 100 mm	m2	12,000		0,00
---	---	-------------	---	----	--------	--	------

VV			12,00 " 1. etapa		12,000		
----	--	--	------------------	--	--------	--	--

2	K	216341119.S	Príplatok k cene striekaného betónu tr. C 16/20, za každých ďalších i začatých 50 mm hr. nad 100 mm plôch stien z cementu troskoport.	m2	12,000		0,00
---	---	-------------	---	----	--------	--	------

VV			12,00 " celková hrúbka 120 mm		12,000		
----	--	--	-------------------------------	--	--------	--	--

3	K	224312130.S	Zhotovenie výplne - injektovanie vrtov pre osadenie zápor	m	228,650		0,00
---	---	-------------	---	---	---------	--	------

VV			1. etapa				
----	--	--	----------	--	--	--	--

VV			1,4+2,4+2*3,65+3,15+2*3,6+2,6+2*3,4+2,55 " rez 1-1		33,400		
----	--	--	--	--	--------	--	--

VV			0,6+2,6+3*3,8+3*3,5+2*3,4+3*3,5+3,8+3,3+1,0+1,5 " rez 2-2		52,000		
----	--	--	---	--	--------	--	--

VV			10*3,40 " pozdĺž toku		34,000		
----	--	--	-----------------------	--	--------	--	--

VV			Medzisúččet - 1. etapa		119,400		
----	--	--	------------------------	--	---------	--	--

VV			2. etapa				
----	--	--	----------	--	--	--	--

VV			1,6+2*3,2+3,5+3,6+2*4,8+2*3,4+3,75+3*3,5+2,0+2,1 " rez 1-1		49,850		
----	--	--	--	--	--------	--	--

VV			1,5+4,4+3*3,4+3*3,4+4,4+1,5 " rez 2-2		32,200		
----	--	--	---------------------------------------	--	--------	--	--

VV			8*3,40 " pozdĺž toku		27,200		
----	--	--	----------------------	--	--------	--	--

VV			Medzisúččet - 2. etapa		109,250		
----	--	--	------------------------	--	---------	--	--

VV			Súččet		228,650		
----	--	--	--------	--	---------	--	--

4	M	589130003900.S	Malta cementová injektážna z cementu portlandského, hmotnostný pomer cementu k vode 2,5:1	m3	7,901		0,00
---	---	----------------	---	----	-------	--	------

VV			PI*0,2*0,2/4*119,40*1,10 " 1. etapa		4,126		
----	--	--	-------------------------------------	--	-------	--	--

VV			PI*0,2*0,2/4*109,25*1,10 "2. etapa		3,775		
----	--	--	------------------------------------	--	-------	--	--

VV			Súččet		7,901		
----	--	--	--------	--	-------	--	--

5	K	226941111.S	Osadenie oceľových zápor pre paženie hĺbených výkopov, dĺžky do 8 m	m	385,500		0,00
---	---	-------------	---	---	---------	--	------

VV			Trvale zabudované				
----	--	--	-------------------	--	--	--	--

VV			1*1,0+3*2,0+2*4,0+2*5,0+15*5,5+5*6,0+2*6,5+5*7,0+1*7,5+2*		209,000		
----	--	--	---	--	---------	--	--

VV			8,0 " celkom 38 kusov				
----	--	--	-----------------------	--	--	--	--

VV			Medzisúččet - 1. etapa		209,000		
----	--	--	------------------------	--	---------	--	--

VV			4*2,0+1*3,0+1*4,5+19*5,5+2*6,0+2*6,5+1*7,5+3*8,0 " celkom		176,500		
----	--	--	---	--	---------	--	--

VV			33 kusov				
----	--	--	----------	--	--	--	--

VV			Medzisúččet - 2. etapa		176,500		
----	--	--	------------------------	--	---------	--	--

VV			Súččet		385,500		
----	--	--	--------	--	---------	--	--

6	M	134870001110.S	Oceľový nosník HEB 120, z valcovanej ocele S235JR	m	385,500		0,00
---	---	----------------	---	---	---------	--	------

7	K	239941121.S	Konštrukcia z ocele pre zvláštne zakladanie stavieb - roznášacie trámy - zhotovenie	t	1,906		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

VV			2*(2,7+3,0+4,1+2*4,5+4,7+5,0+6,0)*12,10/1000 " celkom 69 m		0,835		
----	--	--	--	--	-------	--	--

VV			profil UPE 120				
----	--	--	----------------	--	--	--	--

VV			0,835*0,15 " orientačná hmotnosť príslušenstva		0,125		
----	--	--	--	--	-------	--	--

VV			Medzisúččet - 1. etapa		0,960		
----	--	--	------------------------	--	-------	--	--

VV			2*(2*2,7+2*4,3+2*4,5+2*5,5)*12,10/1000 " celkom 68 m profil		0,823		
----	--	--	---	--	-------	--	--

VV			UPE 120				
----	--	--	---------	--	--	--	--

VV			0,823*0,15 " orientačná hmotnosť príslušenstva		0,123		
----	--	--	--	--	-------	--	--

VV			Medzisúččet - 2. etapa		0,946		
----	--	--	------------------------	--	-------	--	--

VV			Súččet		1,906		
----	--	--	--------	--	-------	--	--

8	M	133840001000.S	Materiál pre roznášacie trámy - Tyč oceľová prierezu UPE 120 mm + príslušenstvo	t	1,906		0,00
---	---	----------------	---	---	-------	--	------

9	K	239941131.S	Konštrukcia z ocele pre zvláštne zakladanie stavieb - roznášacie trámy - odstránenie	t	1,906		0,00
---	---	-------------	--	---	-------	--	------

10	K	239951121.S	Konštrukcie z dreva pre zvláštne zakladanie stavieb - výdreva - zhotovenie	m3	9,600		0,00
----	---	-------------	--	----	-------	--	------

VV			60*0,080 " 1. etapa		4,800		
----	--	--	---------------------	--	-------	--	--

VV			60*0,080 " 2. etapa		4,800		
----	--	--	---------------------	--	-------	--	--

VV			Súččet		9,600		
----	--	--	--------	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	M	605520000100.S	Materiál pre zhotovenie výdrevy, rezivo z listnatých stromov	m3	9,600		0,00
12	K	239951131.S	Konštrukcie z dreva pre zvláštne zakladanie stavieb - výdrevy - odstránenie	m3	9,600		0,00
13	K	264311111.S	Vrty pre osadenie zápor, zvislé, priemeru 200 mm, v hĺbke od 0 do 5 m, v hornine III	m	228,650		0,00
	VV		1. etapa				
	VV		1,4+2,4+2*3,65+3,15+2*3,6+2,6+2*3,4+2,55 " rez 1-1		33,400		
	VV		0,6+2,6+3*3,8+3*3,5+2*3,4+3*3,5+3,8+3,3+1,0+1,5 " rez 2-2		52,000		
	VV		10*3,40 " pozdĺž toku		34,000		
	VV		Medzisúččet - 1. etapa		119,400		
	VV		2. etapa				
	VV		1,6+2*3,2+3,5+3,6+2*4,8+2*3,4+3,75+3*3,5+2,0+2,1 " rez 1-1		49,850		
	VV		1,5+4,4+3*3,4+3*3,4+4,4+1,5 " rez 2-2		32,200		
	VV		8*3,40 " pozdĺž toku		27,200		
	VV		Medzisúččet - 2. etapa		109,250		
	VV		Súččet		228,650		
14	K	285812181.P	Závitová predpínacia tyč s príslušenstvom vlepená do vŕtaného otvoru v konštrukcii spodnej stavby	ks	16,000		0,00
	VV		Parametre tyče a vŕtaného otvoru podľa projektu				
	VV		4+4 " 1. etapa		8,000		
	VV		4+4 " 2.etapa		8,000		
	VV		Súččet		16,000		
15	K	285812191.P	Mechanická zarážaná zemná kotva, typ ZUBOR JLD2.4, dĺžka 2,50 m	ks	18,000		0,00
	VV		Položka zahŕňa:				
	VV		- všetky práce, dodávky, mechanizmy a potrebné príslušenstvo podľa technologického predpisu dodávateľa kotiev				
	VV		- odstránenie kotiev				
	VV		9 " 1. etapa		9,000		
	VV		9 " 2. etapa		9,000		
	VV		Súččet		18,000		
16	K	285812192.P	Mechanická zarážaná zemná kotva, typ ZUBOR JLD2.4, dĺžka 4,00 m	ks	54,000		0,00
	VV		Položka zahŕňa:				
	VV		- všetky práce, dodávky, mechanizmy a potrebné príslušenstvo podľa technologického predpisu dodávateľa kotiev				
	VV		- odstránenie kotiev				
	VV		33 " 1. etapa		33,000		
	VV		21 " 2. etapa		21,000		
	VV		Súččet		54,000		
17	K	289361125.P	Výstuž striekaného betónu zo zváraných sietí, primer drôtu 10 mm, oko 100 x 100 mm	m2	12,000		0,00
	D	2.10	Zakladanie - opory				0,00
18	K	273311114.S	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,220		0,00
	VV		Podkladný betón				
	VV		3,0*8,7*0,1 " opora 1		2,610		
	VV		3,0*8,7*0,1 " opora 2		2,610		
	VV		Súččet		5,220		
	D	3.10	Zvislé a kompletne konštrukcie - opory				0,00
19	K	334323128.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	89,886		0,00
	VV		Položka zahŕňa aj krídla				
	VV		2,79*0,88*8,41 " opora 1 - základ		20,648		
	VV		0,90*(1,77+0,50)*8,41 " opora 1 - driek + úložný prah		17,182		
	VV		1,05*2,9*0,7+(2,8+2,5)/2*1,7*0,7 " opora 1 - krídlo 1. etapa		5,285		
	VV		1,05*2,6*0,7+(1,8+1,5)/2*1,45*0,7+(0,41*0,55-0,3*0,15)*(2,8+2,5)/2 " opora 1 - krídlo 2. etapa		4,064		
	VV		Medzisúččet - opora 1		47,179		
	VV		2,79*0,88*8,42 " opora 2 - základ		20,673		
	VV		0,90*(1,82+0,50)*8,42 " opora 2 - driek + úložný prah		17,581		
	VV		(0,65+0,95)/2*2,94*0,7 " opora 2 - krídlo 1. etapa		1,646		
	VV		1,05*2,76*0,7+(0,65+0,35)/2*1,4*0,7+(0,41*0,55-0,3*0,15)*(1,8+1,4)/2 " opora 2 - krídlo 2. etapa		2,807		
	VV		Medzisúččet - opora 2		42,707		
	VV		Súččet		89,886		
20	K	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	225,068		0,00
	VV		Položka zahŕňa aj krídla				
	VV		2*(9,2+2,8)*0,9 " opora 1 - základ		21,600		
	VV		2*(9,2+2,8)*2,3 " opora 1 - driek + úložný prah		55,200		
	VV		(2*1,05+0,7)*2,9+(2,8+0,7+2,5)*1,7 " opora 1 - krídlo 1. etapa		18,320		
	VV		(2*1,05+0,7)*2,6+(1,8+0,7+1,5)*1,45+0,4*2,8+(0,4+0,3)*2,5+0,4*0,55 " opora 1 - krídlo 2. etapa		16,170		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		11,00 " opora 1 - presahy a styky na členitých plochách		11,000		
	VV		Medzisúččet - opora 1		122,290		
	VV		2*(9,2+2,8)*0,9 " opora 2 - základ		21,600		
	VV		2*(9,2+2,8)*2,3 " opora 2 - driel + úložný prah		55,200		
	VV		(0,65+0,7+0,35)*2,94 " opora 2 - krídlo 1. etapa		4,998		
	VV		(2*1,05+0,7)*2,7+(0,65+0,7+0,35)*1,4+0,4*1,4+(0,4+0,3)*1,8+0,4*0,55 " opora 2 - krídlo 2. etapa		11,980		
	VV		9,00 " opora 1 - presahy a styky na členitých plochách		9,000		
	VV		Medzisúččet - opora 2		102,778		
	VV		Súččet		225,068		
21	K	334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	225,068		0,00
22	K	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	4,759		0,00
	VV		Položka zahŕňa aj krídla				
	VV		(959+628+1054)/1000 " opora 1		2,641		
	VV		(964+628+526)/1000 " opora 2		2,118		
	VV		Súččet		4,759		
D	4.20		Vodorovné konštrukcie - úprava koryta				0,00
23	K	461101114.S	Osadenie brehovej pätky z betónových alebo železobetónových prefabrikátov hmotnosti jednotlivých prvkov 1000-1500 kg	m3	20,736		0,00
	VV		Položka zahŕňa aj úpravu atypických kusov				
	VV		(33+3)*0,6*0,8*1,20 " celkový objem - 35 kusov		20,736		
24	M	592460024085.P	Betónová brehová pätka 600 x 800 x 1200 mm	ks	35,000		0,00
D	9.10		Búranie - opory				0,00
25	K	961041211.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prostého betónu, -2,20000t	m3	50,276		0,00
	VV		Vybúranie spodnej stavby pod úrovňou projektovanou v roku 2022				
	VV		Vykázané množstvo je stanovené podľa predpokladaného tvaru spodnej stavby				
	VV		(2,0*0,8+0,7*1,0)*8,3 " driel a základ opory 1		19,090		
	VV		2*2,0*2,4*0,7 " krídla opory 1		6,720		
	VV		Medzisúččet - opora 1		25,810		
	VV		(2,0*0,8+0,7*1,0)*8,3 " driel a základ opory 2		19,090		
	VV		2*1,6*2,4*0,7 " krídla opory 2		5,376		
	VV		Medzisúččet - opora 2		24,466		
	VV		Súččet		50,276		
26	K	979012112.S	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m - z paženej stavebnej jamy	t	110,607		0,00
27	K	979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	110,607		0,00
28	K	979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 101,533		0,00
	VV		110,607*(20-1) " odvozná vzdialenosť 20 km		2 101,533		
29	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	110,607		0,00
30	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	110,607		0,00